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Michael Knight besírna
➭ Gyermekkorunk nagy sztárja, Michael Knight egykor két dolog miatt volt iszo-

nyú menő: az egyik természetesen az önjáró autója, KITT volt, míg a másik a 
csuklóján hordott kommunikációs eszköz. Emlékszem, akkoriban csodáltuk 

vég nélkül mindkettőt, míg a szüleink csak mosolyogva legyintettek ezekre az elkép-
zelhetetlen badarságokra. 

Azonban lám, eltelt jó néhány esztendő és már nemhogy nem lehetetlen, hanem 
lassan jószerivel hétköznapi lesz mindez. A napokban volt szerencsém látni olyan 
BMW-t, ami egy gombnyomásra magától keresett parkolóhelyet és a kormánykereket 
önálló életre keltve szépen be is rakta magát két autó közé. A hangvezérlés, illetve a 
navigációs- és sávelhagyásra fi gyelmeztető rendszer már csak hab a tortán.

 De még ettől is jobb a helyzet kommunikációs fronton, ugyanis az órával való be-
szélgetés ma már gyakorlatilag bárki számára simán elérhető. Például a következő ol-
dalakon bemutatkozó Cect 910-es óratelefon egy teljesen hétköznapi mobil áráért kí-
nál fi zikai gombokkal is irányítható karóra-kommunikációt.

Ha pedig a jelen kor Michael Knightja valamivel (na jó, sokkal) mélyebben a zsebé-
be nyúlna, akkor akár még Devon Miles képét is nézhetné a csuklóján; ugyanis az LG 
méregdrága karóratelefonja már videokommunikációt is kínál. 

És hogy mindeközben mi történik a „normál” mobilokkal? Nos, a fejlődés és az 
egyre feszültebb piaci versengés nekik is nagyon jót tett: szép lassan szépülni és igen 
tempósan okosodni kezdtek. Kiváló példa előbbire a Samsung Shark sorozat most be-
mutatásra kerülő tagja, amely immár az alsóbb régióban is kínál valódi fém burko-
latot és látványos designt. Ami pedig az okosodást illeti: ez talán nem is szorul külö-
nösebb magyarázatra, hiszen például a jelen számunkban tesztelt készülékek fele már 
valamilyen nyílt platformú intelligens mobil – a sokak által olyannyira várt N900 pe-
dig tényleg a mini-laptopok és a mobilok határait feszegeti. Utóbbi készülék egyetlen 
meglepő hátulütője, hogy a témában mindig is az élen járó Nokia ezúttal nemhogy 
fi zikailag, hanem sehogy sem magyarította termékét. Ezt némileg ellensúlyozan-
dó azonban a következő oldalakon ugyancsak bemutatkozik az első magyar nyelvű 
Android operációs rendszer a Samsung Spica jóvoltából. 

Mint látható tehát, az egykor szinte mosolyt fakasztó víziók szépen kezdenek telje-
sen hétköznapi valósággá válni. Így Michael Knight kapcsán manapság már inkább 
csak mi mosolygunk – leginkább a szüleink által teljesen normálisnak látott mikro-
fon-frizurája miatt..! 

Tisztelt Olvasók!
Lapunk előállításában bekövetkezett változások és átalakulások miatt a 
Telecom magazin megjelenése csúszott az év elején, amiért minden kedves 
olvasónktól elnézést kérünk. A csúszás természetesen nem befolyásolja az 
előfi zetéseket: az előfi zetők továbbra is annyi lapszámot kapnak, amennyire 
előfi zettek (1 éves előfi zetés – 12 lapszám, fél éves előfi zetés – 6 lapszám).   

Helyesbítés
A 2009/decemberi számunkban, a Parrot CK3100 autós kihangosítót bemu-
tató cikkünkben tévésen szerepelt,  hogy a készülék nem támogatja a magyar 
nyelvet. Elnézést a hibáért!
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Sony Ericsson Vivaz:
HD videózás
A sony eriCsson beMutAttA A 
syMbiAn AlAPÚ vivAz-t, AMely-
lyel hd videók készíthetők.

Az új érintőképernyős, symbian ope-
rációs rendszerű készülék legfőbb 
újdonsága a hd videófelvétel lehe-
tősége: akár 720p-s hd felvételek is 
rögzíthetők vele. A videó funkció-
hoz dedikált video gombot kapott a 
vivaz, és a felvétel közben folyama-
tosan működik az autofókusz. Az el-
készült alkotásokat a telefon 3,2”-os 
kijelzőjén nézhetjük vissza, de a tv-
kimenetet, vagy a dnlA technológi-

át használva akár a televízió képer-
nyőjén is élvezhetjük azokat. A vivaz 
kamerája 8,1 megapixeles, és többek 
közt mosoly-, illetve arcfelismerés 
funkciókkal is ellátták. A telefonba 
gPs-vevőt is integráltak, a multimé-
diás funkciók között pedig termé-
szetesen ott van a fejlett szolgálta-
tásokkal felvértezett zene- illetve 
videólejátszó, egyaránt – sőt, a gyári 
csomagban egy 8gb-os memóriakár-
tyát is találunk majd. A sony ericsson 
vivaz 2010 első negyedévében kerül 
piaci forgalomba.

nokia: ingyenes 
mobilnavigáció!
A nokiA bejelentette, hogy Az ovi térkéPek legÚjAbb verziójá-
nAk Már részét kéPezi A teljesen ingyenes hAngos nAvigáCió is.

A Canalys cég felmérése szerint a 
mobiltelefonon GPS navigációt hasz-
nálók száma világszinten mintegy 27 
millió volt 2009 végén. A Nokia ezzel 
a bejelentéssel potenciálisan 50 milli-
óra növelheti a felhasználók bázisát. 

A Nokia arra számít, hogy a vásár-
lók további költségeinek megszün-
tetésével nagy lendületet vesz a mo-
biltelefonos navigáció elterjedése. Az 
Ovi Térképek már most letölthető 
több Nokia mobiltelefonra, köztük 
a népszerű Nokia N97 mini, Nokia 

5800 XpressMusic és Nokia E72 ké-
szülékekre is, melyekhez várhatóan 
további modellek csatlakoznak az 
elkövetkező hetekben. 2010 márciu-
sától pedig az új GPS-szel rendelkező 
fi nn okostelefonok már eleve tartal-
mazni fogják az Ovi Térképek új ver-
zióját, az adott ország előre telepített 
térképével együtt. Az Ovi Térképek 
lefed több mint 180 országot, autós 
és gyalogos navigációval, mintegy 
200 nagyváros 6000 3D-s jellegzetes-
ségével kiegészítve.

LG GT540: újabb 
Android mobil
A gW620 után Az lg beMutAttA Második 
Android AlAPÚ Mobilját, A gt540-est.

Az új készülék operációs rendszere már az Android 
2.0, míg érintésérzékeny kijelzője 320x480 képpon-
tos felbontásnak és 3,2 hüvelykes méretnek örvend. 
Az újdonság a külsejét tekintve egy kicsit kilóg az 
Android alapú mobilok sorából, a gyártó igyekezett 
egyedi külsővel ellátni a GT540-est. Az adatátviteli 
funkciók között HSPA, Wi-Fi, illetve Bluetooth egy-
aránt szerepel és GPS-vevő is került az újdonságba. 
Multimédiás fronton 3 megapixeles kamerát, zenele-
játszót, FM-rádiót, valamint DivX videókkal is elbol-
doguló videolejátszót állít az LG csatasorba. Az ápri-
lisban a boltokba kerülő Android mobil áráról egy-
előre nincs információ.
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Per a Nexus 
One miatt?
lehet, hogy A google Per elé néz AMiAtt,
hogy neXus névre keresztelte A Mobilját.

A konfl iktus oka Philips k. dick álmodnak-e az 
androidok elektromos bárányokról? című sci-fi  
könyve alapján készült a kultfi lmmé vált szár-
nyas fejvadász (blade runner), című mozi, mely-
ben a főhőst alakító harrison Ford nexus-6 nevű 
kiborgokat üldöz. isa dick hackett, az író lánya a 
készülék hivatalos bemutatója után levelet küldött 
a google-nak, melyben arra szólították fel a céget, 
hogy álljon el a nexus név használatától. A google 
azt válaszolta, hogy nincs semmilyen kapcsolat az 
író könyvével, vagy az az alapján készült fi lmmel. 
tény azonban, hogy a nexus operációs rendszeré-
nek Andriod a neve, ami miatt végképp úgy tűn-
het, hogy valóban köze van a névnek a regényhez. 
A nexus nevet egyébként az író nem jegyezte be 
márkanévként, így nem lesz egyszerű elérni, hogy 
a google fi zessen a névhasználatért.

blackberry 9700 
a T-Mobile-nál
A blACkberry CsAlád legÚjAbb 
tAgjA, A blACkberry 9700 Már 
kAPhAtó A t-Mobile-nál.

A 122 gramm tömegű 9700-as kijelzője 
480x360 pixeles felbontású, a korábbi 
görgetőt kiváltó új optikai egérpad pe-
dig egyszerűsíti a telefon használatát. 
A teljes billentyűzettel és a professzi-
onális BlackBerry e-maillel útközben 
is gyorsan megválaszolhatók az üzleti 
és magánlevelek, az internetezéshez, 
közösségi oldalak eléréséhez, vagy az 
online szolgáltatásokhoz pedig GPRS, 
EDGE, HSDPA és Wi-Fi kapcsolat áll 
rendelkezésre. Az új BlackBerry 3,2 
megapixeles autofókuszos kamerájával 
a váratlan pillanatok megörökítésénél 

is jó szolgálatot tehet – sötétben mobil-
fény segíti a fényképezést. Az elkészült 
képek és videók, az alapcsomagban 
található 2 GB-os microSD kártyára 
menthetők. A BlackBerry 9700 új elő-
fi zetéssel, két éves hűségnyilatkozattal 
84990 forint, és 12 havi kamatmentes 
részletfi zetéssel, 24990 Ft kezdőrészlet-
tel is megvásárolható.

LG: érkezik a 4G!
Az lg Az idei neMzetközi 
szórAkoztAtóelektroni-
kAi vásáron (Ces) MutAt-
tA be Az lte (long terM 
evolution) teChnológiA 
kínáltA Új lehetőségeket. 

A vállalat a világon az elsők 
között szemléltette a techno-
lógia működését 100 Mbit/s 

letöltési sebesség mellett. Az 
LTE-t szakmai körökben a vi-
lág újgenerációs mobilkom-
munikációs technológiájának 
tekintik. A vásáron az LG LTE 
USB modemmel folytatott va-
lós idejű kommunikáció során 
az LG 100 Mbit/s letöltési és 
50 Mbit/s feltöltési sebessé-

get ért el Full HD formátumú 
videofájlok esetén, illetve vi-
deokonferencia és internetezés 
közben. Csak, hogy érzékel-
tessük a technológiában rejlő 
lehetőségeket: ez olyan gyors, 
hogy mindössze egy perc alatt 
letölthetnénk vele egy teljes 
fi lmet a mobiltelefonunkra! 

A koreai cég éveken keresz-
tül úttörő szerepet játszott az 
LTE technológia fejlesztésében, 
amely a 4G-s mobilkommuni-
káció igazi ütőerének számít. 
A gyártó további LTE eszközök 
bemutatását tervezi, egyszerre 
az LTE ezévi kereskedelmi be-
vezetésével.
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A legkisebb Android mobilok
A Mobile World Congress 2010 rendezvé-

nyen a Sony Ericsson bemutatta a je-
lenlegi legkisebb Android mobilokat.

Az idei barcelonai rendezvényen a Sony Ericsson 
bemutatta az eddigi legkisebb Android operációs 
rendszerű készüléket. Ráadásul az Xperia X10 mini 
névre hallgató 83x50x16 mm méretű és 88 gramm tö-
megű újdonság rögtön kapott egy ikertesót is, az Xperia 
X10 mini pro személyében. Utóbbi mindössze annyiban 

különbözik a „normál” változattól, hogy magáénak 
tudhat még egy kicsúsztatható teljes billentyűzetet 
is. Ennek megfelelően mindkét típus 5 megapixeles 
kamerát, GPS, bluetooth és WiFi portokat, vala-
mint HSUPA mobil adatátviteli szabvány támogatást és 

microSD foglalatot kapott. A kamerával készített képeket 
pedig a mellékelt 2 GB kapacitású memóriakártyán tárolhat-
juk, illetve a 240x320 pixeles, 2,5 inches kijelzőn nézhetjük 

vissza. Az újdonságok természetesen teljesen saját kezelőfelületet is kaptak, amely illeszke-
dik az apró mérethez – például olyan megoldásokkal, hogy az alapképernyő négy sarkába 
elhelyezhetjük leggyakrabban használt alkalmazásaink gyorsindító ikonjait. A két készülék 

pontos megjelenésének dátuma, illetve várható vételáruk egyelőre még nem ismeretes.
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Érintőkijelzős mobil 
hölgyeknek is
Már itthon is kAPhAtó Az Alig 
névjegykártyA Méretű, teljes 
érintőkéPernyős MobilteleFon, 
Az lg PoP gd510. 

A kompakt méret komplett multimédia 
eszköztárat rejt: 3 megpixeles kamera, 
videórögzítés, MP3- és videólejátszó, 
FM-rádió, illetve internet böngésző egy-
aránt került a készülékre. A környezet 
védelméért az lg újdonsága napele-
mes akkumulátorral is megvásárolható, 
amely 11 perc töltéssel 3 percnyi hasz-
nálatot tesz lehetővé. A telefon gyártása 
során nem használtak veszélyes anyago-
kat, sőt az lg PoP gd510 csomagolása 
is környezetbarát, újrahasznosított pa-
pírból készült szója-alapú festék felhasz-
nálásával. A rózsaszín, fekete, borvörös, 
ezüst és lila színek között pedig garan-
táltan mindenki megtalálja a hozzá leg-
inkább illőt – még a hölgy felhasználók 
is. Az lg PoP gd510 már kapható az lg 
Mobile Márkaboltban, a t-Mobile és a 
vodafone hálózatában. A készülék brut-
tó ajánlott fogyasztói ára 49 990 forint.

jól fogynak a nokia 
okostelefonok
A FelMérések szerint továbbrA is dinAMiku-
sAn bővÜl Az okosteleFonok PiACA és Még 
Mindig A Finn PiACvezető áll Az élen.

A Strategy Analitics adatai alapján, a fokozódó ver-
seny ellenére 2009 utolsó negyedévében a Nokia 
növelte részesedését az okostelefonok piacán. A fi n-
nek 20,8 millió okostelefont szállítottak az említett 
negyedév során, és a piaci részesedésük ezzel 39,2 
százalékra nőtt az egy évvel korábbi 37 százalékkal 
szemben. Az okostelefonokat tekintve ez volt a Nokia 
legerősebb negyedéve 2008 eleje óta. A dobogó máso-
dik fokán a Blackberry készülékek gyártója, a RIM áll, 
míg a harmadik helyet az Apple foglalja el az iPhone-
nal. Az elmúlt évben mindkét cég növelni tudta az 
eladásait 2008-hoz képest. Az elemzőcég szakemberei 
szerint az okostelefon szektor bővülése fogja az mo-
biltelefon iparágat kivezetni a recesszióból. 2010 so-
rán az eddigieknél is kiélezettebb versenyt várnak, te-
kintve, hogy egyéb gyártóknak is komoly tervei van-
nak ezen a piaci területen.

Koreai cápák 
érkeznek
A shArk sorozAt Minden dArAbjA jó ár/ér-
ték Arányt kéPvisel: nAgyszerű stílust és 
korrekt MultiMédiás, illetve közösségi 
FunkCiókAt kínálnAk egy készÜlékben. 

A Shark (S5350) fi nom íveivel, fém borításával és 
egyedi aszimmetrikus designjával igyekszik hó-
dítani. Az íves és ergonomikus forma jobb fogást 
biztosít a hagyományos egyenes vonalú model-
lekhez képest, míg a vékony (11,9 mm-es) ki-
alakítás miatt tökéletesen hordozható zsebben 
is a készülék. A Shark 3.2 megapixeles kamerá-
val van felszerelve, amely természetesen videót 
is tud rögzíteni. 

A Shark Slider (S3550) a stílust és az 
egyszerűséget igyekszik egyesíteni. A 
mintás fém hátsó borítás minden szög-
ből prémium megjelenést ad a telefon-
nak, míg kompakt mérete a kényelmes 
hordozhatóságot szolgálja. A tovább-
fejlesztett felhasználói kezelőfelületnek 
köszönhetően könnyed kezelhetősé-
get is nyújt a 2 megapixeles kamerá-
val, 40MB-os beépített memóriával és 
microSD bővítési lehetőséggel rendel-
kező Shark Slider.
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Vodafone: 
21 megabites letöltés

budapest szívében mutatta 
be közép-európa leggyorsabb 
mobilinternet szolgáltatását dr. beck 
györgy, a vodafone Magyarország ve-
zérigazgatója és rogán Antal, a bel-
város-lipótváros polgármestere. éles-
ben demonstrálták a hsPA+ techno-
lógiát, amelynek használatával immár 
a duna korzón, áprilistól pedig a bel-
város új Főutcáján, a kálvin tértől a 
szabadság térig tartó 3,3 kilométeres 
sétálóutcán elméletileg 21 megabites 
letöltési sebességgel szörfölhet-

nek a laptopos vagy okostelefonos 
internetezők (amennyiben persze 
rendelkeznek hsPA+ kompatibilis 
eszközzel). A 21 Mbps-os sebesség 
elméleti maximum, a gyakorlatban 
nagyjából ennek a fele érhető el. A 
tényleges letöltési sebesség attól is 
függhet, hogy az adott helyen hány 
felhasználó internetezik, hiszen véges 
a rendelkezésre álló sávszélesség. A 
hsPA+ technológia bevezetéséhez a 
technikai hátteret a huawei biztosítja 
a vodafone számára.

vodAFone beMutAttA A régió leggyorsAbb, belvárosi sétáló-
utCákrA tervezett Mobilinternet szolgáltAtását.

Jön a Nokia 
6303i classic
A Finnek ÚjdonságA kedvező áron kínál 
igen iMPozáns Megjelenést és igényes 
AnyAgMinőséget.

A Nokia 6303i classic 3,2 megapixeles kamerájával 
készült fotókat egy 2,2 collos képernyőn nézhetjük 
vissza, míg a Nokia Messagingen keresztül pedig 
akár az e-mail, akár az azonnali üzenetküldési funk-
ciók segítségével egyszerűen és kényelmesen meg-
oszthatjuk azokat barátainkkal és családtagjainkkal. 
A design most is hangsúlyos pont: a rozsdamentes 
fedlapoknak és a kompakt méretnek köszönhető-
en kézben tartva szilárdnak hat, mégis könnyed és 
elegáns darab. Az egyszerű felhasználói felületen 
minden fontos funkció könnyen kezelhető – így a 
készülék annak ellenére, hogy igen látványos megje-
lenéssel bír, ideális belépő mobil is lehet.

Az elődéhez hasonló sikerekre törő Nokia 6303i 
classic szállítása 2010 első negyedévében kezdődik 
meg 105 eurós várható nettó kiskereskedelmi áron.

Íme, a Sony 
Ericsson Aspen
teljes QWerty billentyűzettel és Win-
doWs Mobile oPeráCiós rendszerrel 
érkezik Az AsPen.

A környezettudatosság jegyében útjára indított 
GreenHeart portfólió legújabb darabját elsősor-
ban az üzleti felhasználóknak szánja a gyártó, 
ezért látták el teljes billentyűzettel, a Windows 
Mobile pedig irodai alkalmazásokat tesz elér-
hetővé. A készüléken a Windows Mobile 6.5.3 

verziójú operációs 
rendszer fut, a ki-
jelző 320x240 kép-
pont felbontású és 
érintésérzékeny. A 
telefonon megtalál-
hatók a manapság 
divatos közösségi szol-
gáltatások, és a gyártó az Aspen esetében is alkal-
mazta a Xperia modellekben megismert panele-
ket. Adatátvitel terén ugyancsak igen izmos az új 
modell: 3G, HSPA, bluetooth és WLAN egyaránt 
van a készülékben, sőt még GPS-vevőt is kapott. 
Multimédiás fronton 3,2 megapixeles kamera, 
zene- és videólejátszó, valamint RDS-s FM-rádió 
szerepel a kínálatban. Az új készülék 2010 máso-
dik negyedévétől lesz kapható fekete és ezüst-fe-
hér színekben.
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Érkezik a
Motorola Quench
Az állAMokbAn MotorolA CliQ Xt néven beMu-
tAtkozó Új Modell euróPábAn A QuenCh nevet vi-
seli MAjd.

A Mobile World Congress alkalmából bejelentett készülék 
3,1 colos méretű és 320x480 pixeles felbontású, kapacitív, 
multitouch érintőkijelzőjén futtatja a népszerű Android ope-
rációs rendszer 1.5-ös változatát, amelyet a cég saját fejlesz-
tésű Motoblur felületén keresztül kezelhetünk. A gyártó ígé-
rete szerint a kevésbé fejlett operációsrendszer egyébként a 
készülék megvásárlása után frissíthető lesz a 2.0-ás változat-
ra. Az amerikai újdonság HSDPA, illetve Wi-Fi kapcsolaton 
keresztül képes az internetes adatkommunikációra, míg a lo-
kális adatátvitelt Bluetooth modul és microSD kártyafoglalat 
támogatja, mely utóbbiba gyárilag egy 2GB-os memóriakár-
tya került. A fentiek mellett a 117x59x12 milliméteres, 130 
grammos Motorola Quench 5 megapixeles integrált kame-
rát, navigációs panelt, digitális iránytűt és GPS vevőegységet 
is felvonultat extraként.

Bemutatkozott a 
Windows Phone 7

Pontosabban a Windows Phone 
7, ugyanis ez az új neve a rend-
szernek – a jó öreg Windows 
Mobile elnevezést nyugdíjazta 
a Microsoft. A marketing szöveg 
sokat ígér: szakítást a gyökerek-
kel és egy teljesen új megköze-
lítést. A cég szerint a Windows 
Phone 7 megfelel a napjaink-
ban tapasztalható trendeknek, 
a közösségi szolgáltatásokat, a 
játékokat, a multimédiát és az 
irodai alkalmazásokat ötvözi. A 
rendszer az úgynevezett hub-ok 
köré szerveződik. ezek tulajdon-
képpen olyan központi szolgál-

tatások, amelyeket a Microsoft 
fontosnak tart. első helyen a 
közösségi szolgáltatások állnak; 
multimédiás fronton a képek, a 
zene és a videók jönnek a képbe, 
míg játékok terén az Xbox live 
profi lunkat is elérhetjük majd az 
Windows Phone 7 mobilunkról. 
Az irodai alkalmazások továbbra 
is fontos részét képezik az új ope-
rációs rendszernek, és ott a kipo-
fozott Marketplace, a Microsoft 
alkalmazás boltja is. Az egyetlen 
furcsa negatívum, hogy egyelőre 
állítólag nincs Flash támogatás a 
Windows Phone 7-hez.

Az idei MWC rendezvényen beMutAtkozott A WindoWs 
Mobile legÚjAbb verziójA is.

samsung Wave: 
az első Bada mobil
A sAMsung első bAdA oPeráCiós rendszert FuttAtó ké-
szÜlékét tisztelhetjÜk A WAve szeMélyében.

A tavaly novemberben bejelentett Bada mobil platform után mindösz-
sze három hónapot kellett várnunk, mire bemutatkozott az első, Bada 
alapú mobil is. A Bada „széria” első tagja az 
S8500, vagyis a Wave. A névválasztás valószí-
nűleg nem véletlen, hiszen az angol Wave szó 
hullámot jelent, míg a Bada koreai jelentése 
óceán. A Samsungnál nem fogták vissza ma-
gukat a fejlesztők: a Wave igen izmos, 1GHz-
es processzort és 480x800 pixeles, 3,3 hü-
velykes AMOLED érintőképernyőt kapott. A 
multimédiás szolgáltatások terén kiemelendő 
a HD videófelvétel lehetősége: a készülékkel 
720p-s mozgóképeket rögzíthetünk. Adatátvi-
tel terén sincs gond a Wave-vel: HSPA, WLAN 
és bluetooth is van a készülékben, és persze 
GPS-vevővel is rendelkezik. A kezelőfelület 
a TouchWizz legújabb verziója. A Samsung 
mindezt részben fémből készült, bő egy centi-
méter vastagságú házba csomagolta.
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Újabb érintőkijelzős: 
Samsung Monte
Teljes érintőkijelző, közösségi hálóza-
tok könnyű elérése és keskeny design: 
röviden ilyen a Samsung Monte.

A Samsung újabb modellel bővíti a teljes érintőki-
jelzős mobiljai sorát. A „megfizethető” árkategó-
riában induló Monte, azaz S5620, a TouchWiz 2.0 
Plus kezelőfelületet kapta, a 3”-os WQVGA fel-
bontású, 16:10 képarányú kijelzője pedig kapacitív 
technológiájú. A Monte 3G és HSDPA (3,6Mbps) 
képes készülék, valamint Wi-Fi-vel, bluetooth-
szal és GPS-vevővel is felszerelték. Az új modell 
3,2 megapixeles kamerával is rendelkezik, mely-
hez mosoly- és arcfelismerés funkció, valamint 
panorámafotó készítési lehetőség is társul – videót 
azonban csupán QVGA (320x240) felbontásban 
lehet vele rögzíteni. Zenefelismerés funkciója azo-
nosítja a hallgatott zeneszámot: csak fel kell venni 
egy kis részletet a számból, elküldeni a szerverre, 
és pár pillanat múlva megjelenik a zeneszám címe 
és előadója. A Monte beépített memóriája 200 MB, 
amely microSD-memóriakártyával bővíthető.

4G-t tesztel 
a Pannon

A Pannon feltárta a jövőre vonatkozó egyik igen je-
lentős elképzelését: a jelenlegi 29,4%-os piaci ré-
szesedéséről vezető szerepre tör a mobil szélessávú 
szolgáltatások terén. Ezzel kapcsolatban a cég be-
jelentette azt is, hogy a ZTE Corporationnel együtt-
működésben, áprilisban Budapesten LTE (Long Term 
Evolution) tesztet végez a 4G mobilkommunikáci-
ós technológia bevezetését szolgáló stratégiájának 
egyik elemeként. A negyedik generációs mobil szé-
lessávú szolgáltatások bevezetése a korai tesztelés 
ellenére legkorábban csak a jövő évben várható – de, 
hogy ezen belül mikortól, azt még egyelőre nem tud-
ni pontosan. A szolgáltató egyébként a 2009-es évet 
a nehéz piaci körülmények között is 73,4 milliárd fo-
rint nyereséggel zárta, ami mindössze 3,6 milliárd 
Ft-tal alacsonyabb a 2008-as szintnél. Ez elsősorban 
leginkább annak köszönhető, hogy az idei tőkeberu-
házásokat és működési költségeket sikerült szigorú 
ellenőrzés alatt tartani.

A Pannon áprilisban már teszteli a negye-
dik generációs mobilhálózat alapjául 
szolgáló LTE-t.



Érkezik az LG Mini
Az LG GD880 Mini a jelenleg elérhető 
legkisebb 3,2 inches, teljes érintőképer-
nyős mobil.

A minőségi anyagokból megalkotott, 
keskeny készülék karakteres fémbeté-
tei, a gombok nélküli előlap és a 16:9-es 
képarányú 3,2 inches érintőképernyő 
mind fokozzák annak letisztult megje-
lenését. Az alapvető funkciók mellett 
az LG Mini számos egyedi jellemző-
vel is bír. Egyetlen érintéssel elérhet-
jük például a közösségi oldalakat, a 
kezdőképernyőn pedig folyamatosan 
láthatjuk a barátokkal, családtagokkal 
kapcsolatos történéseket. Az LG Mini 
5 megapixeles kamerával is rendelkezik 
és számtalan népszerű fájlformátum-
ban képes zenét, illetve filmeket megje-
leníteni, valamint FM rádióval is felsze-
relték. A 7,2 Mbps sebességű HSDPA 
hálózati csatlakozással és Wi-Fi hoz-
záféréssel az újdonság nagysebességű 
internetböngészést, az A-GPS révén 
pedig valós idejű helymeghatározást is 
kínál. A készülék magyarországi beve-
zetéséről és várható vételáráról egyelőre 
még nem árult el semmit a gyártó.

Új Android 
az új Xperián
A cég várva várt Android operáci-
ós rendszerű okostelefonjának 
szoftvere utólag frissíthető lesz.

Erre azért van szükség, mert a szóban forgó 
Xperia X10-es modell az előzetes híreknek 
megfelelően még csupán az 1.6-os verzió-
számú Android operációs rendszerrel ke-
rül az üzletek polcaira. Azonban a gyártó 
a megjelenés után elérhetővé teszi az új 
oprendszert is a készülék vásárlói számára. 
Az újdonság egyébként egyes európai orszá-
gokban még április előtt az üzletekbe kerül, 
nagyjából 600 eurós áron – azonban a hazai 
megjelenés kapcsán még sem az ár, sem az 
időpont nem vált egyértelművé.
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Újból bővült a magyar mobilpiac
A 2009-ben tAPAsztAlt MélyrePÜlés 
után jAnuárbAn isMét bővÜlt A 
hAzAi MobilPiAC.

 A mobilpiac 2009-es zsugorodása után 

2010 januárjában mind a teljes, mind az el-

múlt három hónapban forgalmat generáló 

ügyfelek száma bővült. A teljes ügyfélszám 

42 ezerrel 11 millió 834 ezerre, a forgalma-

zásban résztvevők száma pedig 19 ezerrel 
10 millió 950 ezerre emelkedett, közölte a 
nemzeti hírközlési hatóság (nhh). január 
végére a teljes ügyfélszám alapján a 100 
főre jutó előfi zetések, azaz a hívásfogadás-
ra alkalmas kártyák száma 118,2-re emelke-
dett a 2009 végi 117,7-ről. A mutató 2008 
decemberében érte el az eddigi csúcsot, 
akkor 100 főre 121,83 darab hívásfogadásra 

alkalmas siM-kártya jutott, majd ez az ér-

ték 2009 novemberének végére 116,65-re 

csökkent. januárban a teljes ügyfélszám 

alapján számítva a vodafone piaci részese-

dése 22,07 százalékról 22,09 százalékra, a 

Pannoné pedig 34,52 százalékról 34,68 szá-

zalékra emelkedett, míg a t-Mobilé 43,41 

százalékról 43,23 százalékra csökkent.

HTC Hero után Legend
A htC hero utódjA legend névre hAllgAt, AluMíniuM-
bA bÚjtAtták, és továbbrA is Az AndroidrA éPÜl.

A HTC Legend operációs rendszere az Android 2.1, és az elődjé-
hez hasonlóan Sense kezelőfelülettel látták el. A HTC újdonságá-
ban egy 600MHz-es processzor dolgozik, 384MB RAM és 512MB 
ROM társaságában. Adatátvitel terén igen izmos a Legend: Wi-Fi, 
bluetooth, 7,2Mbps-os HSPA, no és persze a GPS-vevő is rész a re-
pertoárnak. A készülék hátlapjára egy 5 megapixeles autofókuszos 
kamera került. A 320x480 képpont felbontású, 3,2 hüvelykes, 
multitouch képes AMOLED kijelző alá pedig egy optikai érzékelő 
került, ez a készülék egyik újdonsága. Szintén új a Legend kialakí-
tása, pontosabban burkolata. Az Apple notebookjaihoz hasonlóan 
a Legend is az úgynevezett unibody felépítést követi: az elő- és hát-
lapot egyetlen alumínium lapból készítik, ami minőségi hatást és 
masszivitást kölcsönöz a készüléknek.

Újabb mérsékelt árú 
lg QWerty mobil
Az lg bejelentette Az Új gt350-es teljes billentyű-
zettel ellátott MobilteleFonjA PiACrA boCsátását. 

Az LG GT350 elődje az üzenetkezelésre optimalizált LG KS360, 
amelyből 2008. augusztusi megjelenése óta több mint ötmillió 
darab lelt gazdára. Mindkét telefont az SMS-virtuózok igényei-
nek megfelelően oldalirányba csúsztatható teljes QWERTY bil-
lentyűzettel látták el. Az elődjéhez képest az LG GT350 üzenet-
küldési és közösségi funkciói még teljesebb felhasználói élményt 
nyújtanak. Szemben a korábbi modell háromsoros billentyűzeté-
vel a telefont szétcsúsztatva egy széles, kényelmesen használható, 
négysoros QWERTY klaviatúra jelenik meg, amelyen az írás még 
egyszerűbb. Emellett a KS360 részleges érintőképernyőjéhez ké-
pest a GT350 3 inches WQVA képernyője teljesen érintésvezérelt.

Az egyéb tekintetben szinte azonos képességű utód áprilistól 
lesz elérhető Európában, az elődhöz hasonlóan mérsékelt, ám 
egyelőre még ismeretlen áron.
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Billentyűzetet 
kapott a Vivaz
A Mobile World Congress 2010-en beMutAtott sony 
eriCsson vivAz Pro, A QWerty billentyűzetet koMbi-
náljA Az érintőkéPernyővel.

Akárcsak a januárban bemutatott zászlóshajó, a Sony Ericsson 
Vivaz, a Vivaz pro is biztosítja a felhasználóknak a HD minő-
ségű mozgóképrögzítést. Sajnos azonban valamely érthetetlen 
okból kifolyólag a „profi bb” testvér már nem 8, hanem csupán 5 
megapixeles állóképeket képes rögzíteni. A nyílt Symbian plat-
form révén a szórakozás élménye persze személyre szabható az új 
készülékkel is: a felhasználók számtalan alkalmazást tölthetnek 
le a PlayNow-n és a Symbian Developer Community-n keresztül. 
Természetesen a Vivaz pro külseje is az új „testhezálló” (human 
curvature) dizájnfi lozófi át követi, amely állítólag a jövőben is 
a Sony Ericsson portfoliójának meghatározó stílusjegye lesz. A 
Sony Ericsson billentyűzetes újdonsága az év második negyed-
évétől lesz elérhető fekete és fehér színekben. 

Emporia modellek 
Barcelonában
Az osztrák eMPoriA teleCoM két ÚjAbb, kiFejezetten 
időseknek szánt készÜléket MutAtott be A Mobile 
World Congress-en.

Az emporia neve egy ideje már összeforrt az egyszerű telefonok-
kal – ezúttal azonban újdonság, hogy az új mobiltelefonok, az 
eredeti célcsoporton belül különböző igényekhez igazodnak. Az 
emporiaelegAnCe jó minőségű alapanyagokból készül, és három 
színben lesz kapható: feketében, fehérben és barnában. természe-
tesen a készülékhez sokféle tartozék is választható; kihangosítható 
asztali töltő, autóstöltő, illetve bőrtok. 

A második mobiltelefon egy kifejezetten robosztus modell. Az 
emporiasolid ideális társa a különösen aktív idős embereknek. ez 
a típus egy olyan mobiltelefon, ami nem törik szét, ha leesik, mun-
kához és szabadidőhöz egyaránt illik tehát – valamint por- és víz-
álló is. Ahogyan az emporiaelegAnCe, az emporiasolid is nagy-
méretű gombokkal rendelkezik, míg használata gyors és egyszerű. 
extra erős vibramotor gondoskodik róla, hogy használója egyetlen 
hívást vagy sMs-t se mulasszon el.

Számlázás a hívások 
száma szerint
A PAnnon Új tAriFACsoMAgjábAn A száMlázás A hívá-
sok dArAbszáMA AlAPján történik.

A Pannon – elsőként Magyarországon – új számlázási módot veze-
tett be. A hívás tarifacsomagok esetében a számlázás nem a hívá-
sok hossza, hanem a hívások darabszáma alapján történik. ez azok 
számára lehet jó megoldás, akik általában hosszú beszélgetéseket 
folytatnak. A tarifacsomag három változatban érhető el: a 40hívás, 
100hívás, 200hívás csomagok havidíja a nevüknek megfelelően 
havi 40, 100 vagy 200 darab indított hívást tartalmaznak, és hívá-
sonként 60 percnyi beszélgetésre adnak lehetőséget, bármely bel-
földi hálózatba. A legkisebb, 40 hívást tartalmazó csomag segítsé-
gével akár 2400 percet lehet beszélgetni bármely belföldi előfi ze-
tővel, 4 960 Ft-os havidíjért. A 100hívás tarifacsomag ára havonta 
8 900 Ft, a legnagyobb 200hívás csomag havidíja pedig 16 800 Ft, 
melyek 100%-ban lebeszélhetők. A tarifacsomagban foglaltakon 
felül indított hívások, valamint a szöveges és képes üzenetek díja 
szintén darabszám alapján kerül kiszámlázásra.
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Új Garmin
outdoor eszközök
Új outdoor nAvigáCiós készÜlékeket dobott PiAC-
rA A gArMin, Már kAPhAtó Az oregon 450 és 450t. 

Az Oregon 450 és 450t új generációs érintőképernyős techno-
lógiával büszkélkedhetnek: egy világos, 7,6 centiméter képát-
lójú színes kijelző segíti a navigálást. Mindkét modell ellenáll 
a legkülönbözőbb környezeti hatásoknak, vízállóak és akár 
kesztyűben is használhatók. Az új készülékek továbbfejlesztett 
navigációt tartalmaznak, ami nagy segítség a kirándulóknak, 
bicikliseknek és tájfutóknak. A Garmin újdonságok beépített, 
3 tengelyű elektronikus iránytűvel rendelkeznek, így álló hely-
zetben is tudhatjuk, merre nézünk, akár akkor is, ha a készü-
léket nem tartjuk vízszintesen. A barometrikus magasságmérő 
követi a légnyomás változását és ez alapján nyújt magassági 
adatokat. Ez a funkció használható a légnyomás változásának 
követésére is, így akár a várható időjárás is megjósolható.

Jönnek az új
samsung notebookok

Az R580-as modell egy iz-
mos multimédiás gép: az 
Intel Core i5-430M procesz-
szora kompromisszummen-
tes szórakozást tesz lehető-
vé. A 15,6 hüvelykes, LED 
háttérvilágítású kijelzővel ellá-
tott R580 maximum 4 GB-nyi 
memóriával és 250-640 GB 
kapacitású merevlemezekkel 
vásárolható meg. A gépben 
nVIDIA GeForce GT 330M 
grafi kus kártya teljesít szolgá-
latot. A szokásos csatlakozá-

si lehetőségek mellett HDMI 
csatlakozó is került az R580-
asba. A szintén 15,6 hüvelykes 
R380 többféle processzorral és 
grafi kus vezérlővel érkezik, a 
memória maximálisan e mo-
dell esetében is 4 GB, a merev-
lemez pedig 250, 320 és 500 
GB-os lehet. Az új modellek a 
Samsung új „Touch of Color” 
kristály dizájnjában készül-
nek, az elegáns, fényátmene-
tes külsőhöz egyéni mintázat 
társítható. 

MAgyArországrA is Megérkeztek A sAMsung Új r 
szériás notebookjAi, Az r580 és r530.

Jobban fogható a digitális tévéadás
ez eddiginél nAgyobb tel-
jesítMénnyel sugározzA 
Az AntennA hungáriA A di-
gitális AdásokAt.   

Az Antenna Hungária Csoport 
megkapta a szükséges rádióen-

gedélyeket a budapesti Széche-
nyi-hegyi adóállomás A és C 
multiplexét érintő teljesítmény-
emelésre vonatkozóan, a maxi-
mális teljesítmény 6,3 és 10 kW-
ról 40 kW-ra emelkedett. Ezzel 

párhuzamosan a Száva utcai adó 
sugárzási teljesítményét is növe-
lik. Ezen lépések következtében 
sokkal kedvezőbb lehetőségek 
nyílnak az előfi zetési díj nélküli 
MinDig TV digitális földfelszí-

ni televíziós szolgáltatás vételére 
a fővárosban és környékén élők 
számára. Az Antenna Hungá-
ria Csoport a budapesti teljesít-
ménykorlátozás teljes feloldását 
szeretné elérni.
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ÖltÖztessÜk
eszkÖzeiNket ÚJ ruHáBa

A hazánkba nemrég megérkezett Gmask 
technológia lehetővé teszi, hogy stí-
lusos motívumokkal, képekkel lássuk 
el kedvenc elektronikus eszközein-
ket, mint például a mobiltelefonunkat, 
headsetünket, fényképezőgépünket, 
laptopunkat és még sok minden mást. 
A Gmask lényege egy speciális, külön 
erre a célra fejlesztett mikronnyi vékony 
elasztikus fi lm (vékonyabb, mint 0,01 
milliméter). A speciális fi lm nem mat-
rica, és olyan vékony, hogy egy airbrush 
festéstől is nehéz megkülönböztetni. Alig 
érezni, így billentyűkre is felhelyezhető. 
A Gmask burkolat egyedileg készül, nem 
típusfüggő és tökéletesen illeszkedik a 
sarkokra, domborulatokra, mélyedések-

be. Ennek köszönhetően szinte bármi-
lyen eszköz vagy tárgy esetében alkal-
mazható, akár egy slusszkulcsot is díszít-
hetünk a Gmask segítségével. A Gmask 
borítást speciálisan felkészített szakem-
berek helyezik fel kézi munkával, vagyis 
nem egy olcsó hatást keltő, csináld ma-
gad megoldásról van szó. 

Több ezer design
A Gmask kínálatából több mint 3000 
design közül lehet választani, de saját 
kép vagy motívum felvitele is lehetséges. 
Ha például kedvenc kutyánkat, éneke-
sünket, vagy színészünket szeretnénk a 
telefonunkon, vagy a laptopunkon lát-
ni, csak egy megfelelő méretű fényképre 
van szükség. Nemcsak magánemberek, 
hanem cégek számára is hasznos le-
het a Gmask borítás. Például a vállalati 
notebookokat vagy mobiltelefonokat a 
cég logójával, márkanevével díszíthetik, 
és akár reklámkampányokban is alkal-
mazhatják. 

Díszít és véd
A felhelyezett fi lm nem csak díszít, ha-
nem praktikus funkciót is ellát. Védel-
met nyújt a por és nedvesség ellen, vala-
mint a karcolásoktól is hatékonyan véd. 
Mobiltelefonok esetében teljes védelmet 
nyújt, mivel a billentyűzetre is felvihe-
tő, így védelmi bevonatot képez még a 
gombok felett is. A Gmask fi lm tehát 
díszíti az eszközünket és emellett védi a 
sérülésektől. 

Üzlet a boltoknak
A Gmask hazánkban egy nemzetkö-
zi franchise képviseleteként indult, és 
saját boltok nyitása mellett franchise 
rendszerben kíván a cég terjeszkedni. A 
Gmask üzlet megvalósulhat önálló egy-
ségként, vagy más tevékenységbe beépül-
ve shop-in-shop jelleggel is, például egy 
mobiltelefon szaküzlet egyik részében. 
További információ: www.gmask.hu

a mobiltElEfonokat , laPtoPokat, 
mP3 lEjátszókat naP mint naP hasz-
náljuk, mégis bE kEll érnünk az Esz-
közök gyártója által kitalált külső-
vEl. vagy talán mégsEm?

ÖltÖztessÜk
eszkÖzeiNket ÚJ ruHáBa

Gmask
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Acer Aspire One 532G
Az első netbook dedikált nvidiA ion grA-
Fikus kártyávAl: FókuszbAn A hd videó.

Az Acer bemutatta a világ első netbookját dedi-
kált, új generációs NVIDIA ION grafi kai gyorsí-
tóval, mely lehetővé teszi a felhasználók számá-
ra, hogy online HD anyagokat nézzenek, vagy 
720p-ben játszanak le videókat. A HDMI kimenet 
révén a gép csatlakozható egy HD TV-hez vagy 
LCD monitorhoz. Az Aspire One 532G az Intel 
Atom N450 platformra épül, 10,1” méretű, LED 
háttérvilágítású kijelzőt kapott. A gyártó ígé-
rete szerint az Aspire One 532G akár 10 órá-
nyi üzemidőt képes biztosítani. Az online 
HD anyagok lejátszásakor lecsökkenti az 
áramfogyasztást, hogy az akkumulátor 
tovább bírja. Az NVIDIA Optimus techno-
lógia intelligens módon, automatikusan és si-
mán vált át az erős NVIDIA ION GPU és az akku-
mulátorkímélő integrált grafi kai megoldás között. 

Bemutatkozott az 
apple iPad
A terMéket lelePlező steve jobs A beMutAtót 
AzzAl vezette Fel, hogy Az APPle notebookjAi 
és Az iPhone között vAn egy rés, és Az iPAd ezt 
hivAtott betölteni.

Az iPad fél hüvelyk, azaz alig másfél centiméter vastag, a tö-
mege nagyjából 680 gramm, vagyis egy vékony és könnyű 
eszközről van szó. A készüléket természetesen kapacitív, 
multitouch kijelzővel látták el, amelynek képátlója 9,7 hü-
vely. A gép szíve egy 1ghz-es Apple A4 chip, a háttértár pe-
dig 16gb-tól 64gb-ig terjedhet. A vezeték nélküli technoló-
giák közül Wi-Fi és bluetooth (2.1 + edr) áll rendelkezésre, 
valamint van a készülékben gyorsulásérzékelő és digitális 
iránytű. Az Apple állítása szerint az iPad akár tíz órán keresz-
tül is képes üzemelni. Az iPhone rokonság jegyében az iPad 
képes futtatni az iPhone alkalmazásokat, akár teljes képer-
nyős módban is. Az alkalmazásfejlesztők az iPad képessé-
geinek megfelelő alkalmazásokat fejleszthetnek, és persze 
az App store is ott van eszközön, hogy be tudjuk majd sze-
rezni a régi és a legújabb programokat. Az iPad-et az Apple 
e-book olvasónak is szánja, így hát nem meglepő, hogy 
a készülékben debütál az ibook alkalmazás. ezen kívül az 
iWork irodai alkalmazások is bekerültek a készülékbe.

A legolcsóbb iPad, a 16gb-os modell 499 dollárba fog ke-
rülni, a 32gb-osért 599, míg a 64 gigásért 699 dollárt fognak 
kérni. Az iPad-nek lesznek 3g-vel is felvértezett változatai, 
ezek a gépek azonban nem hagyományos siM-kártyát, ha-
nem a kisebb méretű úgynevezett micro siM-et fogadják.
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Tarolt a Mass Eff ect 2
berobbAnt A PiACrA A MAss eFFeCt 2: elrAgAdtAtott 
kritikák sorA, 2 Millió elAdott Példány Az első héten.

Az electronic Arts-hoz tartozó bioWare új játékából, a Mass eff ect 
2-ből a megjelenés hetében világszerte több mint 2 millió példány 
talált gazdára. A pörgős akciókban bővelkedő játékmenetet aprólé-
kosan kidolgozott történettel vegyítő Mass eff ect 2 kritikáinak pont-
szám-átlaga 100/96. ezzel az Xbox 360 platformon minden idők má-
sodik legsikeresebb játéka. A Mass eff ect 2 ezidáig 40-szer kapott 
maximális pontszámot, 30-nál több szerkesztői ajánlást gyűjtött be, 
és 20 magazin címlapján szerepel szerte a világon. A megjelenés 
napján a „Mass eff ect” kifejezés a 10 leggyakrabban felmerülő szó-
kapcsolat között volt a twitteren, és a leggyakoribb keresési kifeje-
zés a google news-on.

Digitális Rubik kocka
A híres rubik koCkA Új ForMábAn szÜletett Újjá: 
AMerikábAn Már kAPhAtó A digitális változAt.

A Rubik’s TouchCube, azaz a Digitális Rubik kocka nagy si-
kerrel mutatkozott be az Egyesült Álla-
mokban. Az új Rubik játék legszem-
betűnőbb tulajdonsága, hogy a 
klasszikus forgatások nélkül, 
egyszerűen érintéssel ki-
rakható. A nagy előd 
sikere, tradíciója 
és formavilá-
ga keveredik 
a 21. századi 
technikával, így 
született a Digi-
tális Rubik Koc-
ka. A játék fejlesztői 
törekedtek arra is, hogy 
a termék – futurisztikus 
kinézete ellenére – ha-
sonlítson a klasszikus 
változatra; a négyze-
tek itt animáltan mo-
zognak, azt a hatást keltve, 
mintha valóban forgatnánk az 
elemeket. A hangeff ektekkel pedig a 
jellegzetes hangok is visszaidézhetők. 

Megérkeztek a samsung 3D-s tévék
A sAMsung 3d tévéi, háziMozi-
rendszerei és blu-rAy lejátszói 
MárCiustól kAPhAtóAk lesznek.

A Samsung vezető szerepre tör a 3D-képes 
Full HD televíziók piacán, ennek érdeké-
ben már márciusban az európai boltokba 
kerülnek a cég 3D tévéi, Blu-ray lejátszói 

és házimozi rendszerei. A Samsung 3D 
termékeiben található saját fejlesztésű 3D 
processzor több 3D szabvánnyal is együtt-
működik, legyen szó akár HD ready vagy 
full HD tartalomról, vagy a Blu-ray szövet-
ség „Blu-ray 3D” szabványáról. A Samsung 
a 3D tévéit olyan konvertáló technológiával 
is ellátta, amely a hagyományos, 2D tévé-

műsorokat 3 dimenzióssá alakítja át. A 3D 
készülékek közül elsőként a 7-es sorozatú 
LCD és LED TV-k, illetve a 8-as sorozatú 
LED TV érkezik elsőként, valamint a BD-
C6900-as Blu-ray lejátszó is márciusban 
kerül a boltokba. Később kerül piacra a 
9-es LED, a 7-es Plazma és a HT-C6930W 
házimozi-rendszer.
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Samsung WB2000: 
villámgyors
A sAMsung Új FénykéPezőgéPe, A Wb2000 MásodPer-
Cenként ezer kéPet is kéPes rögzíteni.

A WB2000 igazi gyorslövetű. A fejlett CMOS szenzor és a 
DRIMeIII processzor ütős teljesítményre képes kevés fény esetén 
is, a gép sebessége pedig másodpercenként 10 kép rögzítését te-
szi lehetővé 10 megapixeles felbontásban. A WB2000 1000 kép/
másodperces nagy sebességű videó felvételi módja lehetőséget ad 
szuper lassított felvételek elkészítésére. A WB2000-es 24mm-es 
ultra széles látószögű lencséi lehetőséget biztosítanak, hogy példá-
ul a barátok nagy csoportját, vagy az egész családot megörökítsük, 
míg az 5-szörös zoom segítségével távolból is ráközelíthetünk a 
témára. A kamera intuitív Smart Auto 2.0 képfelismerő technoló-
giája biztosítja az optimális képbeállítást, de emellett a WB2000 
támogatja a RAW formátumot, és kézi vezérlést is kínál.

LG BD570
blu-ray lejátszó
Az lg legÚjAbb blu-rAy lejátszójA nAgyFelbontá-
sÚ FilMélMényt és kibővített internetes tArtAlMA-
kAt kínál.

A vezeték nélküli internetkapcsolat révén a BD570 lejátszó-
val a YouTube vagy a Picasa tartalmai a számítógép képernyő-
je helyett nagyméretű HD TV-n jeleníthetők meg. A készülék 
webes tartalmakat is kínál a BD Live 2.0 szolgáltatás révén, va-
lamint kényelmes hozzáférést biztosít például az Accuweather 
helyi és globális időjárási előrejelzéseihez is. A BD570 elsőként 
alkalmazza a Gracenote MusicID-Stream szolgáltatást, mely 
egyetlen gombnyomásra ad részletes információkat a fi lmben 
felcsendülő zenéről. A BD570 Wi-Fi kapcsolaton keresztül a 
DLNA vagy a CIFS szabványnak köszönhetően egyszerűen 
csatlakoztatható az otthoni számítógépekhez és egyéb DLNA, 
CIFS szinkronizálásra képes tárolóeszközökhöz. A HD minő-
ségű DivX és MKV fi lmek lejátszása akár USB-s merevlemezről 
és fl ash meghajtóról egyaránt lehetséges.

sony Vaio F:
fókuszban a multimédia
A jAPán gyártó Az F szériA Új Modelljeit AzoknAk 
AjánljA, Akik A legjobb MultiMédiás élMényt sze-
retnék notebookjukból kihozni. 

ennek megfelelően 16,4 hüvelykes Full hd kijelzőt, komoly grafi -
kus kártyát, minőségi hangzást (dolby home theater v3) és blu-
ray meghajtót állítottak csatasorba. Az F sorozatú gépek szíve 
az intel Core i7, illetve Core i5 processzor, a memória 8 és 4 gb, a 
merevlemez pedig 500 gb kapacitású. A megfelelő grafi kus tel-
jesítményről nvidia geForce gt 330 grafi kus kártya gondosko-
dik. Az új vAio F sorozat az energiatakarékossági szempontokra 
is fi gyel. egy fényérzékelő szenzor a képernyő fényerejét 
a környezeti viszonyoknak legmegfelelő szintre 
állítja be, a “display off ” gomb pedig szintén 
a fogyasztást csökkenti, amennyiben zenét 
hallgatva vagy blu-ray lemez lejátszásakor a 
hdMi-n csatlakoztatott tévére kötve nincs szük-
ség a laptop kijelzőjére.
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sygic aura okostelefonokra
A sygiC Új, okosteleFonokrA Fej-
lesztett nAvigáCiós szoFtvere 
A nAvigáCiót és A kAPCsolAttAr-
tást ötvözi.

Az okostelefonokra (iPhone, Android és 
Windows Phone 7) elérhető navigációs 
szoft ver sokkal többet nyújt, mint amit 
egy szokásos szoft vertől megszoktunk. 
A profi  autós navigálás mellett az AURA 
a gyalogos navigációra is tökéletes, és ak-
tívan bevonja a használóját a közösségi 
életbe. A 3D-s, előre feltöltött Tele-Atlas 

alapú térképekkel szál-
lított AURA több, mint 
húsz nyelven tartalmaz-
za a hangutasításokat, 
emellett városinformá-
ciókat, POI-hoz rendelt 
földrajzi koordinátákat és a Wikipédiából származó információkat 
kínál a használójának. Az AURÁT használó okostelefon tulajdonosok 
közösségi funkciókat vehetnek igénybe: a többi közt tájékozódhatnak 
a barátok tartózkodási helyéről, chatelhetnek velük, megoszthatják 
saját tartózkodási helyüket, vagy találkozási pontot egyeztethetnek.
További információ: http://sygic.com/aura

Toshiba Qosmio F60
A toshibA beMutAttA Új, vékony és könnyen 
szállíthAtó MultiMédiás erőMűvét, A QosMio 
F60 notebookot.

A Qosmio F60 a Toshiba eddigi legvékonyabb multimédiás 
laptopja. Az F60 azoknak a vásárlóknak készült, akik nagy-
teljesítményű, könnyen szállítható, fejlett funkciókkal ellátott 
notebookra vágynak. Az újdonság mindössze 29,1 mm vastag 
és 2,7 kg tömegű. A gép fényes piros borítást kapott 
és ezüstszínű Qosmio felirattal látták el. A muta-
tós külső kialakítást elegáns fekete belső egészíti 
ki, amelyet ezüstszínű vonal díszít a csuklótámasz-
nál. A Qosmio F60-ban meg van minden, ami egy multimédi-
ás laptoptól elvárható: 15,6'' hüvelykes TruBrite HD kijelző LED 
háttérvilágítással, nagy teljesítményű grafi kus kártya, Blu-ray 
író/olvasó, HD webkamera, valamint csúcskategóriás Harman 
Kardon sztereó hangszórók.

Új Samsung kompakt HD kamerák
A sAMsung Az Új koMPAkt kAMeráit usb és 
hdMi CsAtlAkozókkAl is elláttA.

A HMX-U20 és a HMX-U15 nagy teljesítményű 1/2.3 
inches CMOS szenzorokkal rendelkeznek, amelyek se-
gítségével 1920x1080 felbontású full HD videók rög-
zíthetők. A HMX-U20-szal 10 az U15-ös kamerával 14 
megapixeles állóképeket lehet készíteni. A videokame-
rák képstabilizátort is tartalmaznak, mely gondoskodik 
az éles, tiszta felvételekről. A HMX-U20-as gyorsított 
felvétel funkciójával lehetőség nyílik arra, hogy 1, 5 10 
vagy akár 30 másodpercenként készítsünk egy képkoc-
kát. Így az olyan állványról készült jelenetek, mint pél-
dául a felhők lassú vonulása, vagy egy rendezvényhely-
szín összeállítása kreatívan megörökíthetővé válik. 
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Acer Aspire One 
752 netbook
Az ACer Új, 11,6”-os 
netbookjA A MultiMédi-
ás FunkCiókrA helyezi A 
hAngsÚlyt. 

Az Aspire One 752 LED hátsó-
megvilágítású, 1366x768 felbon-
tású panelt kapott. A többcsator-
nás hangzásról a Dolby Sound 
Room technológia gondoskodik, 
mely többcsatornás hangzást ké-
pes produkálni egy hagyományos 
sztereó fejhallgatón keresztül. Az 
új modell Intel Celeron 743 ULV 

processzort kapott, mobil Intel 
GS45 Express Chipsettel, mely-
ben mobil Intel Graphics Media 
Accelerator (GMA) 4500MHD 
található, valamint képes be-
fogadni akár 4 GB memóriát 
is. Kompakt mérete ellenére az 
Aspire One 752 ráadásul egy elég 
nagy merevlemez-meghajtónak 
ad otthont, akár 320 GB kapa-
citással. Emellett egy beépített 
multi-in-one kártyaolvasó is se-
gít a fájlok megosztásában. Itt az iGo primo

A nAv n go beMutAttA A vállAlAt legÚjAbb 
teChnológiAi Fejlesztéseit tArtAlMAzó nAvi-
gáCiós szoFtverét, Az igo PriMo-t.

Az igo primo ugyanarra a felhasználói felületre épül, mely-
lyel a 2009-ben megjelent igo amigo esetében ismerked-
hettünk meg. A vállalat legújabb terméke több mint 30 
funkcióval és több száz továbbfejlesztett megoldással egé-
szíti ki az igo My way motorját. Csakúgy, mint a korábbi 
nav n go termékek esetében, a legfrissebb térképekhez 
közvetlenül a naviextras.com frissítőportálon keresztül 
juthatnak a végfelhasználók. ezen felül az igo primo új, 
„intelligens útvonaladatok” funkciója a hét adott napjának 
és az adott napszaknak megfelelően tervezi meg a lehető 
legmegfelelőbb útvonalat a tele Atlas és a navteq közleke-
dési adatainak segítségével.

Érkeznek a Panasonic LED tévék
A PAnAsoniC hároM Új led háttérvilágításÚ 
sorozAttAl bővíti ki vierA lCd-tv kínálAtát.

A fehér LED-eket a TV-k belső keretének alján és tete-
jén helyezték el, együtt a speciális fényelosztó panellel, 
melynek feladata, hogy egységesen oszlassa el a fényt az 
LCD panel mögött. A Panasonic innovatív 200 BLB IFC 
Pro technológiája a mozgóképminőséget tovább fokoz-
za: a néző egy sokkal tisztább, élesebb és részletesebb 
képet lát, fi noman mozgó objektumokkal, elmosódás 
nélkül. Az új sorozat egyes modelljeit ellátták a VIERA 
CAST és VIERA Image Viewer funkciókkal, valamint 
csúcsmodellek képesek USB-n csatlakoztatott merevle-
mezre felvételt rögzíteni. A D28 modell 22”-os és 19”-os 
típusaiban pedig beépített iPod dokkoló is található.
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Mini üzleti notebook
Új terÜletre léP A lenovo A thinkPAd X100e 
Mini lAPtoPPAl: Üzleti géP kis Méretben.

A Th inkPadektől már megszokott professzionális teljesít-
mény mellett, most a dizájn is szerepet kap, hiszen például pi-

ros, fekete és fehér fedlappal is megvásárolható a laptop. A ki-
csi és kompakt, 11,6 hüvelykes szélesvásznú kijelzővel érkező 

X100e gépet megszabadították néhány billentyűtől és meg-
növelték a méretüket is. A multitouch tapipad és a már jól 

ismert trackpoint is megtalálható a klaviatúrán. A csupán 
1,5 kg tömegű X100e 6 cellás akkumulátort kapott. A menet közbeni veze-
ték nélküli kapcsolatot a b/g/n szabványú Wi-Fi és az opcionális Bluetooth 

és 3G biztosítja. Az X100e a Lenovo és az AMD együttműködésének első gyü-
mölcse, így egyes gépek AMD processzorral is rendelhetők.

Multimédiás 
lejátszó és háttértár
Az lg XF2 neM egy szokásos kÜlső MerevleMez: Mul-
tiMédiás lejátszóként is hAsználhAtó.

A kagylóformájú, kék érintőgombos eszköz 
háttértároló és multimédialejátszó egyben, 
amely fényképek, zenék és Full HD felbon-
tású fi lmek tárolását és lejátszását kínálja. 
A lejátszó szinte minden számítógépes for-
mátummal kompatibilis, így az egyre nép-
szerűbb nagyfelbontású MKV és DivX fáj-
lokkal is. Egyes multimédiás meghajtók az 
5.1-es hangformátumot nem tudják értel-
mezni, ezzel szemben az XF2 a DTS/Dolby 
hangtámogatással felismeri és 2.0-ban 
játssza le az ilyen tartalmakat. Az LG leját-

szója a fájlokat típusuk szerint rendszerezi, 
így külön tárolja a fi lmeket, zenéket és fényképeket. 

Az XF2 hazánkban 500GB-os verzióban kerül forgalomba.

HP mini 210 csajoknak
vivienne tAM divAttervező és CsAPAtA 
tervezett netbookot A hP-nAk.

A HP bemutatta a legújabb, ele-
gáns mini notebookját, 
amelyet Vivienne Tam 
divattervező tervezett. A 
pillangómintás „Butterfl y 
Lovers” Tam dizájnt és prémi-
um PC technológiát ötvöző HP Mini 
210 Vivienne Tam Edition gépet a HP „di-
vatkelléknek” szánja. A 1,22 kg súlyú, alig 3 cm 
vékony mini notebook könnyen belefér bármelyik női 
táskába. A divatos netbookot prémium hangzással vértezték fel. 
A HP Dr. Dre hip-hop sztár nevével fémjelzett „Beats by Dr. Dre” 
audio szoft verrel szerelte fel a gépet, amelynek köszönhetően a 
gyártó ígérete szerint a felhasználók koncert minőségben hallgat-
hatnak zenét fülhallgatón vagy a beépített hangszórón keresztül.  
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szélseBes 
moBilHálÓzatok

➭ A HSPA bevezetése óta dinamiku-
san nő a mobilinternet-elő� zetők 
száma és erőteljesen bővül a hasz-

nálat is. A T-Mobile több mint 430 
ezer mobilinternet-elő� zetője által 
forgalmazott adatmennyiség több 
mint 90%-a már a HSPA-hálózathoz 
köthető. A mobilinternet elterjedése és 
sikere tehát egyértelműen a hálózat ál-
tal biztosított nagyobb sávszélességnek 
köszönhető. 

A jövőben a még jobb minőségű multi-
médiás tartalmak elterjedésével, a HD-
videók és később a 3D-s képalkotás tér-
hódításával, a mobilhálózatra kapcsoló-
dó és adatot forgalmazó mobileszközök 
számának drasztikus növekedésével a 
mostaninál is jóval nagyobb sávszéles-
ségre lesz szükség. A várható igények 
kiszolgálására a megoldást a mostani 
3G/HSPA-hálózatok következő generá-
ciója, a több ügyfelet nagyobb adatátvi-

teli sebességgel hatékonyabban ellátni 
képes LTE (Long Term Evolution) tech-
nológia megjelenése jelenti majd.

Már tesztel a T-Mobile
A legkorszerűbb, következő generáci-
ós mobilhálózatok, azaz NGMN (Next 
Generation Mobile Network) kereske-
delmi bevezetése és szélesebb körű el-
terjedése néhány év múlva várható. Az 
addig rendelkezésre álló időszakban 
az LTE hálózati eszközök és végberen-
dezések átfogó és teljes körű tesztelé-
sére folyik. A felkészülés jegyében a 
T-Mobile és az Ericsson közös LTE-
teszt keretében több lépésben vizsgálja 
az LTE-hálózat valós körülmények kö-
zötti működtetését.

néhány évEn bElül jóval gyorsabb mobilhálózatokon intErnEtEzhEtünk és 
nEm csak a számítógéPEn, mobiltElEfonon, dE a tévén kErEsztül is ElérhEt-
jük az intErnEtEt, sőt, akár mobiltElEfonról az intErnEtrE kaPcsolódó ház-
tartási géPEinkEt is. új rövidítést ismErhEtünk mEg hamarosan, jön az ltE 
és vElE szélsEbEs lEtöltés és fEltöltés mobilhálózaton.

szélseBes 
moBilHálÓzatok

T-Mobile – LTE

> Szöveg: várnagy attIla > Kép: t-MoBIle
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A világ meghatározó mobilszolgáltatói, távköz-
lési cégei és gyártói évről évre barcelonában 
gyűlnek össze, ahol beszámolnak a legfon-
tosabb újdonságokról, és bemutatják, merre 
halad a mobilkommunikáció, milyen újdonsá-
gokkal számolhatunk rövid és hosszabb távon 
egyaránt. Az izgalmas új mobiltelefonokon kí-
vül az idei év egyik legfontosabb témája a sáv-
szélesség, a mobilinternet rohamos térnyerése 
volt, és a szakma legjava a következő néhány 
év jövőképét vázolta fel. 

Connected Life and Work
A t-Mobile barcelonában a legkorszerűbb, több 
várost is érintő lte-technológia segítségével 
mutatta be a „Connected life and Work” szol-
gáltatásait. Azaz mindazt, ami körülvesz majd 
minket, otthon és azon kívül, olyan szolgáltatá-
sokat, amelyek révén bármikor és bárhol meg-
oszthatjuk másokkal élményeinket. sőt, már 
nem csak ismerőseinkkel, családtagjainkkal 
léphetünk kapcsolatba az interneten keresz-
tül, hanem az otthonunkkal is, azon belül a 
riasztóval vagy akár a hűtőgéppel is.  

A t-Mobile bemutatóján a jövő hálóza-
tával, az lte-vel összekapcsolták a Mo-
bile World Congress területén található 
deutsche telekom kiállítási pavilonját, 
valamint egy bonni és egy innsbrucki 
helyszínt. A bemutató keretében hd fel-
bontású online videókat lehetett néz-
ni, kipróbálhatók voltak a következő 
generációs mobilközössé-
gi megoldások. 

A különböző országokban lévő helyszíneken 
elérhető volt az elképesztően gyors fájl fel-és 
letöltés, lehetővé téve az élmények valóside-
jű, azonnali megosztását másokkal fényképek, 
audio- és videofelvétel, vagy akár szöveges 
üzenet formájában. 

A t-Mobile Connected life and Work elneve-
zésű jövőképe ugyanezeket a szolgáltatásokat 
kínálja zökkenőmentes átmenettel az előfi ze-
tők mobilkészüléke, számítógépe és televíziója 
között. Azaz a jövőben bármelyik eszközön el-
érhetjük majd az internetet, és ha éppen nem 
vagyunk otthon, akár mobilról is elindíthatjuk 
kedvenc műsorunk felvételét. A jövőkép valóra 
váltásának legfontosabb előfeltétele a szüksé-
ges vezetékes és mobilhálózat, ami képes tá-
mogatni az új szolgáltatásokat.

LTE bemutató Barcelonában
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minket, otthon és azon kívül, olyan szolgáltatá-
sokat, amelyek révén bármikor és bárhol meg-
oszthatjuk másokkal élményeinket. sőt, már 
nem csak ismerőseinkkel, családtagjainkkal 
léphetünk kapcsolatba az interneten keresz-
tül, hanem az otthonunkkal is, azon belül a 
riasztóval vagy akár a hűtőgéppel is.  

A t-Mobile bemutatóján a jövő hálóza-
tával, az lte-vel összekapcsolták a Mo-
bile World Congress területén található 
deutsche telekom kiállítási pavilonját, 
valamint egy bonni és egy innsbrucki 
helyszínt. A bemutató keretében hd fel-
bontású online videókat lehetett néz-
ni, kipróbálhatók voltak a következő 
generációs mobilközössé-
gi megoldások. 

A két cég szakemberei 2009 
októberében a Szerémi úti 
központban kezdték meg az 
adat- és hangszolgáltatás-
ra egyaránt alkalmas LTE 
tesztrendszer kiépítését. El-
sőként a maghálózat (Core 
Network) elemei kerültek te-
lepítésre, ezek beüzemelésére 
2009 decemberében került 
sor. Az indulástól működő 
laborállomás segítségével a 
több lépcsős sebességnövelés 
első lépéseként január közepe 
óta már az első szakaszban 
elérhetővé vált a 48 Mbps le-
töltési sebesség. A T-Mobile 
és az Ericsson tapasztalatai 
kedvezőek, az első tesztered-
mények is megerősítik, hogy 
az LTE majdani bevezetése a 
szolgáltatók és a felhasználók 
számára is jelentős lépésnek 
tekinthető.

A több szakaszban, valós 
körülmények között meg-
valósuló LTE-teszt során az 
adatátviteli sebesség jelen-
tős növelése, a kísérleti és az 
első generációs, kereskedelmi 
forgalomban már elérhető 
LTE-eszközök lehetőségeinek 
feltérképezése a T-Mobile és 
az Ericsson fő célja. A teszt 
további fázisában a jelenle-
gi 3G rendszerénél négyszer 
nagyobb (20 MHz) sávszéles-
ségű rádiócsatornán az LTE-
teszthálózaton várhatóan el-
érhető lesz a 100 Mbps maxi-
mális letöltési sebesség is. 

A T-Mobile az Ericssonnal 
együttműködve Magyaror-
szágon elsőként tette elérhe-
tővé a 3G-t és a HSDPA-t, és 
cég tervei szerint vezető sze-
repet játszik majd az NGMN 
gyors hazai meghonosításá-
ban is. Az Ericsson kulcssze-
replő az LTE technológia glo-
bális elterjedésében, ezidáig 
öt jelentős - összesen több 
mint 240 millió ügyféllel ren-
delkező - globális mobilszol-
gáltatóval írt alá kereskedel-
mi LTE-megállapodást.
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➭ A Nintendo név minden játékok 
iránt fogékony ember számára 
ismerősen cseng. A videójáték 

piacra a hetvenes évek végén, Compu-
ter Othello nevű játékával belépő ja-
pán vállalkozás gyökerei egészen 
1889-ig nyúlnak vissza. Fusajiro 
Yamauchi ugyanis ebben az évben 
alapította Marufuku nevű cégét. Kez-
detben kizárólag játékkártyagyártás-
sal foglalkozott, majd a sikeres és jól 
fejlődő vállalat 1951-ben nevet vál-
toztatott. Az új név a "� e Nintendo 
Playing Card Company" lett. Az az-
óta igen nagy utat bejárt Nintendo 
napjaink legrégebben piacon lévő 
konzolgyártója.

A név 
2004-ben már felreppentek a pletykák 
egy forradalmian új Nintendo konzol-
ról. Szakberkekben azt 
rebesgették, hogy egy 
rendkívül erős hardver-
rel felvértezett, egyedi 
irányítású "csodamasi-

na" van készülőben. A találgatásoknak 
azonban csupán az egyik fele igazoló-
dott be. A "Revolution" kódnév alatt 
fejlesztett konzol hardvere ugyanis 
messze elmarad konkurensei teljesít-
ményétől és látványos grafi ka helyett 
sokkal inkább a játékélményt helyezi 
előtérbe. De erről majd később. A gyár-
tó a találgatásokat megelégelve, 2005 
szeptemberében, a tokiói játékkiáltáson 
fellebbentette a fátylat a készülékről. Az 
új konzol az első hallásra kissé szokat-
lan Wii nevet kapta, mely leginkább az 
angol "We" szóra asszociál. Jelentésével 
a Nintendo azt kívánta nyomatékosíta-
ni, hogy az új játékgép mindenki szá-
mára tartogat valamit. 

A konzol 
A csupán 215x155x44 milliméteres, alig 
több, mint egy kilogrammos hófehér 
konzol külseje egyszerű, vonalvezetése 
letisztult. Leginkább egy Mac Mini-hez 
hasonlíthatnánk. A Wii-t tetszés szerint 
állítva vagy fektetve is elhelyezhetjük, 
ez nem befolyásolja a működését. A 
játékszoft verek DVD lemezen érkez-
nek, melyeket a gép beépített optikai 
meghajtó segítségével olvas be. Utóbbi 
nyílása az előlapon található és elegáns 
kék fénykeretet kapott. Ez lemezek be-
helyezésekor és kivételekor, bekapcso-
láskor, illetve üzenetek, frissítések érke-
zésekor fel-felvillan. Apropó meghajtó: 
a Wii olvassa elődje játéklemezeit is 
(GameCube), a DVD fi lmek lejátszásá-
ról azonban sajnos le kell mondanunk.

 Hardver szempontjából - mint már 
említettük - a piacvezető konzol je-
lentősen gyengébb konkurenseinél. 
A vásárlóknak gyakorlatilag egy 
kibővített Nintendo GameCube 

architektúrával kell megeléged-
niük. A készülék főprocesz-
szora egy PowerPC alapú, 
729 MHz-es, IBM Broad-
way változat, a grafi káról 

laPunk hasábjain viszonylag ritka vEndég a nintEndo Wii, PEdig több mint 
68 milliós értékEsítEtt készülékkEl mEsszE mEgElőzi konkurEnsEit (Ps3 32 
millió, XboX 360 38 millió) és jElEnlEg PiacvEzEtő. Elmaradásunkat most Egy 
kétrészEs cikk kErEtén bElül Pótoljuk.

> Szöveg: SzücS MIKlóS > Kép: nIntendo

a NiNteNDo
Wii ViláGa
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Csatlakozási lehetőségek, 
csatornák, Virtual Console 
A nintendo Wii egyszerre maximum 
négy WiiMote távirányítót képes kezel-
ni és négy vezetékes gameCube, vagy 
Classic Controller vezérlőt is csatlakoz-
tathatunk rá. A készülék előlapján, egy 
apró fedél alatt beépített sd kártyaolva-
só található. ennek segítségével könnye-
dén feltölthetjük kedvenc fényképeinket 
a konzolra vagy átmásolhatjuk memória-
kártyánkra a játékmentéseinket és egyéb 
elmentett tartalmainkat. gameCube já-
tékok számára a gyártó két dedikált me-
móriakártya foglalatot is mellékel, külső 
perifériákat pedig 2 usb 2.0 csatlakozó 
segítségével csatlakoztathatunk. A be-
épített WiFi modul (802.11b/g) használa-
tával az internet csatlakozás villámgyors, 
kényelmes és pofon egyszerű.
  A Wii kezelőfelülete logikusan felépített, 
egyszerűen használható és úgynevezett 
csatornákra van osztva, melyek az egyes 
funkciókat és szolgáltatásokat szimboli-
zálják. első bekapcsoláskor három ilyen 
csatornával találjuk szembe magunkat: 
a disc Channel a játékszoftverek indí-
tására, a Mii Channel virtuális énünk 
kialakítására, személyre szabására és 
kezelésére, a Photo Channel pedig fény-
képeink megtekintésére szolgál. A lista 
további lehetőségekkel bővíthető (Wii 
shop, Weather, news, internet, nintendo, 
stb.), amint csatlakoztattuk konzolunkat 
a világhálóra és frissítettük a szoftverét. 
külön kiemelendő, hogy a Wii shop csa-
tornán keresztül ingyen letölthető opera 
böngésző Flash támogatást is kapott. 
A gameCube kompatibilitás mellett a 
Wii további érdekességet is tartogat. A 
virtual Console ugyanis képes külön-
böző platformok (nes, super nintendo, 
nintendo 64, sega Master system, Com-
modore 64, stb.) számára készült játé-
kok emulálására és futtatására. Az egyes 
címek a Wii shop csatornán keresztül 
vásárolhatók meg, ahol a szükséges tár-
hely, illetve ár mellett arról is informá-
lódhatunk, hogy a kiválasztott kedvenc 
a három támogatott irányító (WiiMote, 
gameCube, Classic) közül melyikkel 
kompatibilis.

243 MHz-es ATI Hollywood vezérlő 
gondosodik. Az elsődleges memória 
mérete 88 MB, háttértárként pedig 512 
megabájtnyi NANS Flash-el gazdálkod-
hatunk. 

A vezérlő 
A Wii igazi különlegessége a vezér-
lőegységben rejlik. A leginkább egy 
távirányítóra hasonlító "WiiMote" 
Bluetooth kapcsolaton keresztül csatla-
kozik a konzolhoz és beépített gyorsu-
lásérzékelőt, illetve infravörös szenzo-
rokat kapott. A vezeték nélküli kapcso-
latnak köszönhetően, a WiiMote akár 
10 méteres körzeten belül is használha-
tó volna, ám a televízió alá vagy fölé he-
lyezendő "sensor bar" (ami a WiiMote 
működéséhez elengedhetetlen) hatósu-
gara 5 méter körül mozog, így - a pon-
tos irányítás érdekében - ezt a távolsá-
got érdemes betartani. A vezérlőhöz 
kábellel csatlakoztatható, analóg kar-
ral felvértezett kiegészítő egység neve 
Nunchuk. Az alapgéphez - akárcsak a 
WiiMote-ból - ebből is jár egy, a továb-
bi WiiMote-ok mellé pedig feltétlenül 
ajánlott beszerezni, mert jelentősen 
megkönnyíti a játékok irányítását.

  Visszatérve az említett különleges-
ségre: kialakításának és a sensor bar-
nak köszönhetően a WiiMote képes 
saját távolságát a televízióhoz képest 
meghatározni, a beépített gyorsulásér-
zékelő használatával pedig lehetőség 
nyílik a mozgások, forgatások háromdi-
menziós lemodellezésére. Ezek hatására 
a játékkészítők előtt megnyíló lehető-
ségeknek csupán kreativitásuk szabhat 
határt, a végeredmény pedig a legtöbb 
esetben egy semmihez sem hasonlítha-
tó, egyedi élmény.  

 A hardver bemutatása után a kö-
vetkező hónapban, cikkünk második 
részében megismertetjük Önöket a 
konzolhoz megvásárolható számtalan 
kiegészítővel és a legsikeresebb játékok-
kal is. Reméljük, hogy akkor is velünk 
tartanak.
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➭ A gyártó kiléte két pon-
ton is rendkívüli módon 
megmutatkozik a korábbi 

hasonló készülékekkel szem-
ben: egyrészt a minőségben – 
amely kétségtelenül tökéletes 
–, másrészt az árban –, amely 
pedig kétségtelenül horribilis. 

Nem gagyi
Be kell vallanom, jómagam 
azon kevesek közé tartozom, 
akiket a karóratelefon koncep-
ciója abszolút megérintett. Az 
állandóan nálunk (rajtunk) 
levő, apró kommunikációs 
eszköz elképzelése még ak-
kor is nagyon vonzó, ha 
elfogadjuk, hogy a mé-
retbeli korlátok miatt 
bizony igényel kompro-
misszumokat egy ilyen 
készülék használata. A 
gond mindeddig az volt, 
hogy ezen kompromisszumok 
olyan mértékűek voltak, hogy 

azok már-már a használható-
ságot is megkérdőjelezték. Az 
eddig nálunk vendégeskedett 
kínai óratelefonok számos pon-
ton erősen kifogásolhatóak vol-
tak. Az első probléma a méret: 
egy óramobil telefonnak több-
nyire nagyon kicsi, míg órá-
nak viszont nagyon nagy volt. 
Emellett ráadásul, talán eddig 

egyetlen fémtokos készüléket 
leszámítva, szinte mindegyik 
ilyen készülék annyira gyenge 
anyag- és összeszerelési minősé-
get mutatott, hogy azt többnyire 
még a párezer forintos hasz-
nált mobiltelefonok is köny-
nyedén túlszárnyalták – hogy a 
sokszor piaci játékóra-megje-
lenésről már ne is beszéljünk. 
Mindehhez hozzávehetjük még 
a gyenge minőségű headsetek 
és a szinte alig látható kijelzők 
problémáját, mely utóbbiakat 
ráadásul egy apró, többnyire 
a szíjból előhúzható, fogpisz-
kálónyi miniceruzával kellett 

kezelni. Talán mondanom 
sem kell: egy ilyen készülé-
ken az SMS írás maga volt a 
rémálom. Elképesztően jó 
szem- és kártyavárépítő tü-
relem szükségeltetett még 
egy egészen rövid szöveges 
üzenet megalkotásához is, 
amelyet sok esetben egy a 
miniatűr képernyőre ráeről-

tetett virtuális QWERTY(!) 
klaviatúrán kellett megpróbálni 
összehozni. 

mEgérkEzEtt végrE hozzánk az Első valóban értékElhEtő 
óramobil, amElyEt immár nEm Egy névtElEn kínai cég, hanEm 
a világ Egyik lEgnagyobb gyártója, az lg jEgyEz.
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Bár az LG óramobilja sem na-
gyobb az eddig megismert kar-
óratelefonoknál, azokénál lé-
nyegesen nagyobb és érzéke-
nyebb érintőkijelzője, valamint 
a logikus kialakítású menü-
rendszer jobban használható-
vá teszik a GD910-est a minden-
napok során.

Azoknak, akiknek az 
óramobil képe pusztán a fenti-
ek miatt tűnt mindig is nevet-
ségesnek, egyértelműen ki me-
rem jelenteni, hogy ennek vége, 
ugyanis az LG valami egészen 
mást alkotott.

A GD910-es személyében 
ismerhetjük meg az első – és 
mindeddig egyetlen – használ-
ható óratelefont. Ez a modell 
ugyanis a karon viselésen túl 
nem sok mindenben hasonlít a 
korábbi alternatívákhoz. A vég-
eredményen jól látszik, hogy 
komoly emberek sokat gon-
dolkodtak, terveztek, majd 
kipróbáltak és elölről kezdtek 
folyamatokat addig, amíg vé-
gül napvilágot láthatott ez a 
készülék. A meglepő pedig az, 
hogy a méret most is elég apró 
egy telefonhoz képest és nem 
különösebben kicsi egy órá-
hoz képest sem, azonban mégis 
mindkettőnek simán elmegy az 
LG újdonsága. 

Óra
Óraként a mostanság divatos, 
nagyobb felületű (férfi ) órák 
közt bőven találni hasonló – 
sőt, még nagyobb méretűeket is 
szép számmal. Egyedül talán a 
vastagsága az, ami erőteljesebb 
az indokoltnál, de igazából a 
tesztidőszak alatt senkinek nem 
tűnt fel, amíg nem mutattam 
kifejezetten, hogy nem egy hét-
köznapi karórát hordok. Ráadá-

sul a tömegét tekintve sem kü-
lönösen nehezebb, mint az óra, 
amit a mindennapokban hor-
dok – vagyis egy karakteresebb 
normál férfi órának bármikor 
simán elmegy. Mindez nagyban 
köszönhető persze a kellően 
modern designnak és valóban 
végiggondolt kialakításnak.

Telefon
Mivel a legtöbb ma idehaza 
kapható óramobilhoz már volt 
szerencsém, igazi felüdülés-
ként éltem meg a találkozást a 
GD910-zel. No persze teljesen 
kényelmesnek azért nem fel-
tétlenül mondanám ezt a meg-
oldást sem, de mindenképpen 
könnyebb dolgozni vele, mint a 
már említett kínai példányok-
kal. Ennek oka pedig elsődle-

gesen abban keresendő, hogy a 
koreai vállalat az ujjakkal törté-
nő kezelés megoldását válasz-
totta, egy a lehetőségekhez mér-
ten igen nagy kijelzőfelületen 
keresztül, ami ráadásul egészen 
kiválóan működik is. 

Idő
Az érintésérzékeny kijelző alap-
esetben természetesen magát 
az időt mutatja, mint egy nor-
mál óra. Vagyis nem egészen, 
ugyanis itt akár 8 különbö-
ző módon is megjelenhet az 
időképernyő, amelyek között 
számtalan igen modern meg-
jelenésű, de még normál mu-
tatós kialakítás is szerepel. 
Sőt, lehetőség van akár olyan 
nézeteket is választani, ame-
lyeken egyszerre két időt is 
mutat a display. Az egyik ter-
mészetesen a helyi saját idő, 

míg a másik egy tetszőlegesen 
kiválasztott másik város ideje. 
Ez az elsőre nem különösebben 
hasznos dolog akkor tehet jó 
szolgálatot, ha például egy üzle-
ti partnerünk, rokonunk, bará-
tunk stb. egy másik időzónában 
lévő városban tartózkodik, s mi 
rendszeresen kommunikálunk 
vele. Ebben az esetben ugyanis 
elég csak rápillantani az óránkra 
és már tudjuk is, hogy „odaát” 
éppen mennyi az idő. Az egyes 
időmegjelenési formák között a 
kijelzőn függőlegesen görgetve 
váltogathatunk. 

Az egyedi készülékhez egyedi töltő-böl-
cső is tartozik, amely az akkumulátor 
töltése mellett természetesen az USB-s 
számítógép-csatlakozásért is felelős.

A dobozban található tartozék headset 
megjelenése a Bluetooth fülesek hősko-
rát idézi – semmilyen tekintetben sem 
illik a modern és mutatós óramobilhoz.

A SIM kártya kiszedése bizony nem egy-
szerű feladat, a hátlap leszedéséhez és 
a kártya kivételéhez egyaránt szükség 
van a mellékelt spéci eszközre.

Mindössze 3 darab fi zikai gomb került a 
készülékre, azonban a kijelző viszonylag 
nagyméretű érintőfelületének hála, a 
GD910-es mégis elég jól kezelhető.
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Ha azonban az alapállapotból vízszintesen 
húzogatjuk az ujjunkat, akkor már a telefon-
funkciók közé csöppenünk. Balra egy normál 
telefon alapképernyőjéhez hasonló lapon ta-
láljuk magunkat első ízben – itt jelenik meg 
a térerő illetve az akkumulátor töltöttsége, 
valamint a szolgáltató logója is egyedül itt 
olvasható. De ezen a felületen láthatók az 
elmulasztott események is, illetve a gyors 
profilváltásra is itt van lehetőség. Innen a kö-
vetkező lépés a naptár, amit függőlegesen 
elmozgatva a jegyzettömb és a zenelejátszó 
is elérhető. Utóbbi a 2GB-os saját memóri-
ába mentett számokkal használható és ter-
mészetesen leginkább sztereó Bluetooth 
headseten keresztül élvezhető. Mint aho-
gyan persze a beszélgetések is egy Bluetooth 
egységen vagy kihangosítva – úgy Knight 
Raideresen – végezhetők. Utóbbi nyilván 
igen mókás megoldás, én ilyet csak egyedül 
autóban ülve vállaltam be. Ott viszont igazán 
jól jön, mert úgy tudunk telefonálni, hogy az 
nem balesetveszélyes, hisz a készülék rögzít-
ve van a csuklónkhoz. Ráadásul annak elle-
nére, hogy a mikrofon a készülék hátlapjára 
került – vagyis a kezünk még jól el is takarja 
–, a GD910 volt az első olyan telefon, amivel 
senki nem vette észre, hogy ki van hangosít-
va. Mindez azért is örvendetes, mert a készü-
lékhez mellékelt headset hangminőségileg 
ugyan nem hagy maga után különösebb 

kívánnivalót, azonban megjelenés tekinteté-
ben úgy fest, mintha valaki csak tévedésből 
csomagolta volna a készülék mellé – valami 
bennragadt készletből. A nevesincs headset 
szó szerint csúnya és jó nagy is – őszintén 
szólva elég vicces, hogy az elképesztő vé-
telárba nem fért bele egy az óratelefonhoz 
hasonlóan igényes megjelenésű és kivitelű 
headset.

Ha az időt mutató alapkijelzőtől a másik 
irányba (jobbra) indulunk el, akkor elsőként a 
hang-, illetve videóhívás tárcsázójába, majd 
magába a menübe jutunk. Innen is tovább-
görgethetünk azonban, ugyanis a menü kör-
beér, vagyis itt találkozik a naptárral, az ese-
ménykijelzővel, majd újra az időmegjelení-
tőhöz tér vissza. Szinte minden helyen, ahol 
mozgatható valamerre az adott lap, apró nyi-
lak jelzik ezt, s ahol nincs ilyen, ott a készülék 
jobb oldalán helyet kapott mindössze három 
darab fizikai gombból a középsőt kell nyom-
kodnunk, hogy visszalépjünk. Bár leírva talán 
ez nem jön át annyira, a készülék kezelhető-
sége megdöbbentően egyszerű. Egyedül az 
okozott egy kis fejtörést eleinte, hogy egyes 
menüpontokon belül a különböző funkcio-
nális lehetőségek listáját – gondolom jobb 
híján – a hívásfogadó gombbal lehet előhoz-
ni. Ettől eltekintve azonban minden nagyon 
logikus és gyorsan elsajátítható – ezért külön 
jár a pont a gyártónak. 

Használat

Telefon menü
Maga a telefonmenü számos 
formát kaphat. Vagyis egész 
pontosan négyet. Ezek közül a 
gyári alapbeállítás a színes iko-
nokkal operáló változat, ami 
viszont az óra stílusához egyál-
talán nem illik. Ettől lényegesen 
szerencsésebb az ugyanilyen 4 
ikonos elrendezésű, azonban 
fekete háttér előtt fehér stili-
zált ábrákkal dolgozó változat, 
vagy akár az ugyanilyen színvi-
lágú szöveges menümegjelenés 
is. Az igazán ínyencek azonban 
egész biztosan a tárcsás menü-
felépítést fogják választani. A 
színeket itt is fekete alapon fe-
hér ábrák adják, illetve a piros 
szín jelenik meg a kiválasztás-
kor. Itt a menü, mint egy tárcsa 
egy része, görgethető, s a három 
képernyőn megjelenő ikon fo-
lyamatosan cserélődik az uj-
jak húzogatására – mert persze 
folyamatosan körbeér itt is az 
egész. Meglepő egyébként, hogy 
a készülék görgetőrutinja sok 
jóval nagyobb kijelzővel rendel-
kező telefon dinamikáját meg-
szégyeníti. 

Az már kevésbé pozitívum, 
hogy az említett Prada-s fekete-
fehér-piros színvilág csak a tele-
fon főmenüjében állítható be – 
ugyanis az egyes almenük már 
sajnos minden esetben színesek, 
ami stilisztikailag kicsit illúzió-
romboló. 

Üzenetkezelés
Aki látott már óratelefont, az 
jól tudja, hogy ez a leggyen-
gébb pontja egy ilyen megol-
dásnak. Ez persze ezúttal sincs 
másképp, hiszen az SMS-ek ol-
vasása és írása is elég nehézkes 
még a GD910-en is. Azonban 
aki használt is már üzenetírásra 
karóratelefont, annak még így 
is felüdülés lehet az LG megol-
dása. A viszonylag nagyméretű 
kijelző szinte egészét egy virtu-
ális telefongombsor foglalja el, 
amely egy nem túl nagyméretű 
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VéleméNY
egy óramobil még ilyen remek 
kivitelezés mellett is másodmeg-
oldás, s ily módon a gd910-es ára 
horribilis. A különbség közte és 
a luxustelefonok között azonban 
az, hogy ha komolyan el lennék 
engedve anyagilag, ilyet biztosan 
vennék – míg a vertu telefonokra 
akkor sem lennék képes szemet 
vetni, ha havonta megkeresném 
kettőnek is az árát…

Pro és koNtra
kategóriáján belül kiváló 
használhatóság, kihangosít-
va is remek hangminőség, 
kifogástalan anyag- és ösz-
szeszerelési minőség, szo-
lid, mégis roppant elegáns, 
letisztult design.

irreális ár, korlátolt használ-
hatóság, nagyon gyenge 
kamera, méltatlanul for-
mátlan tartozék bluetooth 
headset.

JellemzŐk
LG GD910

Extra
m

Híváskezelés
rezgő hívásjelzés
Polifonikus / mP3-csengőhang
Profi lok
hangtárcsázás / kihangosítás

l

l / l
l

l / l

Telefonkönyv
kapacitás
Extrabejegyzések (cégnév, e-mail stb.)
dallam / fénykép hozzárendelése
csoportok

1000
l

l / l
l

Üzenetek
sms / mms
csoportos / hosszú sms
Prediktív bevitel
E-mail-kliens

l / l
l / l

l

m

Multimédia
kamera felbontása / af
videó hossza / felbontása
videoformátumok
zenei formátumok
képszerkesztő
fm-rádió / rds

640x480 / m
m

m

mP3  
m

m

Komfortfunkciók
naptár: havi / heti nézet
számológép / valutaátváltó
tennivalólista / jegyzet
ébresztő / kikapcsolt készüléknél
diktafon / dallamszerkesztő
java / beépített játék
hangvezérlés / dokumentumnéző

l / m
l / l
l / l

l

l / m
l / m
m / m

Adatkommunikáció
WaP / html-böngésző
Push-to-talk / rss
gPrs / EdgE
umts (3g) / hsdPa
infra / usb
bluetooth / a2dP

m / m
m / m
l / l
l / l
m / l
l / l

ujjal némi gyakorlás után már 
egész tűrhetően kezelhető. 
Ugyanígy érhető el a tárcsá-
zó is, amely szintén egé-
szen jól használható.

Képességek
Mit is tud a készü-
lék a telefonáláson 
túl? Nos, az első 
és legmeglepőbb 
extra az, hogy ren-
delkezik HSDPA kom-
patibilitással, ami kizárólag 
videótelefonáláshoz hasz-
nálható, hiszen böngésző és 
e-mail kezelő érthető okok-
ból nem került a telefonba. A 
videótelefonálást egy parányi 
előlapi kamera segíti, amely 
még képrögzítésre is hasz-
nálható, de sajnos mindössze 
VGA méretben és kizárólag 
állóképek megalkotására. Ez 
a funkció így inkább jópo-
fa, mint hasznos – talán jobb 
lett volna egy kicsit jobb fel-
bontású képérzékelőt a ké-
szülékbe építeni és kihagyni 
az amúgy sem túl népszerű 
videófonálást. No és persze 
valószínűleg a mozgóképrög-
zítés sem lett volna túl nagy 
feladat, ha már állóképet ké-
szít a telefon, de nyilván nem 
a kamera miatt vesznek meg 
egy ilyen készüléket elsősor-
ban. 

A már említett közvetlenül 
elérhető funkciókon túl min-
den más a Kellékek menüpont 
alá került. Van itt számológép, 
egy perc rögzítésére alkalmas 
diktafon, valutaváltó, világóra, 
ébresztő és persze stopper is 
– bár utóbbi kettő talán kicsit 
kevésbé elrejtve is helyet kap-
hatott volna egy órában. 

Minőség
A bevezetőben megemlített 
két igen fontos tényezőről 
még nem esett szó. A minő-
ségről és az árról. Mindkettő 
igen komoly szintet üt meg, 

de még így sincsenek iga-
zán arányban. Mert az ugyan 
tény és való, hogy anyag- és 
összeszerelési minőségben 
ez a készülék minden eddig 
látott óratelefont felülmúl. 
Masszivitása, valóban erős 
kijelzőüvege és számos fém, 
illetve bőr alkotóeleme úgy 

van összerakva, hogy az 
tényleg kifogástalan. 
Azonban a mindezért 
elkért, még két éves 
hűségvállalással is 
360000 forintos (!) 
árat mégiscsak erős 
túlzásnak érzem (a 

készülék a T-Mobile-
nál kapható). Ez persze 

nyilván nézőpont kér-
dése, hiszen ha az óraipart 

veszem alapul, akkor ez az 
összeg nem feltétlenül sok, 
hisz még a legolcsóbb Tag 
Heuerek is majd kétszer eny-
nyit kóstálnak. De azért egy 
ennyire korlátozott használ-
hatóságú eszközért mégis ki-
csit borsos összeg ez. Az érem 
másik oldalát nézve ez persze 
ugyanakkor garancia arra, 
hogy biztosan nem sok ha-
sonló telefonnal (órával) ta-
lálkozhatunk az utcán.
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értékelés
Design:

Kijelző:

adatátvitel:

Multimédia:

Felszereltség:

közepes
kiváló
kiváló
jó

közepes

NéVJeGY
Operációs rendszer
maemo 5
Méret / Tömeg
110,9 x 59,8 x 18 mm / 181 g
Akkumulátor
li-Pol 1320 mah 
Készenléti / beszélgetési idő 
250 óra / 4 óra 30 perc
Kijelző: felbontás / szín
800x480 / 16 millió
Kijelző mérete / érintésérzékeny
3,5 inch / l
Belső memória / bővíthetőség
32 gb / microsdhc
Plusztartozékok
sztereo headset, tv-kábel
Ár
127 000 ft
Info
www.nokia.hu

➭ Ennek oka a bejelentéskor 
kiderült impozáns para-
méterek mellett természe-

tesen a gyártó legújabb 
okostelefon operációs rendsze-
rének, a Maemonak a debütá-
lása, amelyet e készülékben 
csodálhat meg első ízben a 
nagyközönség.

Kialakítás 
De mielőtt belemennénk a 
Maemo 5 boncolgatásába, ejt-
sünk pár szót a tartalom tála-
lásáról, vagyis a küllemről is, 
merthogy az erősen vegyes ér-
zelmeket kelt. Egyfelől az N900 
anyag és összeszerelési minőség 
tekintetében méltó a csúcsmo-
dell ranghoz: minőségi mű-
anyagok, fémkeret és valami 
elképesztően masszív, kifogás-
talan mechanika – nagyjából ez 
jellemzi a készüléket. Megjele-
nését tekintve azt kell mondjam, 
egyértelműen férfi as, de sajnos 

nem csak a totál fekete színezet, 
hanem a drabális méret miatt is, 
ami már sokkal kevésbé impo-
záns tulajdonság. Alapterületre 
(vagyis szélesség és hosszúság 
tekintetében) egyáltalán nem 
különösebben nagy, azonban a 
közel két centis vastagság és a 
181 grammos tömeg már elég 
erős paraméterek. 

Ettől is nagyobb baj azonban, 
hogy a gyártó teljes egészében 
kétkezi használatra szánta az 
N900-at. Ennek eredményeképp 
pedig nagyon sok furcsa és kel-
lemetlen tulajdonsággal ruházta 
fel szegényt, ami nem tesz ép-
pen jót a felhasználói élmény-
nek. Rögtön az első ilyen pont 
az, hogy gyakorlatilag a tárcsá-
zót és a híváslistát (tehát a tele-
fonálást) leszámítva, minden, 
de minden vízszintes helyzetre 
van igazítva. Így aztán a készü-
lék egykezes kezelése nem csu-
pán kényelmetlen, de időnként 

nehézkes is. Egy beérkező SMS 
üzenetet nem tudunk megte-
kintetni függőleges helyzetben 
és válaszolni is csak elforgatva 
tudunk rá igazából, ugyanis az 
N900 ilyenkor sem forgatja el a 
képet és normál telefonos vir-
tuális billentyűzetet sem ad az 
egy kézzel történő pötyögéshez, 
vagyis a fi zikai, vagy a kijelzőn 
megjelenő QWERTY gombo-
zást kell használnunk vízszintes 
állásban. Ez egy kézzel bizony 
igen embert próbáló feladat. 

Hamar szembesülünk a ké-
szülék egy másik nagyon súlyos 
és teljességgel érthetetlen hibá-
jával: a helyi lokalizáció teljes 
hiányával. Vagyishogy maga 
a lokalizáció elvileg létezik, 
csak éppen nem takar semmit. 
Ugyanis a régió kiválasztásánál 
konkrétan magyarul van kiírva, 
hogy „magyar (Magyarország)”, 
azonban ennek ellenére minden 
angolul van és még a virtuális 
gombozásnál is legfeljebb né-
met, cseh, vagy orosz változa-
tot választhatunk, de magyart 
semmiképp sem. Ez pedig va-

a nokia újdonságának érkEzését – miként a lEgtöbb finn 
csúcsmodEllét – Ezúttal is óriási várakozás ElőztE mEg mind 
szakmai, mind fElhasználói oldalról.

az ÚJ reméNY
Nokia N900

> Szöveg: Sándor gergely > Kép: noKIa, telecoM preSS



tesztMobil

33

lami tragédia. Nem is értem 
miként tehet ilyet éppen az a 
Nokia, akit mindig is az egekig 
magasztaltunk azért, mert fi -
zikailag is magyarította az ösz-
szes QWERTY okostelefonja 
klaviatúráját. Ennek fényében 
persze még fájóbb az említett 
vastagság, hiszen a kihúzható 
gombsort magyar ékezetes írás-
ra nem is igen tudjuk használni. 
Mindemellett az, hogy a kikap-
csoló gomb a készülék oldalára 
(vagyis vízszintesen a tetejére) 
került, illetve, hogy a fi zikai bil-
lentyűzár retesze pedig az aljára, 
még tovább fokozzák az egyke-
zes diszkomfort érzetet.

Erőgép
Persze a külső megjelenés és a 
kialakítás még nem minden – a 
hardver rész másik legfonto-
sabb elemei a belső alkatrészek, 
hiszen ezek adják úgymond az 
erőt a gördülékeny használha-
tósághoz. Nos, e tekintetben 
szerencsére nem lehet okunk a 
panaszra, hiszen a 600 MHz-es 
processzor a 256 MB memóriá-
val és egy igen combos grafi kus 
chipszettel karöltve valóban ki-
fogástalan teljesítményt nyújt, 

amelyet a 480x800 pixel felbon-
tású, valóban briliáns kijelzőn 
csodálhatunk meg. 

Egészen rendkívüli az N900 
kijelzője: egyrészt a színek és 
a kontrasztok kifogástala-
nok, másrészt az érzékelés 
elég nagy meglepetést okoz. 
Merthogy annak ellenére, 
hogy az érintésérzékeny 
megjelenítő nem 
kapacitív, tökéletesen irá-
nyítható kézzel is. Hogy 
egészen őszinte legyek, 
én csupán akkor kezd-
tem egyáltalán elgon-
dolkodni rajta, hogy a kijel-
ző esetleg rezisztív lehet, amikor 
megláttam a készülék oldalából 
kihúzható méretes műanyag 
stylus pálcát. Alapesetben ma-
napság már egy csúcsmodell 
kapcsán komoly homlokrán-
colást érdemelne egy rezisztív 
kijelző, ám mivel az N900-as uj-
jakkal is tökéletesen kezelhető, 
ez most egyértelműen elmarad. 

Maemo 5
No de akkor térjünk végre a 
lényegre: lássuk, mit is tud 
a Linux alapokból építkező 
Maemo. Maga rendszer egyéb-

ként csak mint mobiltelefon 
operációs rendszer új – ezért 
is az 5-ös szám –, ugyanis szá-
mos korábbi verziója már meg-
jelent az itthon nem túl sikeres 
Nokia internettáblákon, csak 
akkoriban még egyszerűen OS 
néven futottak egy-egy évszám-
mal megtoldva (az OS2005 volt 
az első). A névváltoztatás mel-
lett tehát a rendszer átlépett az 
okostelefonok világába, így en-
nek megfelelően ahhoz is lett 
igazítva. A dolog pedig bizony 
elég jól sikerült. 

Az N900 egy alapvetően ujjal kezelhe-
tő érintőképernyős mobiltelefon, de a 
gyártó egy cerkát is ad a készülékhez. 

A hangerőállító gombok másra is jók: 
ezekkel lehet különféle alkalmazások-
ban, például a webböngészőben nagyí-
tani és kicsinyíteni.

A képernyőzár funkciót betöltő csúsz-
ka a készülék aljára került. Emiatt elég 
nehézkes a telefont egy kézben tart-
va eltolni. 

A lencsevédővel ellátott 5 megapixeles 
kamerával 848x480 képpont felbontású 
videófelvételeket lehet készíteni.
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Alkalmazások
Mint ahogy sok más do-
logra is, remélhetőleg az 
MMS, illetve az FM rádió 
hiányaira is innen kapunk 
majd segítséget, ugyanis 
gyárilag – egészen döb-
benetes módon – ezek-
kel nem találkozhatunk az N900-on. Az Application manager 
menüpont alatt azonban már most számos igen hasznos kis 
program megtalálható, melyek nagy része ráadásul ingyenes és 
vélhetően ellenőrzött forrásból származik. A nálunk járt készü-
léken már gyárilag is telepítve volt pár szoftver, amelyek ugyan-
csak igen jól működtek. Ilyen a Documents To Go Viewer Edition, 
amely ugyan – mint azt neve is mutatja – sajnos alap esetben 
csak megtekintésére szolgál a dokumentumoknak, viszont töké-
letesen kezeli a táblázatokkal és külön színekkel is megtarkított 
legújabb Word (docx) fájlformátumokat is. Ennél a programnál 
külön finomság, hogy nagyítani és kicsinyíteni a a lehető leg-
egyszerűbb módon lehet az adott dokumentumot – mégpedig 
a hangerő-szabályozó fizikai gombjával. De akad itt még szá-
mos más alkalmazás is, azonban ezek már egy külön témakört 
is megérnek majd, úgyhogy biztosan visszatérünk időnként ma-
zsolázgatni a folyamatosan bővülő kínálatból.

Nem tettünk viszont még említést a böngészőről, amelyet a 
Mozilla készített. No, ez meg is látszik rajta, ugyanis konkrétan 
kifogástalanra sikeredett. Gyakorlatilag veszteségmentesen min-

dent megjelenít a készülék 
a legutolsó flash bannerig 
bármely oldalon, méghoz-
zá gyorsan és olvashatóan 
– ezzel a résszel nem lesz 
gondja senkinek. Egyedül 
talán csak a multitouch hiá-
nyozik egy kicsit.

A Symbain S60-on nevelke-
dett felhasználó (akárcsak jó-
magam) bizony nem győzi me-
resztgetni a szemét az elképesz-
tő tempó és variálhatóság láttán. 
A rendszer gyorsasága a szó leg-
szorosabb értelmében véve ki-
fogástalan. Hála a multitasking 
rendszernek, egyszerre számos 
program futtatható párhuzamo-
san, és a készülék még ilyenkor 
sem lassul le.

Maga a készenléti kijelző 
tényleg csak ott szenved némi 

csorbát, hogy kizárólag 
fektetett módban je-

lenik meg, ugyanis 
a variálhatóság ép-
pen annyira zseniális, 

mint a kezelhetőség és 
a dinamika. 

Alapképernyőből rögtön 4 
is van, amelyek körbeérve la-
pozhatók, vagyis ha a képer-
nyőknek a végére értünk egyik 
oldalon, akkor tovább görget-
hetjük azt és haladhatunk a 
másik irányból visszafele ér-
kezve az eredetihez. A négy 
alapképernyőhöz lehetőség van 
olyan gyári háttérkép beállítá-
sára, amely mind a négy felü-
leten háttérként elnyúlik. Ettől 
azonban sokkal jobb, hogy akár 
mind a négy fül mögé tehetünk 
külön hátteret is. Sőt, akár le is 
tilthatunk lapokat, ha soknak 
ítéljük meg, vagy nem akarunk 
annyit lapozgatni. Ez már ön-
magában is elég pompás dolog, 
de ide tartozik még az is, hogy 
egyrészt szinte bármi kipakol-
ható ezekre a fülekre a könyvjel-
zőktől kezdve, a widgeteken át, 
egészen a parancsikonokig vagy 
kontaktokig bezárólag. Másrészt 
a lapozások során ez egyes iko-
nok előtérben maradva mozog-
nak, vagyis a háttértől függet-
lenül gördülnek tova. Az egész 
úgy ahogy van zseniálisan fest 
– még iPhone fanatikus isme-
rőseim is elismerően bólogattak 
(szájtátva) a készenléti állapotot 
látva. 

További plusz pont jár a rop-
pant egyszerű kezelhetősé-
gért. A menübe repítő bal fel-
ső sarokban levő gomb a lelke 
mindennek. Ha például több 
alkalmazás fut egyszerre, akkor 
ezt megnyomva jelennek meg 
az egyes alkalmazások kicsiben, 
amelyek közt természetesen 
szabadon lapozgathatunk, vagy 
akár egyetlen érintéssel a felső 
sarkukba helyezett x jelen be is 

csukhatjuk őket anélkül, hogy 
visszalépnénk valamelyikbe. 
Apropó visszalépés: ez is rop-
pant egyszerű, ha olyan beállítá-
si menüben vagyunk, ahol hát-
tér haloványan látszik, elég csak 
odaböknünk és azonnal vissza 
is léptünk. De ugyanúgy a jobb 
felső gombot kell használnunk, 
ha például az N900 kijelzője fe-
letti apró pici LED jelzi, hogy 
elmulasztott esemény történt. 
Az egyetlen furcsaság, hogy a 
készülék csakis egyben kezeli 
a teljes híváslistát, illetve talán 
még az, hogy a főmenü ikon-
jai egyáltalán nem variálhatók. 
De elképzelhető, hogy az előbbi 
problémára idővel talán akad 
majd valami külső alkalmazás 
megoldásként.

Multimédia
A készülék hátlapján egy 5 
megapixeles autofókuszos ka-
mera lapul, egy patent kis len-
csevédő retesz alatt, amely alá 
még a dupla LED vaku is be-
került. Bizony csúcsmodell 
ide, vagy oda, ismét csak LED 
– azt hiszem lassan borítékol-
hatjuk, hogy a finn piacvezető 
végleg szakítani látszik a xenon 
fényforrás alkalmazásával. Ez 
természetesen egyértelmű hi-
bapont, hiszen még az N900-
asban található viszonylag com-
bos fényforrás sem ér a nyomá-
ba egy xenon vakunak. 

Az N900 képei elég korrekt-
nek mondhatók, természetesen 
gyenge fényviszonyok közt az 
említett okból kifolyólag mind-
ez már nem igaz, ilyenkor igen 
komolyan felerősödik az egyéb-
ként alig jelenlevő zajszint. A 
beállítások közt megtalálhatók 
a legfontosabbak (mint az ISO, 
a fehéregyensúly vagy éppen a 
tájkép, illetve makro funkciók), 
de továbbra is az a tapasztalat, 
hogy szinte minden mobilfotós 
az automatikára bízza magát. 

Mindenképp említést érde-
mel még a geotagging funkció, 
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Konklúzió
Annak fényében, hogy az 
n900-at mily mértékben ho-
zsannázzák itt-ott, én egyálta-
lán nem voltam megelégedve 
vele. számos hibái közül az 
egyik legnagyobb a teljes-
séggel érthetetlen lokalizáci-
ós probléma. nagy az abbéli 
bizodalmam, hogy idővel ez 
változik, és ha másként nem 
is, virtuális formában legalább 
kapunk később még magyar 
ékezetes betűk bevitelére al-
kalmas klaviatúrát, mert az 
nagyon hiányzik. de hasonló 
érzéseim vannak az állandó 
vízszintes kialakítással is. A 
végkonklúzió tehát az, hogy 
az n900 ugyan önmagában 
kicsit alulmúlta a várakozása-
imat, azonban mindez egy-
általán nem igaz a Maemo 
rendszert illetően. A nokia új 
operációs rendszerére bizto-
san komoly jövő vár – külö-
nösen, ha mindig ilyen erős 
hardver alá kerülhet. végre 
kifogástalan a tempó akár 
fél tucat párhuzamosan futó 
program esetében is; elké-
pesztően logikus és jól kezel-
hető az egész rendszer és a 
testreszabhatóságban pedig 
gyakorlatilag minden ma lé-
tező megoldást ver a Maemo 
5. ennek fényében nagyon 
várok egy kicsit kiforrottabb, 
immár tisztán érintőfelületes 
Maemo okostelefont a fi nnek-
től, mert ez a rendszer már 
méltán felveszi a harcot az 
Androiddal és az iPhone-nal 
egyaránt. 

VéleméNY
ha nem is feltétlenül az n900 for-
májában, de nagyon kellett már a 
nokiának ez a Maemo 5. általa végre 
újra komolyan ringbe szállhat a fi nn 
vállalat az okostelefonok felső szeg-
mensében. Abban a szegmensben, 
ahol a legjobb symbian mobilt egy 
ideje már korea jegyzi (samsung 
omnia hd), a legkomolyabb kame-
rás okostelefont – amelyen ráadásul 
szintén s60 fut – pedig a haldokló 
svéd-japán kóperáció (sony ericsson 
satio). jelen tesztalanyuk egyelőre 
még nem hozta el a megváltást, de 
az látszik, hogy az irány, amin elindult 
a cég jó – nagyon jó…

Pro és koNtra
kifogástalan anyagminőség, 
bivalyerős, villámgyors hard-
ver, variálhatóságával és di-
namizmusával lenyűgöző új 
operációs rendszer, ötletes 
kezelőfelület, multitasking, 
tartozék tv-kábel.

állandó fektetett kialakítás, a 
magyar lokalizáció sem fi zi-
kai, sem virtuális magyarítást 
nem tartalmaz (még a menü 
is angol), nincs gyárilag MMs 
támogatás, sem FM-rádió és 
dokumentumszerkesztő sem.

JellemzŐk
NOKIA N900

Extra
gyárilag nincs mms fogadás

Gyárilag telepített irodai alkalmazások
dokumentumnéző (doc, xls, ppt, pdf)
szövegszerkesztő / táblázatkezelő
Prezentációkészítő / fi le manager

l

m

m / l

Szövegbevitel
QWErty-billentyűzet
virtuális billentyűzet
kézírás-felismerés / ékezetes karakterek

l

l

l / m

Multimédia
kamera felbontása / af
képszerkesztő
videó felbontása / hossza
videoformátumok

rögzített videoformátumok
zenei formátumok
fm-rádió / rds

2576x1936 / l
m

848x480 / korlátlan
Wmv, realvideo, mP4, 

avi, Xvid, divX 
mPEg4

mP3, Wma, Wav, eaac+
m

Szervezőfunkciók
névjegyzék / hangvezérlés
tennivalók (to-do list)
jegyzet / hangjegyzet (diktafon)
havi / heti megjelenésű naptár

l / l
l

l / l
l

Híváskezelés
rezgő hívásjelzés
Polifonikus / mP3-csengőhang
Profi lok / hangtárcsázás / kihangosítás

l

l / l
l / l / l

Internet és adatátvitel
WaP / html-böngésző
gPrs / EdgE / umts (3g) / hsdPa
E-mail-kliens / rss / Push-to-talk
infra / usb / Wifi
bluetooth / a2dP

l / l
l / l / l / l

l / l / m
m / l / l

l

amellyel GPS koordinátákat 
rögzíthetünk képeinkhez, va-
lamint a mozgóképalkotás. 
Utóbbi tekintetében is törté-
nelmi darab az N900, ugyan-
is a Nokia itt végre túllépett 
a szokványos VGA méretű 
maximális felbontáson és im-
már akár 848x480 pixelben is 
videózhatunk, méghozzá 24 
képkocka/másodperc sebes-
séggel.

A fotók visszanézésénél a 
tempó újfent remekül jön, 
azonban a multitouch funkció 
itt is nagyon hiányzik. Egy-
egy diavetítés elindítását kö-
vetően a készüléket egyébként 
le is támaszthatjuk, ugyanis 
az optikát ölelő keret egyik 
fele kihajtható támasztónak, 
azonban a hatalmas tömegű 
telefonhoz képest ez a kis fül 
olyan nyeszlett, hogy én ezt 
nem nagyon erőltettem – elég 
sérülékenynek tűnik. A ké-
pek megmutogatására sokkal 
jobb megoldás lehet a TV-n 
keresztül történő vetítés, 
ugyanis az N900 dobozá-
ban (igen dicséretes mó-
don) lapul egy tartozék 
TV-kábel is.

A zenei rész esetében 
a legfontosabb dolog, 
hogy a zenelejátszó igen 

jól sikerült, illetve, hogy ez-
úttal sem maradt ki az FM-
transzmitter. Előbbi támogat 
minden fontos opciót – így 
természetesen a borítómeg-
jelenítést is –, utóbbi pedig 
lehetőséget nyújt zenéink 
autórádión történő meg-
szólaltatására anélkül, hogy 
bármiféle vezetékes csatlako-
zással bíbelődnünk kellene. 
A zenelejátszó természetesen 
a háttérben is fut, méghozzá 
egy nagyon remek kis widget 
formájában, amelyen ke-
resztül gyakorlatilag minden 
fontosabb lejátszási funkció 
elérhető anélkül, hogy vissza 

kellene mennünk magába a 
menübe. 

A videólejátszót meg kell 
dicsérni, mivel DivX és XviD 
videókat bármiféle konvertá-
lás nélkül lejátszik.

A webböngésző nagyon jól 
sikerült. Mindent megjelenít 
(az iPhone-nal ellentétben 
van fl ash támogatás), ráadásul 
a kijelző nagy felbontásának 
köszönhetően nagyítás nélkül 
is olvashatóak az oldalak. A 
nagyításra – a multitouch hi-
ányában – kitaláltak egy spe-
ciális megoldást: a képernyőn 
körkörös ujjmozdulatokkal 
lehet nagyítani és kicsinyíte-
ni a megjelenített weboldalt. 
Ötletes megoldás, de mindez 
a hangerőgombok használatá-
val is ugyanígy, sőt még egy-
szerűbben megoldható.   
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értékelés
Design:

Kijelző:

adatátvitel:

Multimédia:

Felszereltség:

jó
kiváló
kiváló
közepes
kiváló

NéVJeGY
Operációs rendszer
Windows mobile 6.5
Méret / Tömeg
59,6x118x12,3 mm / 128 g
Akkumulátor
li-ion 1500 mah 
Készenléti / beszélgetési idő 
430 óra / 8 óra 
Kijelző: felbontás / szín
480x800 / 65 ezer
Kijelző mérete / érintésérzékeny
3,7 inch / l
Belső memória / bővíthetőség
2 gb / microsd
Plusztartozékok
sztereo headset, adatkábel, tok
Ár
90 000 ft
Info
www.samsung.hu

samsuNG omNia ii

A samsung nem akart abba hi-
bába esni, hogy egy nehézke-
sen használható készüléket dob 
piacra, ezért a saját fejlesztésű 
touchWizz kezelőfelület mögé 
rejtették a Windows Mobile 6.5 
operációs rendszert. olyan mér-
tékig, hogy számos alkalmazás 
(például naptár, médialejátszó, 
telefonkönyv, fájlkezelő stb.) 
Windows Mobile és samsung 
verzióban is rendelkezésre áll. 
A samsungos változatok grafi -
kailag szépen kivitelezettek és 

ujjal jól használhatók. A készülé-
ket erős hardverrel látták el, egy 
800Mhz-es samsung processzor 
(videógyorsító támogatással) az 
omnia ii szíve, így a touchWizz 
kezelőfelület is elég gyors.

három alapképernyő áll ren-
delkezésre, amelyekhez különbö-
ző háttérképeket rendelhetünk, 
és számos widgetet, azaz kisal-
kalmazást pakolhatunk ki rájuk. 
Az alapképernyők között söprő 
ujjmozdulattal lapozhatunk. A 
samsung menüben több olda-

lon, kategóriákba rendezve he-
lyezkednek el az alkalmazásokat 
indító ikonok: az irodai alkalma-
zások például az irodában nevű 
oldalon találhatók. A menüt szer-
keszthetjük, bővíthetjük, a kocka 
virtuális gombot „megnyomva” 
pedig megjelenik a képernyőn 
egy háromdimenziós, forgatható 
kocka, oldalain egy-egy alkalma-
zással. látványos megoldás, de 
talán egyszerűbb az alsó sorban 
sorakozó ikonokat megérintve el-
indítani az illető alkalmazásokat. 

Windows Mobile kontra TouchWizz

➭ Az Omnia név az elődnek 
köszönhetően nem isme-
retlen az okostelefonokat 

kedvelők számára, ezért nem 
meglepő, hogy ugyanezzel a 
névvel érkezett az utód is.

Külső
Az Omnia II a Samsung Jet 
modelljének formavilágát vi-
szi tovább, ami jó hír, mert elég 
pofásan néz ki a készülék. Az 
előlap nagy részét a méretes ki-
jelző foglalja el, alul pedig a hí-
vásindító és –fogadó billentyűk 
pihennek a hatszög alakú gomb 
kíséretében. Ez utóbbi nem 
többfunkciós navigációs billen-
tyű, csupán egy extra kivitelű 
gomb. A minőségi hatás nem 
rossz, a kezelőgombok szálcsi-
szolt fémfelület hatását keltő 
műanyag burkolatot kaptak. 

A készülék kivitele megfelel 
az elvárásoknak, precíz ösz-
szeszerelés jellemezi az Omnia 
II-t. Talán csak a hátlapot kriti-
zálhatjuk, mivel a szóban forgó 
műanyag elem az ujjlenyomat 

megjelenítő képessége mi-
att Kánaán az NCIS hely-
színelők számára, és az 
oldalsó kezelőgombok ese-
tében nem a legigényesebb 
a kivitel. 

A készülék jobb élén alul-
ról felfelé haladva a kamera 
aktiváló és exponáló gomb-
ja található, majd közvetle-
nül mellé szúrták be a visz-
szalépésre szolgáló billen-
tyűt. Bár a kamera gombja 
kissé magasabban emelke-
dik ki, mint a másik keze-
lőgomb, azonban ennek el-
lenére mégsem szerencsés, 
hogy ilyen közel vannak 
egymáshoz. A jobb él felső 
részén már kellően elkülö-
nítve kapott helyet a képernyő-
zár gombja. 

A készülék felső élére a 3,5-es 
jack csatlakozót és a microUSB 
aljzatot helyezték el. Az Omnia 
II bal oldali élén csak a hang-
erőállító gombokat találjuk. 

A Samsung Omnia II nem a 
legkisebb mobilok közül való, 

de ez egy teljes érintőképernyős 
telefon esetében egyáltalán nem 
meglepő. Az iPhone-nál példá-
ul alig nagyobb, vagyis teljesen 
rendben van a mérete. Nem 
mintha az iPhone lenne az eta-
lon, de sokan még minden érin-
tőképernyős telefonban iPhone 
versenytársat látnak. 

Egyáltalán nem bánjuk azt, 
hogy az Omnia II nem tarto-
zik a kis méretű telefonok közé, 
amikor első ízben a kijelzőre 
pillantunk. A 3,7 hüvelykes, 
480x800 képpont felbontású, 
AMOLED technológiájú megje-
lenítő nagyszerű képek produ-
kál, ezen a téren az Omnia II a 
maximumot nyújtja, annak elle-
nére is, hogy csak 65 ezer színt 
képes megjeleníteni. Az érintő-
képernyő egyébként rezisztív, 
ahogy minden Windows Mobi-
le alapú készülék esetében.    

a samsung omnia ii WindoWs mobilE 6.5 oPErációs rEndszE-
rű készülék, Ez azonban Egy idEig fEl sEm tűnik a készülék-
kEl ismErkEdők számára. a samsung ugyanis a touchWizz 
kEzElőfElülEtEt ültEttE az oPErációs rEndszErrE.

samsuNG omNia ii
> Szöveg: várnagy attIla > Kép: telecoM preSS, SaMSung
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Vezeték nélküli 
kommunikáció 
szerencsére nem akart a 
samsung kompromisszumo-
kat kötni, ezért minden jóval 
ellátták az omnia ii-t. gPrs, 
edge, uMts, 7,2Mbps-os 
hsdPA és 5,76Mbps-os hsuPA 
egyaránt szerepel az adatátvi-
teli lehetőségek között. Wi-Fi 
és bluetooth is rendelkezés-
re áll, plusz a készülék dlnA 
kompatibilis, vagyis egy szin-
tén dlnA-képes eszközzel 
(például egy televízióval) ve-
zeték nélkül is összeköthető.

A gPs-vevő szinte már kö-
telező egy ilyen szintű készü-
lékben, az omnia ii-ből sem 
maradt ki.

VéleméNY
A samsung nagyon jó munkát 
végzett az omnia ii-vel. A Windows 
Mobile-t szinte teljes mértékben 
elfedő saját kezelőfelület elfeledte-
ti a felhasználóval, hogy egy Win-
dows alapú okostelefont nyom-
kod. A készülék erős hardverrel 
rendelkezik, az AMoled techno-
lógiájú kijelzője pedig nagyszerű. 
Multimédiás fronton is odatették 
magukat a tervezők: jó a készülék 
kamerája, és külön dicsérendő a 
videófelvétel minősége. egy szó, 
mint száz: jó készülék az omnia 
ii, azoknak is bátran ajánljuk, akik 
nem Windows Mobile fanok.

Pro és koNtra
nagyszerű kijelző, erős 
hardver, touchWizz keze-
lőfelület, szabványos csat-
lakozók, jó multimédiás és 
adatátviteli képességek.

ujjlenyomatgyűjtő hátlap.

Multimédia
Az Omnia II jól el van eresztve 
multimédiás funkciók terén. A 
kamera 5 megapixeles felbontá-
sú, autofókuszos, és dupla LED 
fénnyel látták el. A beállítási le-
hetőségekre nem lehet panasz, 
valamint fotómódok és eff ektek 
alkalmazására is van lehetőség. 
A fényképek minősége teljesen 
rendben van, megfelel az elvá-
rásoknak. A videofelvétel is di-
cséretet érdemel: 30 képkocka/
másodperc sebességgel 720x480 
felbontású videók rögzíthetők, 
sőt QVGA felbontásban 120 
képkockát képes rögzíteni má-
sodpercenként az Omnia II. 

A repertoárban természetesen 
a zene- és videolejátszó is szere-
pel. Ez utóbbi a DivX kódolású 
anyagokkal is elboldogul, és a 
nagy kijelzőnek köszönhetően 
akár egy fi lmet is kényelmesen 
megnézhetünk a készüléken. 
Aki a Windows Media Player-re 
esküszik, az nyugodtan hasz-
nálhatja a Microsoft  alkalmazá-
sát is. RDS funkciós FM-rádió 
is van az Omnia II-ben, ennek 
használatához - a szokásos mó-
don - a vezetékes fülhallgató 
szükséges.

Alkalmazások
Az Omnia II tulajdonosok sze-
rencsés helyzetben vannak, mi-
vel sok alkalmazás Windows és 
Samsung verziója is rendelke-
zésre áll, és emellett sok egyéb 
szoft vert is kínál a készülék.

Két webböngésző várja a 
netezni vágyókat: alaphelyzet-

ben természetesen ott van az 
Internet Explorer, de ezt meg-
fejelte a Samsung még az Opera 
9.5 böngészővel. Irodai fron-
ton az Offi  ce Mobile szoft vere-
it használhatjuk: Word, Excel, 
OneNote és PowerPoint áll ren-
delkezésre, és van még előre te-
lepített pdf-olvasó is. Az irodai 
alkalmazásokhoz kapcsolódik 
a Smart Reader, amellyel doku-
mentumokat és névjegykártyá-
kat olvashatunk be.    

Az említetteken kívül ka-
punk még feladatkezelőt, 
mértékegység-átváltót, hang-
rögzítőt, képkeret funkciót, 
RSS-olvasót, videószerkesztőt, 
videómegosztót és egy zenefel-
ismerő alkalmazást (Midomi), 
amely az eldúdolt dallam alap-
ján beazonosítja a dalt.

Az Omnia II szabványos csatlakozókat 
kapott: 3,5-es jack és egy microUSB csat-
lakozó került a készülék tetejére.

Az 5 megapixeles, autofókuszos, dupla 
LED fénnyel felszerelt kamera optikáját 
nem védi semmi.

A microSD kártyafoglalat a hátlap alatt 
található, maximum 32GB-os kártyát 
képes fogadni a telefon.

JellemzŐk
SAMSUNG OMNIA II

Extra
giroszkóp, gPs-vevő, touchWizz kezelőfelület, 
amolEd kijelző

Gyárilag telepített irodai alkalmazások
dokumentumnéző (doc, xls, ppt, pdf)
szövegszerkesztő / táblázatkezelő
Prezentációkészítő / file manager

l

 l
m / l

Szövegbevitel
QWErty-billentyűzet
virtuális billentyűzet
kézírás-felismerés
ékezetes karakterek

m

l

l

 l

Multimédia
kamera felbontása / af
képszerkesztő
videó felbontása / hossza
videoformátumok
rögzített videoformátumok
zenei formátumok
fm-rádió / rds

5 megapixel / l
m

720x480 / korlátlan
3gp, mPEg4, divX 

mPEg4
mP3, Wma, Wav, eaacl

l / l

Szervezőfunkciók
névjegyzék / hangvezérlés
tennivalók (to-do list)
jegyzet / hangjegyzet (diktafon)
havi / heti megjelenésű naptár

l / m
l

l / l
l

Híváskezelés
rezgő hívásjelzés
Polifonikus / mP3-csengőhang
Profi lok
hangtárcsázás
kihangosítás

l

l / l
l

 m
l

Internet és adatátvitel
WaP / html-böngésző
gPrs / EdgE / umts (3g)
hsdPa
E-mail-kliens / rss
Push-to-talk
infra / usb / Wifi
bluetooth / a2dP

l / l (iE és opera)
l / l / l

l (7,2mbps hsdPa, 5,76mbps hsuPa)

l / l
m

m / l (microusb) / l
l / l
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értékelés
Design:

Kijelző:

adatátvitel:

Multimédia:

Felszereltség:

jó
jó
jó

közepes
jó

NéVJeGY
Méret / Tömeg
97,8x49,5x11,2 mm  / 87 g
Akkumulátor
li-ion 900 mah
Készenléti / beszélgetési idő
360 óra /  3 óra 20 perc
Kijelző: felbontás / szín
240x400 / 256 ezer
Kijelző mérete
3"
Belső memória / bővíthetőség
42 mb / microsd
Plusztartozékok
sztereo headset
Ár
44 000 ft
Info
www.lg.hu

➭ Jelen tesztalanyunk 
ugyanis igen komoly sike-
reknek örvend: a hírek 

szerint alig 100 nappal beveze-
tését követően már több mint 
1 millió példány talált világ-
szerte gazdára belőle..!

Minőség
Szerencsére az utóbbi időben 
már egyre kevésbé dívik az a 
korábban jól bevett szokás, 
hogy az olcsóbb készülékek 
anyag- és összeszerelési minő-
sége az ár csökkenésével egye-
nes arányban – és rohamosan – 
romlik. Az LG újdonsága azon-
ban, ha lehet még inkább ékes 
példája annak, hogy ez manap-
ság már mennyire nincs így. E 
tekintetben a bő 40 darab ezre-
sért beszerezhető újdonság pél-
daértékű színvonalat hoz. Akár-
hogy csavargatjuk, egy hangot 
sem ad, és a felhasznált mű-
anyagok is igen igényesek, sőt, 
az alacsony ár ellenére fémkeret 
öleli oldalt a készülékházat.

Ultrakompakt
A formavilág ezúttal elég 
egyszerű, ami mindösz-
sze csak azért nem zavaró, 
mert igen kompakt összha-
tással párosul – így pedig 
már nyugodtan nevezhető 
letisztultnak. A készülék saj-
tóanyagában névjegykártya 
méretűnek nevezik a készü-
léket, amivel kapcsolatban 
komoly fenntartásaim vol-
tak, amíg kézbe nem vettem 
a GD510-est. Aztán miután 
láttam, hogy ez bizony va-
lóban elég apró, már hozzá-
mértem egy-egy sztenderd 
névjegykártyához és hát 
valóban nagyon hasonló 
az alapterületük. Hosszban 
mindössze pár millimé-
ternyivel erősebb, ám ezt 
a szélességben vissza is hozza, 
mert ott meg annyival keske-
nyebb egy kártyánál. E meglepő 
méretek mellé pedig kellemes, 
11 milliméteres vastagság és 
87 grammnyi tömeg párosul, 
amely tulajdonságok még to-

vább fokozzák az em-
lített kompaktságot.  

Kezelhetőség
Ugyancsak meglepő 
a Pop kezelhetősége, 
ugyanis az kifejezet-
ten jó. Pedig egyrészt 
az apró méret, más-
részt a rezisztív ki-
jelző is arra engedne 
következtetni, hogy 

e terülten lehetnek gon-
dok. De nincsenek, aminek a 
kijelző kellően érzékeny mivol-

ta, illetve maga a 3 colos méret 
az oka – szinte az egész előlap 
egyetlen displayből áll. Mellette 
két oldalt szinte semmi, felül a 
hangszóró és egy céglogó, míg 
alul mindössze egyetlen gomb 
árválkodik, amely alapesetben 
a hívásinfót hozza elő, míg bár-
milyen menüben barangolva 
visszaléptet minket a főképer-
nyőre. A kis méret mindössze 
talán a virtuális teljes billen-
tyűzettel történő szövegbevitel 
esetén okozott csak némi hát-
rányt: egy normál férfi kéz itt 
már könnyedén melléüt az apró 
karaktereknek. Azonban itthon 
ezt az opciót vélhetően nem so-
kan fogják használni, ugyanis 
egyes ékezetes karakterek (mint 
teszem azt, az ü, ű, vagy ő be-
tűk) jószerivel elérhetetlenek.  
Nem különösebben logikus az 

az lg gd510-Est – a számok és bEtűjElEk EgyrE csak dagadó 
tEngErébEn kissé már ElvEszvE – a lEgtöbbEn csak lg PoP-
ként EmlEgEtjük, és a név bizony igEn találó.

PoP-uláris DaraB
LG GD510

> Szöveg: Sándor gergely > Kép: lg
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Multimédia, adatkommunikáció
nos, a kép itt már nem olyan rózsás, mint a többi területen, ugyanis 
például a képalkotás tekintetében bőven volna még mit fejlődnie 
a Popnak. 3 megapixel, fi x fókusz, védtelen optika és zéró mobil-
fény, valamint nagyon gyenge mozgóképrögzítés – ez a gyors mér-
lege a korai újdonságnak, ami ugye nem túl rózsás. A maximum 
320x240-es, 15 kép/másodperces videorögzítés lassan már egy kí-
nai óramobilban is ciki lesz. ráadásul az állóképek minősége sem 
túlságosan jó, gyengébb fényviszonyok közt nagyon maszatol és a 
színei is elég fakók.

Ami a zenei részt illeti, kihangosítva és fülesről is átlagosan szól 
a készülék – azonban nagyon hiányzik a 3,5-es jack aljzat, ami ma-
napság már elég alapvető dolog egy fi atalosabb telefon esetében. 

sajnos hasonló helyzet az adatkommunikációval is, amely sem 
Wi-Fi, sem 3g kompatibilitással nem büszkélkedhet, ami elég cam-
mogóssá teszi a netes alkalmazásokat. Pedig volna miért netezni: 
számos jópofa widget, illetve a sajtóanyagokban is hangoztatott 
közösségi oldalak (konkrétan Facebook, twitter és Myspace) el-
érése is sokkal gördülékenyebben működne a nagyobb sebesség 
mellett.

hasonlóan meglepő, hogy a mindössze 42 megányi belső memó-
riával rendelkező készülék mellé a gyártó nem c somagol memória-
kártyát – amit egyébként, ha veszünk is, csupán a hátlap leszedése 
mellett tudunk ki- és betenni.

JellemzŐk
LG GD510

Extra
napelemes hátlappal is tölthető (a hátlap nem tartozék!)

Híváskezelés
rezgő hívásjelzés
Polifonikus / mP3-csengőhang
Profi lok
hangtárcsázás / kihangosítás

l

l / l
l

m / l

Telefonkönyv
kapacitás
Extrabejegyzések (cégnév, e-mail stb.)
dallam / fénykép hozzárendelése
csoportok

1000
l

l / l
l

Üzenetek
sms / mms
csoportos / hosszú sms
Prediktív bevitel
E-mail-kliens

l / l
l / l

l

l

Multimédia
kamera felbontása / af
videó hossza / felbontása
videoformátumok
zenei formátumok
képszerkesztő
fm-rádió / rds

2048x1536 / m
korlátlan / 320x240
mP4, h.264, h.263 
mP3, Wma, aacl  

m

l / l

Komfortfunkciók
naptár: havi / heti nézet
számológép / valutaátváltó
tennivalólista / jegyzet
ébresztő / kikapcsolt készüléknél
diktafon
dallamszerkesztő
java / beépített játék
hangvezérlés / dokumentumnéző

l

l / l
l / l

l

l

m

l / l
m / m

Adatkommunikáció
WaP-böngésző
html-böngésző
Push-to-talk / rss
gPrs
EdgE
umts (3g)
hsdPa
infra
usb
bluetooth / a2dP

l

l

m / m
l

l

m

m

m

l

l / l

VéleméNY
A Pop népszerűsége érthető, hi-
szen egy igen szimpatikus, jól ösz-
szeszerelt és valóban nagyon fi a-
talos készülékről van szó. Azonban 
talán éppen emiatt érthetetlen 
kicsit az ennyire gyenge kamera 
és a 3g hiánya – reméljük a folyta-
tásban már ez is korrigálásra kerül 
majd. A készülék mindenesetre jól 
használható, és az ára is korrekt.

Pro és koNtra
igen kompakt méret és tö-
meg, jól használható teljes 
érintőkijelző, jó anyag és 
összeszerelési minőség, 
korrekt ár.

elég gyenge kamera, nincs 
sem jack aljzat, sem 3g 
kompatibilitás, nincs Wi-Fi.

egész, ugyanis az ö, é, és á bil-
lentyűk például külön jelen 
is vannak, mint önálló gom-
bok. Az i nyomva tartásával 
pedig megkapjuk annak hosz-
szú verzióját – azonban az 
ö betűt hiába tartjuk nyom-
va, nem lesz belőle semmi. 
Egy szó, mint száz, a magyar 
QWERTY gombozás úgy, 
ahogy van használhatatlan a 
készüléken, így vélhetően itt-
hon mindenki a normál 12 
gombos – szintén virtuális – 
gombozást fogja használni, 
amelyeknek pedig lényegesen 
nagyobbak a méretei. 

Menürendszer,
kezelőfelület
Magán a 240x400 pixeles fel-
bontású kijelzőn egy S-Class 
alapokon nyugvó menü kö-
szön vissza, amely kellően 
gördülékenyen működik. Az 
egyetlen hibája, hogy ha olyan 
helyen húzzuk a készenléti 
felületet oldalra, ahol mini al-
kalmazások ikonjai vannak, 
azokba időnkét „beleakadhat” 
az ujjunk. Az alapkijelző ezút-
tal is három oldalas, és az alsó 
ikonsávból elérhető főmenü 
itt is elfordul, amikor függő-
legesből vízszintes helyzetbe 
mozdítjuk a készüléket. De a 
giroszkópok nem csak itt ját-
szanak szerepet. Beállíthatjuk, 
hogy a telefont lefordítva az 
elnémuljon, ha bejövő hívás 
érkezik rá, illetve a képernyő 

alján megjelenő görgethető 
widget-sávból a készenléti 
kijelzőre kipakolt ikonokat 
is ezek segítségével rázhat-
juk helyre. Gyakorlatilag szó 
szerint, ugyanis a kirakott 
widget-ikonok a telefonké-
szülék határozott megrázá-
sára azonnal katonás sorba 
ugranak. Így nem kell nekünk 
szenvedni, hogy pofás külle-
mű alapkijelzőt kapjunk, ahol 
nem csak úgy minden ki van 
dobálva egymás hegyére, há-
tára. A dolog egyetlen hátul-
ütője, hogy a készülék sajnos 
a sorrendet is önkényesen 
beállítja ilyenkor, így annak 

szabadsága elvész az áttekint-
hetőség és az esztétikum au-
tomatikus oltárán. 

A három oldalas alapkije-
lező első lapján az alkalma-
zások ikonjai, a harmadikon 
pedig a kedvenc kontaktjaink 
gyorselérése jelenhet meg. Et-
től jóval érdekesebb, hogy a 
középső oldalon a LiveSquare 
felülete kapott helyet, ame-
lyen a sűrűn használt számok, 
kontaktok jelennek meg apró 
fi gurákként (különböző jó-
pofa animációkkal tarkítva), 
akiknek így akár csoportosan 
is küldhetünk számos fajta 
üzenetet.

A három megapixeles fi xfókuszos, mo-
bilfény nélküli kamera bizony nem a ké-
szülék erőssége.

Az előlapon egyetlen gomb található, 
bár egy teljes érintőképernyős mobilnál 
ez nem meglepő.

A készülékhez napelemes akkumulátort 
vásárolhatunk, kár, hogy nem része a 
gyári csomagnak.
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➭ Az Android – mint a világ 
egyik legrövidebb idő 
alatt elterjedt mobil ope-

rációs rendszere – már jó ideje 
jelen van kishazánkban is szá-
mos készülék révén. Csodál-
juk, szeretjük (a legtöbben leg-
alábbis) és használjuk is – de 
egyelőre csak angolul jobb hí-
ján. Mindeddig ugyanis senki 
sem vette a fáradságot, hogy 
egy ilyen apró piacra, mint a 
miénk lefordítsa rendszert. 

A Samsung azonban szerencsé-
re ebben is az élre tör, ugyanis 
az i5700 – vagy ha úgy tetszik a 
Galaxy Spica – már egy teljesen 
magyarított szoft verrel került 
az üzletekbe. Az ötlet bejött: hi-
szen a szolgáltatók azonnal rá-
haraptak, előbb a Pannon vette 
fel a kínálatába (gyakorlatilag 
azonnal), majd kisvártatva meg-
jelent a T-Mobile ajánlatai kö-
zött is.

A menü mellett ráadásul még 
egy igen komoly hazai vonat-

kozású momentumot is talál-
hatunk a koreai újdonságon: az 
iGo Amigo Androidra fejlesz-

tett változatát, amely ugyancsak 
ezen a készüléken debütált.

Odabent
Az átlagos burkolat alatt 
azonban egy elég izmos, 
800 MHz-es processzor 
teszi a dolgát, méghozzá 
elég hatékonyan – szinte 
mindenütt elég tempós a 
Spica. Az igazi különleges-
ség persze ezúttal nem is a 
hardver, hanem a szoft ver. 
Mert bár a Samsung alap-
vetően szinte semmit nem 
variált a sztenderd 1.5-ös 
Android felületen, egy igen 
jelentős változás mégis van: 
a magyar nyelv. Nagyon jó 
ötlet volt meglépni a fordí-
tást, mert az angol menü-
rendszer sokakat elriasztott 
itthon az eddig megjelent 
Androidos telefonoktól. 
A fordítás egyébként azért 
nem sikerült maradékta-
lanul, egy-két hibaüzenet 
még mindig angolul jelenik 
meg, de alapvetően teljesen 
kezelhető a készülék szin-

te zéró idegen nyelvismeret 
mellett is (nem számítva persze 
a nemzetközi widgetek kezelé-
sét, amelyek nyilván továbbra is 
angolul kommunikálnak a fel-
használóval). 

Más tekintetben nincsenek 
komoly változások. A widgetek 
közé bekerültek olyan egyre 
népszerűbb közösségi újítások 
még, mint a MySpace, illetve a 
Facebook kliensek, de összessé-
gében véve a gyári 1.5-ös felület 
fogad minket. Ami csupán azért 
nem negatívum, mert ez a rend-
szer elég jól ki lett találva ah-
hoz, hogy érintetlenül is élmény 

Eljött Ez a Pillanat is: a kEzünkbEn tartjuk az Első magyar 
nyElvű android mobilt. a korEai gyártó EzEn újdonságában 
találkozhatunk Első ízbEn a googlE oPErációs rEndszErénEk 
tEljEsEn magyar nyElvű változatával.

a maGYar aNDroiD
Samsung i5700 Galaxy Spica

> Szöveg: Sándor gergely > Kép: SaMSung, telecoM preSS

NéVJeGY
Operációs rendszer
android os, v1.5
Méret / Tömeg
115x57x13,2 mm / 124 g
Akkumulátor
li-Po 1500 mah 
Készenléti / beszélgetési idő 
580 óra / 6 óra 50 perc
Kijelző: felbontás / szín
320x480 / 16 millió
Kijelző mérete / érintésérzékeny
3,2 inch / l
Belső memória / bővíthetőség
180 mb / microsd
Plusztartozékok
sztereo headset, 2 gb-os microsd 
kártya
Ár
63 000 ft
Info
www..samsung.hu

értékelés
Design:

Kijelző:

adatátvitel:

Multimédia:

Felszereltség:

közepes
kiváló
kiváló
közepes
közepes

Küllem
Mostanság egyre több – különösen középkategóriás – készülék igyek-
szik kifejezetten a külsejével eladni magát. A spica-ról azonban ez nem 
mondható el, sőt úgy tűnik, a design ezúttal másodlagos szempont 
volt. A kialakítás, a megjelenés és az egész küllem leginkább átlagosnak 
mondható, de persze ettől még nem néz ki rosszul a készülék. A gyártó 
tervezői mindössze két egyedi húzással rukkoltak elő. egyrészt az alap-
vetően teljesen fekete készülékház komorságát két helyen megtörték 
egy-egy csipetnyi pirossal: a hangszórón és a navigációs gombon. Más-
részt pedig a cégfelirat mellett mind az elő- mind a hátlapra felkerült az 
Android felirat a kis logóval együtt – bár ez talán már nem is annyira de-
signelem, mint inkább marketingfogás, hiszen a google féle operációs 
rendszer kétségkívül virágkorát éli.
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legyen kezelni. A személyre 
szabhatóság tehát most is re-
mek – a 2.0-ás változat két 
okból lenne mindössze sze-
rencsésebb: egyrészt a jelenle-
gi 3 helyett 5 kezdőképernyőt 
kaphatnánk ily módon, illetve 
a fotózás miatt.

iGo
A Galaxy Spica másik öröm-
teli magyar vonatkozású ext-
rája az iGo Amigo Android 
rendszerre írt változata, amely 
nagyjából azonos az iPhone 
készüléken megjelent iGo My 
way 2009-cel. A szoft ver álló 
és fektetett helyzetben egy-
aránt működik és nagy előnye 
az említett Apple modellen 
futó verzióval szemben, hogy 
itt egy bejövő hívás után a 
navigáció gond nélkül folyta-
tódik. A program stabilitása 

még hagy maga után némi kí-
vánnivalót, de ez idővel nyil-
ván megoldódik majd néhány 
frissítés után. 

Internet
Adatkommunikációs téren hi-
bátlanul teljesít az új Samsung. 
Egyrészt a HSDPA kompati-
bilitás jelenléte igen örömteli, 
másrészt a rendszer automa-
tikusan átáll a mobilinternet 
használatáról a WLAN-ra, 
amennyiben arra alkalmas 
nyitott Wi-Fi hálózatot érzé-
kel. Szükség is lehet minderre, 
hiszen egyrészt a készülék-
ben található böngésző eleve 
igen jóra sikeredett, másrészt 
a tengernyi kezdőkijelzőre 
pakolható közösségi és egyéb 
widgetek is igen intenzíven 
kommunikálnak a hálózattal. 

Ár/érték
Meglepő, de a 800-as proci és 
az egyedülálló magyar menü 
ellenére a Spica már hatvan-
egynehány darab ezresért el-
érhető, ami elég baráti összeg 
egy ilyen tudású készülékért. 
Már csak azért is, mert ha 
ragaszkodunk a magyar me-
nühöz, akkor jelenleg nem is 
igazán találunk konkurenci-
át. A másik ok, ami miatt az 
i5700 igen előkelő pozíciót 
vívott ki magának a hasonló 
árú Android gépek között, az 
pedig a végre valóban teljes 
értékű, kiváló navigációs al-
ternatíva, az iGo úgymond 
gyári jelenléte (hiszen ez már 
önmagában is megspórol a 
Spica tulajdonosainak egy jó 
15-20 ezer forintot). 

A készülék felső élére kerültek a ma már 
kötelezőnek számító szabvány csatlako-
zók: a microUSB és a 3,5-es jack.

A hátlapon, LED fény társaságában csü-
csülő kamera nem nyújt extrát:  a mini-
málisan elvárható szintet hozza.

Az előlapon elhelyezett kezelőgombok 
nem néznek ki rosszul, és a kezelhetősé-
gükkel sincs probléma.

Multimédia
A hátlapon csücsülő 3,2 megapixeles kamera kevés beállítási opci-
óival rendelkezik, és a mindössze 352x288 pixel felbontású mozgó-
képrögzítés is elég gyenge a mai mezőnyben. de ne feledjük, hogy 
nem egy csúcsmodellről van szó! A képminőség igazából csak ve-
rőfényes napsütés mellett, kültéri témák esetén éri el a megfelelő 
szintet, hiszen a fényerő csökkenésével hatványozott mértékben 
kezd romlani a képminőség.

A lejátszó oldalon viszont meglepetés ugyanakkor, hogy az i5700 
simán lejátssza a divX formátumú videókat, akár hosszabb mozik is 
gond nélkül elfutnak a készüléken, ami mindenképp dicséretes. 

A 3,5 milliméteres jack csatlakozónak is örülhetünk, hiszen lehe-
tővé teszi, hogy zenehallgatáshoz bármilyen szabványos headsetet 
használjunk. emellett a spica ráadásul meglepően szépen szól, ki-
hangosítva és fülesről egyaránt. Az egyetlen hiányosság zenei té-
ren talán az FM rádió, amely valamiért kimaradt a multimédiás re-
pertoárból. 

VéleméNY
A samsung i5700 galaxy spica 
nem egy csúcsmodell, azonban 
mint egyetlen magyar nyelvű 
Android mobil nem nagyon akad 
pillanatnyilag ellenfele. ráadásul, 
ha ezt az előnyt nem számítjuk, 
erős processzora és az igo szoftver 
jelenléte akkor is kiemelik a ver-
senytársak közül. egyedül a képal-
kotás területén kell kompromisszu-
mokat kötnünk, ha a spicára adjuk 
le a voksunk az Androidos me-
zőnyből – ezért azonban az árcé-
dula igyekszik minket kárpótolni.

Pro és koNtra
erős processzor, magyar 
menürendszer, igo navigá-
ciós szoftver, remek ár/ér-
ték arány.

egyszerű megjelenés, gyen-
ge kamera, időnként elakad 
a navigációs szoftver.

JellemzŐk
SAMSUNG i5700 GALAXY SPICA

Extra
tartozék igo navigációs szoftver 

Gyárilag telepített irodai alkalmazások
dokumentumnéző (doc, xls, ppt, pdf)
szövegszerkesztő / táblázatkezelő
Prezentációkészítő
file manager

l

m

m

l

Szövegbevitel
QWErty-billentyűzet
virtuális billentyűzet
kézírás-felismerés
ékezetes karakterek

m

l

l

l

Multimédia
kamera felbontása / af
képszerkesztő
videó felbontása / hossza
videoformátumok
rögzített videoformátumok
zenei formátumok
fm-rádió / rds

3,2 mp / l
l

352x288 / korlátlan
mP4, h.263, h.264, Wmv, divX 

mPEg4
mP3, eaac+, Wma

m

Szervezőfunkciók
névjegyzék
hangvezérlés
tennivalók (to-do list)
jegyzet
hangjegyzet (diktafon)
havi / heti megjelenésű naptár

l

m

l

l

l

l

Híváskezelés
rezgő hívásjelzés
Polifonikus / mP3-csengőhang
Profi lok
hangtárcsázás
kihangosítás

l

l / l
l

m

l

Internet és adatátvitel
WaP / html-böngésző
gPrs / EdgE
umts (3g) / hsdPa
E-mail-kliens / rss
Push-to-talk
infra / usb / Wifi
bluetooth / a2dP

l / l
l / l
l / l
l / l

m

m / l / l
l
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motorola DeXt
NéVJeGY
Operációs rendszer
android os, v1.5 (motoblur felülettel)
Méret / Tömeg
114x58x15,6 mm  / 163 g
Akkumulátor
li-Pol 1420 mah 
Készenléti / beszélgetési idő 
320 óra / 6 óra
Kijelző: felbontás / szín
320x480 / 256 ezer
Kijelző mérete / érintésérzékeny
3,1 inch / l
Belső memória / bővíthetőség
1 gb / microsd
Plusztartozékok
sztereo headset, 2 gb-os microsd 
kártya
Ár
nem kapható
Info
www.motorola.hu

értékelés
Design:

Kijelző:

adatátvitel:

Multimédia:

Felszereltség:

jó
kiváló
kiváló
közepes
közepes

➭ Ennek apropójából pedig 
mi is szemügyre vettük, és 
kellemes meglepetések 

egész sorával lettünk gazda-
gabbak.

Meglepő, de a Dext kedvezőbb 
ára dacára egy ponton többet 
nyújt a korábban már egy rövid 
gyorsteszt erejéig általunk is ki-
próbált Milestone-nál. Ez pedig 
nem más, mint a kezelőfelület, 
amely ezúttal nem az utóbbinál 
szinte teljesen érintetlenül ha-
gyott Android, hanem az 1.5-
ös verziójú rendszerre ráhúzott 
Motoblur felhasználói felület, 
amely kiválóra sikeredett. 

Hardver
Mielőtt belemélyednénk azon-
ban – pusztán a sorrendiség 
kedvéért –, essék pár szó magá-
ról a vasról, amelyen mindezt 

megcsodálhatjuk. A küllem 
nem különösebben 

hivalkodó, 

de szerencsére nem is 
jellegtelen: összessé-
gében véve kellemes 
darab a Dext. Ki-
csit talán vastag 
és a 163 grammos 
tömeg sem éppen 
pehelysúly, pedig 
fém alkotóelemekkel a 
felszínen nemigen találkozunk. 
A műanyagok azonban korrekt 
minőségűek és az összeszerelés-
sel sincs különösebb probléma. 
Sőt, a nyílómechanika egyene-
sen kiváló: határozott, mégis 
könnyed mozgású a ki- és visz-
szacsúszás. Ami pedig az előke-
rülő teljes billentyűzetet illeti, az 
ugyancsak nagyon pozitív képet 
ad, mert a remekül kidomboro-
dó gombok kezelhetősége kifo-
gástalan. Legalábbis fi zikailag, 
mert persze a használhatóság 
tekintetében nekünk magyarok-
nak vannak egyedi kívánalma-
ink, amelyeknek – lévén, hogy 
sem magyar szoft ver, sem hazai 
lokáció nincs a gépen – nem 
felel meg maradéktalanul ez az 
Android készülék sem. Mert-
hogy fi zikai magyarítás sem-
milyen formában nincs: nem 
tudunk még billentyűkombiná-
ciókkal sem előhozni ékezetes 
betűket. A módszer ez esetben 
az, hogy az adott gombot nyom-
va tartva feljön egy karakterlis-
ta, s azt a kijelzőn megérintve 
kapjuk meg a kívánt speciális 
betűt. Ugyanez a helyzet abban 
az esetben is, ha a klaviatúrát 
visszatolva a virtuális gombso-
ron próbálkozunk a szövegbevi-
tellel. Mivel itt függőleges hely-
zetben is teljes QWERTY jele-
nik meg a kijelzőn, az iPhone 

haszná-
lóknak ismerős 
lehet a magyar és egyéb 
ékezetes betűk beviteli módja. 

Szintén az iPhone tulajdo-
nosok számára lehet ismerős a 
készülék oldalgombjai közt ta-
lálható apró retesz-billentyű is, 
amelyet elhúzva azonnal néma-
üzembe vált a telefon, míg visz-
szatolva az általános profi l kerül 
ismét aktiválásra. 

Az oldalfelületeken a többi 
gomb a szokásos: hangerő, ka-
mera, illetve billentyűzár (és 
bekapcsoló) gomb található 
még itt – a két ugyancsak szo-
kásos szabvány aljzattal, a 3,5-es 
jack bemenettel, illetve a micro 
USB-vel karöltve. Kártyanyí-
lás kívül nincs, ennek elérése a 
hátlap levételét igényli, cserébe 
gyárilag találunk a foglalatban 
egy 2 gigás darabot. 

Ha a burkolat alatt még mé-
lyebbre merészkednénk (amit 
persze nem tettünk, hiszen ah-
hoz már szerelni kellene), akkor 
egy kellemes 528 megahertzes 
erőforrással találkoznánk, 256 
MB RAM és 512 MB ROM tár-
saságában. Ez a kombináció 
messze nem a ma elérhető leg-
durvább motor, de a célnak – 
no és persze a középkategóriás 
árnak – bőségesen megfelel. 

az amErikai gyártó EzEn újdonsága itthon hivatalosan nEm 
lEsz ElérhEtő – ám mint mindEn ilyEn készülék, nyilván a 
dEXt is bEszErEzhEtő lEsz, úgymond nEm hivatalos csator-
nákon kErEsztül.

motorola DeXt
> Szöveg: Sándor gergely 
> Kép: Motorola, telecoM preSS
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VéleméNY
A dext nem rossz készülék. kor-
rekt hardveren keresztül kínálja az 
amerikaiak valóban egyedi, telje-
sen a hálózati jelenlét köré épülő 
új kezelőfelületét a Motoblurt, ami 
pedig kétségkívül remekül sike-
rült. éppen ezért kicsit sajnáljuk is, 
hogy itthon nem lesz hivatalosan 
elérhető. remélhetőleg a hama-
rosan érkező backfl ip modell leg-
alább ilyen hardverrel kínálja majd 
itthon ezt a kiváló felhasználói 
felületet.

Pro és koNtra
korrekt hardver, zseniális 
új kezelőfelület, nagyon jól 
használható, ergonomikus 
fi zikai billentyűzet.

nincs magyar lokalizáció, 
kissé gyenge kamera és kö-
telező regisztrációk sora vár 
a gyanútlan felhasználóra.

Multimédia
nem esett még szó a multimédiás képességekről, ami egy kicsit 
sajnos lehúzza az egyébként kiváló készüléket. ennek egyik oka 
nyilván a már említett operációs rendszer verziószáma. Az 1.5-ös 
verzió még nem ad szinte semmilyen beállítási lehetőséget – csak 
a legalapvetőbbekkel találkoztunk. igaz persze az is, hogy ez még 
nem különösebben nagy gond, mert a mobillal fotózók 90 száza-
léka általában úgyis mindent rábíz az automatikára. ezzel együtt 
azért egy makró funkció, illetve egy éjszakai mód elfért volna a ké-
szülékben. utóbbira különösen azért lenne nagy szükség, mert a 
hátlapon található optika teljesen magában árválkodik – nemhogy 
xenon, de még egy árva mobilvaku sem került fel mellé. Mindezen 
gyengeségekhez mérten viszont a képminőség egészen elfogad-
ható – ha türelmesen exponálunk, és nem különösebben mozog a 
témánk. Mert a bemozgásra elég érzékeny a kamera, de még ezzel 
együtt is azt mondhatom: ettől sokkal gyengébb állóképalkotással 
is találkoztunk már ebben a kategóriában. 

Mozgóképet 480x320 felbontásban rögzít a gép, őszintén szólva 
az 5 megapixeles felvételek mellé azért dukált volna egy vgA méret.

JellemzŐk
MOTOROLA DEXT

Extra
motoblur kezelőfelület

Gyárilag telepített irodai alkalmazások
dokumentumnéző (doc, xls, ppt, pdf)
szövegszerkesztő / táblázatkezelő
Prezentációkészítő
file manager

l

m

m

l

Szövegbevitel
QWErty-billentyűzet
virtuális billentyűzet
kézírás-felismerés
ékezetes karakterek

l

l

l

l

Multimédia
kamera felbontása / af
képszerkesztő
videó felbontása / hossza
videoformátumok
rögzített videoformátumok
zenei formátumok
fm-rádió / rds

5 mp / l
m

hvga / korlátlan
mP4, h.263, h.264, Wmv9

mPEg4, 3gP
mP3, eaac+, Wav, Wma9 

m

Szervezőfunkciók
névjegyzék
hangvezérlés
tennivalók (to-do list)
jegyzet
hangjegyzet (diktafon)
havi / heti megjelenésű naptár

l

l

l

l

l

l

Híváskezelés
rezgő hívásjelzés
Polifonikus / mP3-csengőhang
Profi lok
hangtárcsázás
kihangosítás

l

l / l
l

l

l

Internet és adatátvitel
WaP / html-böngésző
gPrs / EdgE
umts (3g) / hsdPa
E-mail-kliens / rss
Push-to-talk
infra / usb / Wifi
bluetooth / a2dP

l / l
l / l
l / l
l / l

m

m / l / l
l

1024 Budapest, Retek utca 6.
Tel.: 06-1-336-1286, www.motoker.huMOTOKER • Hivatalos HTC viszonteladó

• Kiemelt ügyfélkezelés
• Szaktudás és konzultáció

Motoblur
A jó hardver persze mit 
sem ér jól kitalált és köny-
nyen használható belső nél-
kül. Nos, a Motorola újdon-
sága ebben is jó. A cég ál-
tal az Androidra húzott új, 
Motoblur névre keresztelt 
kezelőfelület egyértelműen 
az internetes jelenlétet helye-
zi a középpontba. Elképesz-
tő, hogy az öt alapképernyő 
mennyire jól variálható az 
internetes jelenlét jegyében. 
Ide természetesen tengernyi 
közvetlen közösségi kliens 
varázsolható ki, amelyeken 
keresztül azonnal láthatjuk 
ismerőseink Facebook tevé-
kenységeit vagy Twitter hoz-
zászólásait. Apropó Twitter. 
Az üzenetírás menüpont alatt 
a rendszer azonnal felkínálja 
a tweetként történő megosz-
tás opcióját is. De ugyanilyen 
remekül ki lett találva az RSS 
is a készüléken, amely nem 
egy RSS bázisként húzza be az 
adott híreket, hanem a főki-
jelzőre szinte korlátlan számú 
híroldal egyedi fotós menü-
folyamát kitehetjük, amelyek 
folyamatosan frissülnek is – 
így elég csak egyetlen pillan-
tás az alapkijelzőre és máris 
érdekes hírek tömege úszik a 
képünkbe. Egy szó, mint száz: 
a Motoblur zseniális lett, re-
mélem sok más készülékben 
viszontlátjuk még. 

Egyebek
Az említetteken túl persze 
minden fontosabb alapfunk-
ció is jelen van a készülékben 
– ide értve például a GPS-t és 
a Bluetooth-t is, mely utóbbi 
ezúttal sem támogatja a fájl-
átvitelt. Ezt továbbra is súlyos 
negatívumként értékelem, 
miként a szokásos kötelező 
Google accountot is, bár ezek 
magának az Android rend-
szernek az árnyoldali nyilván. 
Ez utóbbit ráadásul még a 
Motorola is megtoldotta egy 
Blur account létrehozásának 
kötelező jellegével, amely rá-
adásul olyannyira nem kerül-
hető ki, hogy ennek elkészíté-
se nélkül nem is tudjuk hasz-
nálatba venni a Dextet...

A memóriakártya a SIM kártya mellé, a 
hátlap alá került, de az akkumulátort 
nem kell eltávolítani.

A nagyszerűen használható billentyű-
zeten nem lehet elővarázsolni magyar 
ékezetes karaktereket. 

A hangerőállító gombok feletti eltolha-
tó gombbal egyetlen mozdulattal néma 
üzemmódra válthatunk.
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a koreai cáPa

VéleméNY
A komoly szinusz/koszi-
nusz számításra is képes 
számológéppel és másod-
lagos kamerával is felvér-
tezett hsdPA kompatibilis 
újdonság remek választás 
lehet azon (jobbára fi ata-
labb) felhasználók számá-
ra, akik viszonylag ked-
vező áron keresnek egy 
minőségi anyagokból jól 
összerakott, stílusos külle-
mű készüléket.

Pro és koNtra
igényes anyagmi-
nőség, az árhoz 
képest látványos 
design, komoly szá-
mológép, hsdPA.

gyenge kamera, 
nincs az alapcso-
magban tarto-
zék microsd-
memóriakártya.

NéVJeGY
Méret / Tömeg
115,2 x 46,7 x 11,9 mm  / 99 g
Akkumulátor
li-ion 900 mah
Készenléti / beszélgetési idő
450 óra / 3 óra 10 perc
Kijelző: felbontás / szín
240x320 / 256k
Kijelző mérete
2,2"
Belső memória / bővíthetőség
100 mb / microsd
Plusztartozékok
sztereo headset
Ár
42 000 ft
Info
www.samsung.hu

Multimédia
talán ez az egyetlen pont ahol 
még kellett volna kicsit erősí-
teni, hiszen a fi atalabb gene-
rációnak szívügye a mobilos 
képrögzítés. A koreaiak ezen 
újdonsága viszont csupán egy 
fi xfókuszos 3,2 megapixeles ka-
merát kapott, ami videót is csu-
pán 320x240 pixel méretben és 
15 kép/mp sebességben képes 
rögzíteni.

Még szerencse, hogy ellenté-
telezésként egy teljesen kifogás-
talan zenelejátszó is belekerült a 
repertoárba.

➭ Mert bár a cápa név nem 
különösebben indokolt, 
tény, hogy árához képest az 

S5350 félelmetesen jól néz ki.

Design
Bár a középkategória designja 
igen sokat javult az elmúlt idő-
szakban, még így is elég kevés 
igényes anyagminőségű és lát-
ványos formavilágú készülék lát 
napvilágot ebben az szegmens-
ben – a koreai vállalat legújabb 
„cápája” egyértelműen közéjük 
tartozik. Aminek pedig mind-
ezt leginkább köszönheti, az 
elsősorban a készülék hátlap-
ja. Elölről is jól fest a hosszú-
kás, vízszintesen egybeöntött 
számgombokkal felvértezett 
készülék, azonban a hatalmas, 
teljesen fém hátlap teszi igazán 
egyedivé. Ez az egyben leve-
hető fémlap egyrészt rányúlik 
az oldalelemekre, másrészt pe-
dig a céglogó mellett rendkívül 
szép formákat is gravíroztak rá, 
amitől a fém nem lesz hivalko-
dóan csillogó, mégis megőrzi 
látványos mivoltát. Fontos de-
signelem még a hátlapon a ka-
mera körül, az előlapon pedig 
a navigációs gombon felbukka-
nó, egyesek szerint cápafogra 
– szerintem inkább Superman 
jelvényére – emlékeztető for-
ma. Akárminek is szánták, jól 
harmonizál a Shark megjelené-
sével. 

Természetesen ehhez a meg-
jelenéshez méltó az összesze-
relési minőség is: e tekintetben 
ugyancsak kifogástalan a készü-
lék – különösen nagyjából 40 
ezer forintos árához képest.

Funkciók
A 240x320 pixel felbontású ki-
jelző a 2.2 hüvelykes méretben 
teljesen megfelelőnek mondha-
tó. A rajta megjelenő 12 ikonos 
menü bár tartalmazza mindazt, 
ami alapvetően elvárható, nem 
hoz különösebb újdonságot. 
Sokkal érdekesebb az alapkijel-
ző, ahol is egy hosszú, apró iko-
nokból álló gyorselérési menü-
sor található, aminek ábrái kö-
zött a cápafog-billentyű jobb 
és bal irányaival mászkálha-
tunk. Itt számos, a fi atalabb 
felhasználók életében létfon-
tosságúnak tekinthető dolog 
kapott helyet, a Facebook és 
MySpace elérésektől kezd-
ve, az üzenetkezelőn és az 
ébresztőórán át, egészen a 
Google kereső és a zene-
lejátszó alkalmazásokig. 

Mindenképp említést 
érdemel még a navigá-
ciós gomb két másik 
iránya, a fel és a le, ame-
lyek közül előbbi a profi -
lokba repít, utóbbival azonban 
egy úgy nevezett álhívás funk-
ciót aktiválhatunk, amelynek 
lényege, hogy a gomb megnyo-
mása után kb. 10 másodperccel 
egy teljesen igazinak tűnő bejö-
vő hívást szimulál a telefon. Ez 
a sokak számára talán kissé ha-
szontalannak tűnő funkció igazi 
megváltás lehet a nagyszülők 
hegyibeszédekor, vagy éppen 
egy balul elsült interneten szer-
vezett első randi esetén, amely 
helyzetekben felbecsülhetetlen 
érték lehet egy „sajnos sürgősen 
mennem kell” végeredményű 
bejövő hívás.

az s5350 a samsung shark szériájának közéPső tagja, amEly 
EgyértElműEn külső mEgjElEnésévEl igyEkszik hódítani.

Samsung Shark S5350

a koreai cáPa
> Szöveg: Sándor gergely > Kép: SaMSung
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cect 910 ÓramoBil

VéleméNY
bár maga az óramobil még 
biztosan rétegtermék ma-
rad, azonban tény, hogy 
jelen tesztalanyunk mesz-
sze a legjobban kezelhető 
kínai óratelefon, amit vala-
ha is láttunk. Mindössze 55 
ezer forintos árával pedig 
a téma kedvelőinek köré-
ben nagyon komoly siker-
re számíthat, amit apró hi-
bái ellenére számos szem-
pontból meg is érdemel.

Pro és koNtra
18 gombos fi zikai 
klaviatúra ki/be-
kapcsolható hát-
térvilágítással, in-
tegrált 1280x1024 
pixel felbontású 
kamera, belső ak-
kumulátor egy ki-
vehető másodikkal 
kiegészítve. 

nincs 3g, (órának) 
nagyméretű kivitel, 
használhatatlan fel-
felé gomb, gyenge 
videórögzítés, kissé 
nehézkes kezelhe-
tőség.

Neodigi Kft.
2045 Törökbálint, Kertész u. 3.

(06 70)-634-54-85

Skála GSM
Budapest, V. Bajcsy-Zsilinszky u. 76.

Tel.: (06 20)-219-57-25

NeoDigi Shop:
www.neodigi.hu

Multimédia
belülről ez a típus sem hoz különösebb újdonságokat: benne vannak 
az alapvetően elvárható funkciók, amelyek tűrhetően használhatók is. 
dupla siM ezúttal nincs, azonban van helyette microsd foglalat, amely-
re a készülék elején elrejtett elképesztően apró kamera képeit menthet-
jük. A miniatűr képrögzítő mozgóképet 176 x144 pixel felbontásban és 
persze elég gyenge minőségben rögzít csupán, azonban állóképméret 
tekintetében 1280x1024 pixeles maximális felbontást hoz. ez utóbbi ér-
ték egyfelől mindenképp rekordméret egy óratelefon esetében, másfe-
lől viszont az igazsághoz azért mindenképp hozzá tartozik, hogy vélhe-
tően valójában csak digitális feljavításról van szó, ugyanis a képminőség 
– különösen az élesség és a színtelítettség – bizony roppant gyenge.

➭ Persze, hogy ilyen apró 
méretben mindez meny-
nyiben járul hozzá a gör-

dülékenyebb használathoz, az 
az alábbiakban kiderül.

A kínai óramobiloknak – vagyis 
gyakorlatilag szinte az összes 
ilyen készüléknek – az a leg-
nagyobb baja, hogy az egészen 
parányi érintőkijelzőn keresz-
tül szinte lehetetlenség kezelni 

a telefont – különös tekintettel 
a szövegbevitelre. Mindeddig 
egyedül az LG volt képes vi-
szonylag használható alternatí-
vával előállni úgy, hogy az óra 
felületét kellően nagyra növel-
te, illetve egy síkba helyezte az 
egész előlappal, és persze igen 
érzékennyé is tette az érintőki-
jelzőt. 

Design
Jelen tesztalanyunk egy egészen 
más utat választott: tervezői 
egész egyszerűen bepréselték 
a 12 szám-, a két funkció-, va-
lamint az ötirányú navigációs 
gombokat, meg persze a két hí-
váskezelő billentyűt is a kijel-
ző alá. Ennek eredményeként 

persze az egyébként sem túl 
kicsi óramobil még nagyobb 
lett, de elég pofásan néz ki. Eb-
ből a képből csak az anyagmi-
nőség lóg ki kicsit, az ugyanis 
egy normál óráétól és az LG 
horrorisztikus, több mint 350 
ezer forintos csodájától egyér-
telműen elmarad. Azonban a 
maga kategóriájában ugyanak-
kor egészen jó helyet foglal el, 
hiszen a műanyag házba rejtett 
kínai óratelefonok között kife-
jezetten jónak mondható mind 
az anyag, mind az összeszerelési 
minőség. 

Használat
Nos, gyakorlati haszna a gom-
boknak mindenképp van. 
Azonban ez nem jelenti azt, 
hogy úgy kezelhető a készülék, 
mint egy normál mobil. Először 
is nagyon kis kéz képes csak 
kellő hatékonysággal használni 
– azonban egy női csuklón meg 
lássuk be, elég ormótlan lenne a 
W968. Ezzel együtt a mini cer-
kával a mini kijelezőt bökdöső 
megoldásnál lényegesen jobb. 
Kis rutinnal – és persze nem 
kis türelemmel – egész jól meg-

szokható a kezelés. Természete-
sen több oldalas e-mail váltásra 
ez a típus is teljesen alkalmatlan, 
azonban egy rövid válasz SMS 
már simán bepötyöghető rajta 
idegroham nélkül. Az egyetlen 
gyengeség a navigációs gomb 
felfele iránya, ami a kevés hely 
miatt szinte benyomhatatlan. 

sok óratElEfont láttunk már, dE Ez a mostani abban EgészEn 
biztosan EgyEdülálló, hogy fizikai gombozással is Ellátták 
kínai tErvEzői.

cect 910 ÓramoBil
> Szöveg: Sándor gergely > Kép: telecoM preSS
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Ez alkalommal többféle mobiltelefon kiegészítőt gyűjtöt-
tünk össze: mobil zokni, iPhone dokkoló, vezeték nélküli bil-
lentyűzet és zseb-GPS egyaránt szerepel a mustránkban.

Tartozék mustraTartozék mustra
> Szöveg: Sándor Gergely

Színes fülhallgatók
A Blautel Colors fülhallgatók leginkább azon felhasználók kegye-
it keresik, akik előnyben részesítik a színes, kissé bohém kiegé-
szítőket, az egyre szürkébb átlagtermékek, illetve az ultramodern 
designt és színeket kapott csúcsmodellekkel szemben. Ez az apró 
3,5-es jack végződésű kiegészítő már becsomagolva is elég vicces 
darab, ugyanis félig átlátszó műanyag dobozában feltekerve leg-
inkább úgy fest, mint egy fogkefe. Kicsomagolva már világossá 
válik, hogy egy úgynevezett „fülbedugós” kialakítású vezetékes 
sztereó fülhallgatóval van dolgunk, ám abból sem átlagos ez a da-
rab. Merthogy a fehér alapszínű fülbe rakható rész tetején egy a 
Smarties cukorkához hasonló kis színes burkolat található, amely 
azonos színű a fehér vezetéket felcsévélni segítő kábeltartóval. A 
fülbe helyezett fülhallgató első blikkre tényleg úgy fest, mintha egy 
színes cukorkát viselnénk a fülünkben.
> Info: www.gigatel.hu

Mobil zoknik
Még mindig egészen elképesztő népszerűségnek örvendenek a külön-
böző úgynevezett mobil zoknik. Ezek a többnyire teljesen egyszerű 
mobil tokok leginkább mintázataik miatt váltak ilyen népszerűvé. Mos-
tanában éppen az apró, nagyfejű, kis kutyafigurákként megismert The 
Dog Collection jópofa képeivel, illetve a nagysikerű tini-vámpírhorror 
a The twilight film hőseinek fotóival díszített darabok a legtrendibbek. 
Mindez persze egyáltalán nem meglepő, hiszen korábban is mindig 
akadtak olyan témák, vagy figurák, amelyek megjelentetése egy-egy 
ilyen kiegészítőn borítékolta a sikert. Az azonban már meglepő, hogy 
az e havi kínálatunkban találkozhatunk olyan mobil zoknikkal is, ame-
lyek már funkcióval is bírnak. A Cellural line termékei ugyanis egyrészt 
sokkal vastagabbak, ami ugye eleve jobban véd egy táskába rejtett mo-
biltelefont mindenfajta sérüléstől; másrészt pedig ezen modellek bel-
ső felébe egy antisztatikus törlőkendő is bele van varrva, ami pedig az 
állandóan összetapicskolt érintőkijelzők tisztántartásában jelent nagy 
segítséget. Márpedig a teljes érintőkijelzős kialakítás egyre intenzívebb 
terjedésével erre a megoldásra is mind nagyobb igény mutatkozhat. 
> Info: www.gigatel.hu

Hordozható kihangosító
Ha valaki olcsón szeretne autójában és akár az íróasztalán is használható 
hordozható Bluetooth kihangosítóhoz jutni, annak mindenképp érde-
mes megtekintenie a Gigatel kínálatát, ugyanis a cég már mindössze 
8000 forintért kínál ilyen megoldást. Az itt látható készülék egyetlen 
töltéssel mintegy 10 órányi beszélgetési- és több mint 400 órányi 
készenléti időt képes nyújtani használójának. Ráadásul a mindös�-
sze 115x45x15 mm méretű és 61 gramm tömegű újdonság au-
tós töltője, a fő szivargyújtóba helyezhető egység mellett, egy 
USB végződésű külön vezetékkel kapcsolódik – aminek hála a 
kihangosítót akár bármely laptop, vagy PC normál USB aljza-
tán keresztül is tölthetjük, illetve működtethetjük. 
> Info: www.gigatel.hu
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Zseb-GPS
Ez a termék elsősor-
ban azok számára lehet 
érdekes, akik olyan mo-
biltelefont használnak, 
amely nem rendelkezik sa-
ját beépített GPS-vevővel, vi-
szont használható lenne navigációra 
is. A Cellular line újdonsága ugyanis 
egy kisméretű külső GPS vevő, amely 
Bluetooth-on keresztül természetesen 
bármilyen mobileszközhöz csatlakoz-
tatható. Ily módon gyakorlatilag bár-
melyik arra alkalmas készülékből könnye-
dén varázsolhatunk navigációs eszközt, még 
akkor is, ha az gyárilag nem rendelkezik a 
navigációs műholdakkal való kapcsolat-
tartásra alkalmas vevőegységgel. Mivel 
pedig a kis tartozék nem nagyobb egy át-
lagos riasztó, vagy elektromos garázskapu 
távirányítójánál, az simán hordható akár a 
slusszkulcsra fűzve, mintegy kulcstartóként is. 
Természetesen a gyártó is gondolt erre, és kife-
jezetten ilyen kialakítással is látta el az apró kiegészítő esz-
közt, amely így a kocsiban biztosan mindig nálunk lesz.
> Info: www.gIgatel.hu

Professzionális Plantronics 
Bluetooth headset
A Gigatel eladási tapasztalatai szerint a konzervatívabb üzletemberek álma 
ez a headset. klasszikus kialakítása révén a mikrofon a lehető legközelebb 
kerül az ember szájához. Ráadásul a termékhez jár egy igen látványos asz-
tali dokkoló is, amely természetesen tölti is a headsetet. Sőt, mindezek 
mellett még két további igen hasznos tartozék is került a dobozba. Az 
egyik egy USB-bluetooth egység, amely lehetővé teszi, hogy a telefonunk 
mellett bármilyen PC-vel is használhassuk a Plantronics készülékét. A má-
sik pedig egy kiegészítő fejpánt a még kényelmesebb viselés érdekében.
> Info: www.gIgatel.hu

iPhone dokkoló
A Logic3 Pro-Dock nevű terméke nem más, mint egy igen látványos 
Apple dokkoló, amely azon túl, hogy képes tölteni a belehelyezett 
készüléket, még TV-vel, vagy más audio eszközzel is összekötheti 
azt. A dokkoló ráadásul nem csupán az iPhone 3G, illetve az iPhone 
3GS mobiltelefonokat, hanem számos iPod modellt is képes leke-
zelni – így akár egy iPod touch, vagy éppen egy negyedik, illetve 
ötödik generációs iPod nano is kerülhet bele. De ez még mindig 
nem minden, ugyanis a látványos küllemű tartóegység mellé a 
csomagban találunk egy távirányítót is, amely akár a távoli ke-
zelését is lehetővé teszi egy-egy TV-n keresztül történő iPhone-
os diavetítésnek, vagy zenelejátszásnak. 
> Info: www.gIgatel.hu

Vezetéknélküli mini billentyűzet
Ez a viszonylag kis méretű, bluetooth-on keresztül kommunikáló QWERTY 
gombsor leginkább azon készüléktulajdonosok számára lehet érdekes, 
akik a nagyobb méret miatt nem szeretik a teljes billentyűzettel ellátott 
okostelefonokat, azonban alkalomszerűen hasznát vennék egy-egy hosszabb 
üzenet, vagy e-mail begépelésekor a teljes értékű klaviatúrának. Az egészen 
kézre álló kis kiegészítő a Symbian S60-as operációs rendszert futtató – több-
nyire Nokia – telefonok mellett a Windows Mobile, illetve az Android alapú 
készülékekkel is képes együttműködni. 
> Info: www.gIgatel.hu
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az intEl Pain trail Platformjára éPü-
lő géP nagyobb tEljEsítményt nEm, dE 
hosszabb használati időt nyújt.

NéVJeGY
Processzor
intel atom n450 1,66 ghz
Kijelző
10.1 lcd (lEd), 1024x600
Memória
1 gb
Merevlemez
250 gb
Operációs rendszer
Windows 7 starter
Ár
95000 ft

48

➭ Az új Acer netbookot igen pofás 
külsőbe csomagolták. A 
szerkesztőségünkben egy 

fehér példányt járt, és nagysze-
rű benyomást tett ránk. A gépet 
többféle anyagból rakták össze: 
a szokásos jellegű műanyagok 
mellett a billentyűzet alatti, a 
touchpad-et is magába foglaló 
elem egy fényes, fehér plexire 
hasonlító elem, míg a gép fede-

le ezüstszürke és némi mintázattal dob-
ták fel. Díszítő elemként a touchpad 
alatti hosszú kezelőszerv fényes, krómo-
zott hatású, hasonlóan a gép két oldalán 
végigfutó csíkhoz. A fedlap elég nagy 

szögben kihajtható, így ölben 
használva a gépet megfelelő 
dőlésszög állítható be. 

A touchpad felületét apró 
pontokból álló gravírozással 
látták el, ennek köszönhetően 
nagyszerűen használható. A 
touchpad multitouch, ami azt 
jelenti, hogy például két ujjunk 
mozgatásával nagyíthatunk, 

acer asPire one 532h
> Szöveg: várnagy attIla > Kép: acer

➭ Szerkesztőségünkben egyszer-
re két Asus HD monitor is 
vendégeskedett – melyek kö-

zül mindkettő a maga módján igen 
egyedi.

A szépség
A kisebbik – „csupán” 23”-os – 
MS236H képességei ugyan vi-
szonylag átlagosnak mondhatók, 
hiszen ma már egy HDMI csat-
lakozás, vagy a Full HD felbontás 
(1920x1080 képpont) nem különö-
sebben rendkívüli; azonban külső 
megjelenését tekintve egyértelmű-
en egyike a legszebb valaha nálunk 
járt monitoroknak. Ultravékony 
kialakítását ( a monitor mindösz-
sze 16,5 mm vastag) megkoro-
názza a hátlapból tartóláb helyett 
kiálló gyűrű elem, amely hátulról 

támasztja meg az egyébként ma-
gán a monitor alsó részén álló ké-
szüléket. Ráadásul amellett, hogy 
egy igen látványos designelemről 
van szó, még funkcióval is bír a do-
log: e megoldásnak hála a készülék 
roppant könnyedén – mindössze 
egyetlen fi nom ujjnyomásra – meg-
dönthető. A MS236H-n körbefutó 
hangszórók és az előlapi érintőpa-
nel koronázzák meg mindezt, ame-
lyek ha lehet, még egyedibbé teszik 
az egyébként sem mindennapos 
megjelenést.

Az egyedi monitor fel van vér-
tezve a gyártó Splendid Video 
Intelligence technológiájával, amely 
öt darab előre beprogramozott 
videomódot kínál a felhasználó-
nak (Scenery, Th eater, Game, Night 
View, és Standard).

a tajvani gyártótól már mEgszokhattuk, hogy időnként igEn EgyE-
di készülékEkkEl is Előrukkol – most éPPEn a monitorok tErülEtén 
tEttE Ezt mEg.

A SZÉPSÉG ÉS A TV
Asus 24T1E & MS236H

> Szöveg: Sándor gergely > Kép: aSuS
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illetve kicsinyíthetünk képeket, vagy 
módosíthatjuk az asztalon lévő ikonok 
méretét. A billentyűzet a jelenlegi tren-
deknek megfelelő kialakítású, a gombok 
teljesen egy síkban vannak. A kis méret 
ellenére a billentyűzet használata kényel-
mes és nem jelent problémát.  

Teljesítmény
Az Acer gépben egy 
Intel Atom N450 
1,66GHz teljesít 
szolgálatot, 1GB memó-
ria és 250GB-os merevlemez kísé-
retében. A kijelző 10,1 hüvelykes, LED 
háttérvilágítású, a felbontása 1024x600 
képpont. A grafi kus megjelenítés a 
CPU-ba integrált GMA 3150 grafi kus 
mag feladata. Komoly grafi kus teljesít-

ményt nem várhatunk géptől, a Full HD 
(1080p) videók lejátszásába bizony be-
letörik a foga. De nem is HD mozizásra 
találták ki. Az Aspire One 532h ütőkár-

tyája a hosszú üzemidő: egye feltöltéssel 
akár 7-8 órán keresztül is bírja.

Csatlakozás
Az 532h az Aspire One családban meg-
szokott csatlakozási lehetőségekkel 
rendelkezik: 3 USB, D-Sub, Ethernet, 
hangszóró és mikrofon csatlakozók ke-
rültek a gép oldalára, továbbá van még 
Kensington-zár és memóriakártya-olva-
só is. A vezeték nélküli lehetőségeket a 
WLAN és a Bluetooth képviselik.     

Vélemény
elegáns külsejű, kedvező árú netbook az 
Acer Aspire One 532h. Nem erőgép, de 
munkára tökéletesen megfelel, és ha nem 
akarunk HD fi lmeket nézni rajta, akkor 
multimédiás fronton is megállja a helyét.  

Monitor és tévé
Az Asus 24T1E monitor – mint azt neve 
is mutatja – már egy 24”-os darab és 
egészen más módon hódít. Az előlapi 
design persze itt sem rossz, de a küllem-
beli megjelenés azért nem ér a nyomába 
a MS236H-nak. Ellenben a funkciona-
litás területén minden korábban látott 
extránál értékesebb került a masszív 
burkolat alá: ez a modell egy hibrid TV-
monitor – a 24T1E ugyanis egy teljes ér-
tékű televízió is egyúttal! A két készülék-
típus összevonása zseniális ötlet, hiszen 
sokan vásárolnak mostanában trendi, 
apró netbookjuk, laptopjuk mellé egy jó-
val nagyobb monitort, amely így egyút-
tal a TV-vásárlás kérdését is megoldja. 
Méghozzá mindenfajta kompromisszum 
nélkül, ugyanis az Asus újdonsága egy 
valóban teljes értékű TV: a hátlapon ta-
lálható csatlakozóerdőnek és a beépített 
kiegészítőknek hála a 24T1E analóg és 
digitális adások fogadására egyaránt ké-
pes (beépített DVB-T vevővel rendelke-
zik), sőt a gyártó mellékel a készülékhez 
egy normál TV-távirányítót is a kényel-
mes távoli kezeléshez. 

Az említett tengernyi csatlakozónak 
hála természetesen minden lehetséges 
eszköz is ráköthető a készülékre – amint 
az a modernebb televízióktól már elvár-
ható – a különböző konzoloktól a HDMI 

eszközökig (utób-
bi aljzatból például rögtön 
kettőt is kapott ez a modell). 
Érdekesség még, hogy a távirányí-
tó mellett kötelezően jelenlevő kezelő-
gombok magán a monitoron (TV-n) ez-
úttal nem az előlapon találhatók, hanem 
kissé szokatlan, de mindenképp egyedi 
és kényelmes megoldásként annak tete-
jére kerültek.

A készülék Full HD LCD panelt ka-
pott, és az Asus ezt a modell is ellátta az 
öt darab gyári színbeállítással (Splendid 
Video Intelligence Technology).

Mint az a fentiekből látható mindkét 
monitor remek választás lehet. Az első-
sorban a designt és a látványos megjele-
nést kedvelő felhasználó jó eséllyel egy-
értelműen az MS236H-ra fog voksolni, 
hiszen emellett a megjelenítő mellett 

szinte 
lehetetlen úgy 
elmenni, hogy ne csodál-
ná meg az ember. Ráadásul nem kerül 
lényegesen többe, mint a hagyomáynos 
kivitelű társai. Ezzel szemben a kevés-
bé látványos, ám beépített TV funkci-
óival annál hasznosabb hibrid 24T1E 
egy igazi kuriózum; egy TV és monitor 
vásárlásra éppen egyaránt készülő vevő 
választását gyakorlatilag utóbbi árából 
megoldja – ugyanis ez a modell ráadásul 
nem is sokkal kerül többe, egy hasonló 
méretű és kivitelű teljesen hétköznapi 
LCD tévénél, 80000 forint körüli áron 
megvásárolható. 
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Az apró doboz előlapján csupán egy 
LED, valamint az infra vevőegység talál-
ható, a jobb oldalra az SD/MMC/MS kár-
tyákat fogadó nyílás került, míg a készülék 
hátulja sokkal zsúfoltabb. A hálózati adapter 
csatlakozója, két USB port, extra infra kime-
net (ide külső infra vevőmodult csatlakoz-
tathatunk), HDMI és LAN csatlakozó, AV 
kimenet, valamint koaxiális többcsatornás 
digitális hangkimenet található a hátlapon. 

Működés közben
Az L110 beüzemelése rendkívül egyszerű: 
amint csatlakoztattuk a tápkábelt és a HDMI 
kábelt, máris üzemkész a kicsike, bekapcso-
ló gombot ugyanis hiába keresünk. A leját-
szóban nincs ventillátor, így egyáltalán nincs 
hangja, viszont hajlamos erősen felmeleged-
ni, így érdemes olyan helyre tenni, ahol meg-
felelően szellőzik. 

A magyar nyelvű menü egyszerű, használa-
ta nem jelent problémát. A memóriakártyán 
tárolt fájlokhoz (videók, képek, hangfájlok) a 
böngésző menüben férhetünk hozzá, az USB 
portokon csatlakoztatott eszközök (pendrive, 
külső merevlemez) az USB menüben érhetők 
el. A menüpontok között van még beállítá-
sok, fájlmásolás, valamint a hálózati csatlako-
zásokért felelős menüpont. A Hyundai L110 
ugyanis nem csak a csatlakoztatott adattá-
rolókat, hanem hálózatba kapcsolt adattá-
rolókat is képes kezelni, és ftp funkcióval is 
ellátták. A hálózati elérés vezeték nélkül is 
megvalósítható, ehhez azonban be kell sze-

rezni az opcionálisan meg-
vásárolható Wi-Fi adap-
tert, nagyjából 6000 forin-
tos áron. 

A tesztünk során a 
Hyundai média lejátszó-

ja sikeresen megbirkózott 
a különféle videó formátumokkal, 

gond nélkül lejátszotta a Full HD anyagokat, 
és a feliratokat is jól kezelte. Ez utóbbi téren 
arra is van lehetőség, hogy a felirat méretét és 
színét is beállítsuk. A mozi élmény persze ak-
kor teljes, ha a hang is moziszerű: a koaxiális 
kimeneten házimozi erősítőhöz köthetjük a 
Hyundai médialejátszóját.

Vélemény
A hálózati funkciókkal felvértezett Hyundai 
MB-L110 kellemes benyomást keltett: nem 
jelentenek számára gondot a népszerű for-
mátumok, akkor sem, ha Full HD felbontá-
súak. A 26900 forintos ára egy további pozi-
tívum, így nyugodt szívvel ajánlhatjuk. 
Info: www.infopatika.hu

A Hyundai MB-L110 névre keresztelt 
hálózati médialejátszója járt a 
szerkesztőségünkben.

Hyundai MB-L110 médialejátszó
> Szöveg: Várnagy Attila



Egyikük az Explorer 210 egy igazi 
belépő szintű készülék, a cégtől már 
megszokott korrekt minőséggel. Ezen 
modell elsődleges különlegessége, 
hogy a fogyasztói visszajelzésekre tá-
maszkodva a fejlesztők egy reteszkap-
csolót építettek bele, amelyet lényege-
sen könnyebb kezelni, mint egy egyszerű 
nyomógombot meghatározott ideig nyom-

va tartani. Így a ki/bekapcsolás sokkal 
könnyebb és határozottan érezhető is.

A Plantronics Discovery 975 típusszá-
mot viselő újdonság viszont már egy igazi 
felsőkategóriás különlegesség. Legfonto-
sabb extrája, hogy rendelkezik egy 
roppant stílusos hordtáskával is, 
amely egyfelől tökéletes tárolója a 
headsetnek, másrészt tartalék ener-
giaforrása is. A kis bőrborítású böl-

csőbe visszahelyezett készülék ugyanis egy 
microUSB foglalatban rögzül, amelyen 
keresztül extra energiához is juttatja a tok. 
Természetesen ezért a tokkal együtt kell 
töltenünk a headsetet. További érdekesség, 
hogy az említett tartóegység még egy saját 
parányi kijelzővel is rendelkezik, amelyen 
a headset és a tok töltöttsége külön-külön 
is megjelenik.

Ráadásul nem csupán a tartó igen impo-
záns megjelenésű, hanem maga a készülék 
is, ugyanis roppant igényes műanyag bur-
kolati elemei mellé némi bőrborítás is ke-
rült. A különleges anyagoknak, az igényes 
tokozásnak, illetve az egyetlen gombbal 
ellátott kiegészítő roppant letisztult forma-
világának köszönhetően a Discovery 975 
bármilyen elegáns öltözéknek tökéletes 
tartozéka lehet.

Mindkét újdonságot a Qantum-R jóvol-
tából próbálhattuk ki, ahol 6500, illetve 
27450 forintos áron meg is vásárolható a 
két termék.

Ebben a hónapban két új 
headset is járt szerkesztősé-
günkben az ismert gyártótól.

Plantronics 
headsetek
> Szöveg: Sándor Gergely > Kép: Plantronics
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A tények
Korábbi cikkeinkben már említettük: 
hazánk tekintetében a Tele Atlas adat-
bázisnak van még némi lemaradása, így 
aki egy TomTom PNA mellett dönt, az 
valószínűsíthető, hogy leginkább tőlünk 
nyugatabbra fogja használni a navigáci-
ós készülékét. Nos, örömmel jelenthet-
jük, hogy a 69,99 eurós, iPod Touch-ra, 
iPhone 3G-re és 3GS-re megvásárolható 
TomTom Kelet-Európa tesztelése közben 
alig akadt problémás útszakasz. A 254 
megabájtos csomag Csehország, Észtor-
szág, Magyarország, Litvánia, Lengyel-
ország, Szlovákia teljes, illetve Bulgária 
54, Lettország 63 és Horvátország 42 
százalékos lefedettségét tartalmazza. A 
hangnavigáció természetesen magyar 

nyelven is elérhető, 
bár ezen a téren a 
konkurensek meg-
oldásai valamivel 
jobban sikerültek. 

Maga a szoft-
ver – akár csak 
PNA-n futó "test-
vérei" – könnyen ke-
zelhető. A menürendszer külalakja 
"iPhone-os", felépítése logikus, az ikonok 
megfelelően nagyok, a lapozás kellően 
gördülékeny. A térkép megjelenítés se 
háromdimenziós épületmodellekkel, se 
tereptárgyakkal nem büszkélkedhet, így 
kevésbé látványos, mint például az iGo 
esetében. Ennek köszönhetően azonban 
áttekinthetőbbnek tűnik. Az útvonal-

tervezést számos, TomTom PNA készü-
lékeknél alkalmazott kényelmi funkció 
(IQ Routes, Google Search, Advanced 
Lane Assist) segíti, az automatikus kép-
ernyő elforgatás segítségével pedig a 
szoftver akár vízszintes, akár horizontá-
lis tájolás mellett ideálisan használható. 

Használat közben 
Feljebb már említettük, hogy tesztünk 
során a Tele Atlas adatbázissal alig akadt 
problémánk. Ugyanez érvényes a tel-
jes szoftver működésére is. A TomTom 
iPhone változata zökkenőmentes hasz-
nálatot, gyors útvonaltervezést és újra-
tervezést, illetve az átlagosnál ponto-
sabb pozicionálást biztosít. Utóbbi állí-
tás némi magyarázatra szorul: sajnos az 
Apple mobil nem éppen a legfejlettebb 
GPS-vevővel kerül forgalomba, így na-
vigációs szoftverek futtatása közben 
nem ritka, ha a térképen jelzett pozíci-
ónk kissé elcsúszik, esetleg lemarad a 
valósághoz képest. Ezen a problémán 
hatékonyan csak hardveres megoldással 

lehet segíteni és a TomTom ponto-
san ezt tette. A különböző válto-

zatokban (TomTom Eastern 
Europe, TomTom Wes-

tern Europe, TomTom 
USA & Canada, 

stb.) megvásá-
rolható program 
ugyanis egy sa-
ját GPS vevővel 

felszerelt autós-
tartóval együtt is be-

szerezhető (már kapható hazánkban, 
közel 30 ezer forintos áron). Az eszköz 
– amellett, hogy rendkívül esztétikus 
és praktikus – ideális mankót nyújt az 
iPhone-nak és garantálja, hogy egy-egy 
alagútból kihajtva vagy magas házak 
közé érve is pontos, precíz marad a hely-
meghatározás. 

Vélemény 
A TomTom mindenki számára ajánlható, 
aki egy jól működő, gyors, megbízható 
és kedvező árú navigációs programot ke-
res. Ínyenceknek és az esztétikum mel-
lett tökéletességre vágyóknak feltétlenül 
az autóstartóval együtt javasoljuk. A 
TomTom Eastern Europe 69,99 euróért 
vásárolható meg az App Store-ban. 

A holland Tom Tom neve navigációs berkekben igen jól 
cseng. A Nyugat-Európában piacvezető gyártó PNA készülé-
kei saját, logikus felépítésű, jól átlátható és könnyen ke-
zelhető navigációs szoftverrel kerülnek forgalomba. Rá-
adásként – a 2007-es Tele Atlas felvásárlásnak köszön-
hetően – a térkép lefedettség kiváló, az adatbázis pedig 
folyamatosan frissül. Lássuk mindez érvényes-e a nemrég 
megjelent iPhone változatra is.

TomTom 
iPhone-ra
> Szöveg: Szücs Miklós > Kép: TomTom, Telecom Press
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microsoFt ÚJDoNsáGok
Microsoft Arc Keyboard
A cég Arc Keyboard névre keresz-
telt klaviatúrája egyike a legszebb 
billentyűzeteknek, amellyel valaha 
is találkoztunk. Pedig nem nyújt 
semmi extravaganciát, vagy külön-
legesen ötletes formavilágot, csu-
pán az egyszerű billentyűzetformát 
hozza a lehető legletisztultabb vo-
nalvezetéssel a felhasználónak. Ter-
mészetesen ez az új vezetéknélküli 
tasztatúra már a Sony, illetve az 
Apple által divatba hozott, egymás-
tól teljesen elkülönülő és alig pár 
milliméterre kiemelkedő modern 
gombozást vonultatja fel. Extraként 
pedig a 2,4Ghz-es vezetéknélküli 
technológiát használó újdonság 
még elem állapotjelzőt és miniatűr 
(nano) vevőegységet is nyújt an-
nak, aki az Arc Keyboardra teszi le 
a voksát.

Microsoft SideWinder X4 
Keyboard
A SideWinder X4 Keyboard egy 
egészen más műfaj: ez a billen-
tyűzet elsősorban a vérbeli játé-
kosoknak készült, ellátva minden 
extrával, ami csak kellhet egy igazi 
gamer felhasználónak. Kezdjük az-
zal, hogy a vörös – és négy foko-
zatban állítható – háttérvilágítás 
rögtön megteremti a hangulatot, 
szinte bármilyen komolyabb játék-
hoz egy sötét szobában – a tökéle-
tes láthatóságról már nem is szólva 
ugyebár. De ez még messze nem 
minden, ugyanis e különleges esz-
köz különböző billentyűzetkombi-
nációk rögzítését is lehetővé teszi. 
Az F1 és F2 gombok feletti billen-
tyűkkel rögzíthetjük a kívánt kom-
binációkat, később pedig a balolda-
li hat külön gombbal hívhatjuk elő 
ezeket. Abban az esetben pedig, ha 
több játékhoz is szeretnénk külön-
féle kombinációkat elmenteni, az 

X4-en még három különálló profi lt 
is elmenthetünk, ami akkor is jó 
szolgálatot tehet, ha többen is hasz-
nálják az adott klaviatúrát.

Microsoft Comfort Mouse 4500
A Comfort Mouse 4500 egy 
BlueTrack technológiát használó 
egér. Ennek a technológiának a lé-
nyege, hogy a kék fénytartományba 
eső sugarak mérik fel az egér alatti 
felületet a lehető legoptimálisabb 
érzékenység biztosítása érdekében. 
A technikai halandzsától azonban 
sokkal fontosabb, hogy emiatt az 
újdonság a szokásos piros helyett 
kék fényárban úszik. A csodálko-
zó arcok látványa miatt már eleve 
megéri ezt a típust választani, azon-
ban a kétkezes (azaz szimmetrikus) 
tervezésű készülék még összesen 
5 programozható extra gombot is 
biztosít használója számára. 

Microsoft LifeCam HD-5000
A LifeCam HD-5000 – amint azt 
neve is mutatja – leginkább HD 
felvevőképességével tűnik ki át-
lagos társai közül. Az új készü-
lék ugyanis akár 16:9-es kép-
arányú, 30 fps sebességű és 720p 
felbontású (azaz HD), szé-
lesvásznú videók rögzítésére 
is képes. Emellett ráadásul 
autofókusszal is rendelkezik, a nem 
kevesebb mint 4 megapixeles álló-
képek készítésére is képes új mo-
dell. Az eszköz emellett használja 
a cég TrueColor technológiáját is, 
amely a szoft veresen javítja fel a 
képet, oly módon, hogy a túl- vagy 
alulexponált részeket jobban látha-
tóvá teszi. A meglepően apró, ám 
annál komolyabb felvételi képes-
ségekkel megáldott HD-5000 ter-
mészetesen 2.0-ás USB aljzaton ke-
resztül csatlakoztatható a számító-
géphez, vagy akár egy laptophoz is.

négy új microsoft kiEgészítőt vEttünk szEmügyrE: két billEntyűzE-
tEt, Egy EgErEt és Egy hd WEbkamErát.

microsoFt ÚJDoNsáGok
> Szöveg: Sándor gergely > Kép: MIcroSoft

Arc keyboard

SideWinder X4 keyboard

Comfort Mouse 4500

LifeCam HD-5000
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➭ A nettop kategória kis 
méretű és teljesítményű, 
olcsó asztali számítógé-

pet takar. A nettopokat a 
netbookokhoz hasonlóan kis 
teljesítményigényű feladatok-
ra (például internetezés, leve-
lezés, szövegszerkesztés, kép-
nézegetés stb.) találták ki. A 
felhasználói igények azonban 
gyorsan változnak, ma már 
nem számít különlegesnek, ha valaki 
Full HD videót akar a gépén lejátszani. 
Erre azonban a korábbi nettopok nem 
alkalmasak. És itt jön a képbe az 
NVIDIA ION platform.

Atom processzor, NVIDIA videochip
A Revo-ban Intel Atom processzor végzi 
a dolgát, ami azt jelenti, hogy alapeset-
ben komolyabb feladatra (Full HD vi-
deók lejátszására, játékra) aligha hasz-
nálhatnánk a gépet. Az NVIDIA 
GeForce 9400 grafi kus chipje azon-
ban szárnyakat ad a Revonak. A Full 
HD videók lejátszása nem probléma 
többé, és a néhány éves játékok is 
futnak rajta, de a játékok terén azért 
csodát ne várjunk. Miért olyan fon-
tos, hogy a Revo le tud játszani Full 
HD videókat? Nos, az Acer nettopja 
HDMI csatlakozón keresztül Full 
HD tévéhez köthető, így médiale-
játszóként is megállja a helyét. A 
megfelelő hangzásért pedig optikai 
hangkimenet gondoskodik. 

Használat közben
A Revo egy furcsa formájú, de kife-
jezetten kellemes hatást keltő házba 
került. A gyári csomagban talp, ve-
zetékes billentyűzet, vezetékes op-
tikai egér, valamint egy olyan tartó 

szerepel, amellyel moni-
tor hátuljára rögzíthetjük 
a gépet. Mert ugyebár a 
Revohoz külön kell besze-
rezni a megjelenítőt, ami le-
het monitor vagy LCD tévé. 

A fehér színű billentyűzet 
elég kisméretű, de ennek el-
lenére jól használható. Az 
egér egy egyszerű példány, 
de legalább jól néz ki. A gé-

pen szinte mindenhol találunk valami-
lyen csatlakozót. Az előlapra mikrofon 
és fejhallgató csatlakozó, e-SATA csatla-
kozó, memóriakártya-olvasó, valamint 
optikai hangkimenet került. A hátlapon 
(pontosabban élen) négy USB kapu, 
HDMI és VGA csatlakozó, továbbá gi-
gabites Ethernet csatlakozó áll rendelke-
zésre. Felül, a bekapcsoló gomb mellé is 
került egy USB port. A csatlakozási lehe-

tőségek között természetesen a 
WLAN is megtalálható.

A Revo meglehetősen hal-
kan végzi a dolgát, a fel-
pörgő ventillátort csak be-
kapcsoláskor hallani, és 
melegedés miatt sem kell 
aggódni. A nálunk járt 
tesztkészüléket Linux 
operációs rendszerrel 
látták el, de Windows 
7-tel is kapható a Revo. 
A Linux alatt is meg-
található minden fon-
tos program, azonban 
ennek ellenére min-
denképpen hátrány, 
hogy a Windows-
hoz szokott felhasz-
nálók nem a hasz-
nálhatják a megszo-
kott szoft vereiket. 

Vélemény
Az Acer Revo tudja mindazt, amire a 
többi nettop is képes, de emellett a Full 
HD videókkal is elboldogul, aminek kö-
szönhetően médialejátszóként is hasz-
nálható. Asztali számítógépként abban 
az esetben ajánlható, ha a felhasználási 
terület nem lép túl a már említett szoká-
sos alkalmazásokon (webböngészés, le-
velezés, szövegszerkesztés stb.), vagy ha 
második gépként használjuk.

az acEr rEvo a nEttoPok EgyrE bővülő családjába tartozik, azonban tud 
valamit, amit a társai nEm: az nvidia ion Platformjának köszönhEtőEn a 
hd vidEók lEjátszásával is mEgbirkózik.

JÖHet a HD ViDeÓ!
Acer Aspire Revo R3610

> Szöveg: várnagy attIla > Kép: acer

NéVJeGY
Operációs rendszer
Windows 7 vagy linpus linux
Processzor
intel atom 330
Memória
2 gb
Grafi kus chip
geforce 9400
Merevlemez
320 gb
Ár
71 000 ft
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WaYteQ P45 és P55

Összegzés
jogos a kérdés, miért érdemes ma MP4 
lejátszót venni, hiszen a telefonok, navi-
gációs eszközök, sőt még a képkeretek is 
tudnak zenét lejátszani. A válasz egyszerű: 
ezek az eszközök zenelejátszásra készül-
tek, erre lettek kihegyezve, ezért jobbak, 
mint más multifunkciós készülékek. A 
Wayteq P45 és P55 készüléke kezes és hű-
séges társ lesz a mindennapokban, azok 
számára, akik a vásárlás mellett döntenek.

A Wayteq P45
A kijelző teljes egészében uralja a fron-
tot, a készüléket forgatva mindössze egy 
bekapcsoló gombot találunk, így köny-
nyen kikövetkeztethető, hogy érintő-
képernyős készülékkel van dolgunk. A 
ház oldalt lekerekített, a P45 könnyen 
zsebbe csúsztatható. A lejátszó aljára a 
3,5-es fülhallgató bemenet, mini USB 
aljzat, valamint a reset gomb, a tetejére 
a microSDHC kártya foglalata, a hátol-
dalára pedig a külső hangszóró került. 
A P45 érintőkijelzője 3,0”-os, 400x240 
pixel felbontású, és 260 ezer színt képes 
megjeleníteni. 2 vagy 4GB-os memóri-
ával szállítják, a tárolókapacitás memó-
riakártyával még maximum 32GB-al 
növelhető.

Wayteq P55
A P55 előlapján a kijelző alatt három 
diszkréten elhelyezkedő gomb a navigá-
lást segíti. Oldalra került a ki/bekapcsoló 
gomb, a hangerő állító és a lejátszást ve-
zérlő gombok. A P55-esnek van egy kü-

lönlegessége: HDMI csatlakozóval ren-
delkezik! A mini USB aljzat és a 3,5-es 
fülesbemenet között a készülék alján ott 
feszít a HDMI aljzat, a tévedések elkerü-
lése végett ezt egy gravírozott felirattal 
nyomatékosították. A készülék kijelzője 
3”-os, 400x240 pixel felbontású, és 260 
ezer színt jelenít meg. A P45-öshöz ha-
sonlóan ez a modell is 2, vagy 4 GB me-
móriával kerül forgalomba.

Funkciók
Napjainkban egy korszerű zenelejátszó 
számtalan feladat ellátására alkalmas, így 
van ez Wayteq P45 és P55 esetében is. 

A zenelejátszás az első számú fel-
adatuk, ennek megfelelően képesek a 
kedvelt tömörített formátumok (MP3, 
WMA) valamint a jobb minőséget kép-
viselő veszteségmentes (FLAC) fájlok 
lejátszására. A fejlesztők szűrőkkel ked-
veskedtek nekünk, hogy ömlesztett ze-
néinket rendszerezhessük. Szűrhetünk 
előadóra, albumokra, műfajra, kedven-
cekre, felvételekre és mappákra, meg-
könnyítve számunkra az áttekinthetősé-
get. Könnyen konfi gurálhatjuk a leját-
szási módokat, beállíthatjuk a fülünknek 
és a stílusnak megfelelő hangzásképeket, 
ismétlési módokat. Mindkét készülék 
tartalmaz dalszöveg megjelenítést, jó se-
gédeszköz a karaoke bulikra való felké-
szülésben. 

A másik fontos funkció a 
videolejátszás. Talán ezen a téren a leg-
nagyobb az előrelépés, a készülékek 
processzorai egyre erősebbek, így egyre 
több formátum, egyre nagyobb felbontá-
sú videói jeleníthetőek meg konvertálás 
nélkül. A helytakarékosság és a maximá-
lis minőség elérése okán azonban, még 
mindig ajánlott ez a művelet. Az egykor 
közkedvelt video CD-k tartalma, vagy a 
videomegosztó oldalak felvételei ma már 
gond nélkül lejátszhatóak.

A képnézegető a nyaralások, bulik, 
vagy életünk fontos eseményeit varázsol-

ja a kijelzőre. Még másolásra sincs szük-
ség, ha fényképezőgépünk SD/microSD 
foglalatú, a kártyát egyszerűen áttehet-
jük a lejátszókba és diavetítésszerűen 
nézhetjük a fotókat.

A szövegolvasás funkciójával TXT 
kiterjesztésű fájlokat tudunk olvasni, 
könyvjelzők használatával egyszerűen 
pozícionálni.

A beépített FM-rádiónak köszönhető-
en kedvenc reggeli rádióadásunkról nem 
fogunk lemaradni, és akár felvételt is ké-
szíthetünk. A készülékekbe került még 
fájl böngésző, stopper, diktafon és nap-
tár funkció.

Számtalan beállítási lehetőség segít 
abban, hogy valóban a mi egyedi leját-
szónknak érezhessük.

a WaytEQ márkanév hallatán jó minőségű navigációs készülékEk jutnak 
EszünkbE, PEdig a cég más Piaci szEgmEnsbEn is indul a vásárlók kEgyEiért. 
a gyártó két új mP4 lEjátszót mutatott bE P45 és P55 névEn.

WaYteQ P45 és P55
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➭ Technikai tudását tekintve a készü-
lék egy teljesen hétköznapi tí-
pus, azaz vékonyabb kivitelű 

10.1 colos modell, azonban 
külseje miatt egyetlen ko-
rábbi változatra sem ha-
sonlít – sőt, semmilyen más 

netbookra sem. Az új 1008P típusszá-
mot viselő exkluzív gép borítását egy ne-
ves formatervező, Karim Rashid álmod-
ta meg. A rózsaszín és kávébarna színek-
ben elérhető készülékek ráadásul nem 
csupán a szemre, hanem a tapintásra is 
hatnak, ugyanis az újdonságok felülete is 
egyedien megmunkált. A cég által Digi-

Wave mintának nevezett felület egy 
igen vastag gumifesték burkolat, 

hullámos mintázattal, amely 
amellett, hogy nagyon jól néz 

ki, még óvja is valamelyest a 
készülék külső felületét. A 
hullámzó vonalak, amelyek a 

mozgás érzetét keltik, az arany-
metszés arányait rajzolják a felü-

letre. Ez a borítás összecsukva gya-
korlatilag a teljes külső felületet lefedi: 
minden egyes bemeneti nyílás apró el-
mozduló burkolati elemekkel van lefed-

szintE hihEtEtlEn, dE az asus EEE Pc 
sorozata még mindig tud újat mutat-
ni..! méghozzá nEm is akármit, ugyan-
is a naPokban nálunk járt EEE új-
donság a sEashEll modEllEk Egy 
igEn sPEciális darabja.

asus eee Pc seasHell 
karim rashid Edition
> Szöveg: Sándor gergely > Kép: aSuS

iRiver Story

➭ Olyannyira, hogy az egyik hazai 
mobilszolgáltató is felvett már kíná-
latába ilyen eszközt, illetve ha a 

nagy elektronikai áruházláncok polcain 
még nem is hemzsegnek, egy-két kisebb 
üzletben már fel-felbukkannak időnként 
e különös eszközök. Az egyik ilyen üzlet 

az Infopatika webáruháza, ahol az iRiver 
Story névre keresztelt újdonságára buk-
kanhat rá a téma iránt érdeklődő vásárló.

 
Látvány
Teljesen fehér, vékony és letisztult meg-
jelenése nagyon látványos eszközzé teszi 
a Story-t. A tesztelés alatt szinte min-
denütt árgus tekintetek bámulták lopva, 
hogy mi is lehet ez a különös kütyü a ke-
zemben. Kevésbé elterjedt mivolta végett 
pedig a közvetlen környezetemben is 
igen nagy érdeklődésre tartott számot az 
eszköz, aminek másik oka az e-ink, vagy 
ha úgy tetszik e-papír technológia.

E-papír
Ugyanis ez a készülék 15 cm átmérőjű, 
800x600 pixeles, szürkeárnyalatos ki-
jelzőjét tekintve e-papírt használ, nem 
pedig bármilyen egyéb megjelenítőt. 
Hátránya, hogy egyelőre kizárólag feke-

te-fehérben létezik, vagyis a képek meg-
jelenítésére ugyan képes, de nem iga-
zán erre való. A szakterülete a szövegek 
megjelenítése, amelyeket azonban klasz-
szisokkal jobb olvasni rajta, mint teszem 
azt egy normál laptop kijelzőn. Ebből 
a szempontból az iRiver Story tényleg 
olyan, mint egy könyv, hiszen egyrészt 
mivel nincs saját háttérvilágítása, ezt 
az eszközt is olyan fényviszonyok mel-
lett kell használnunk, mint egy normál 
papírkönyvet, és a gyári adatok szerint 
9000 oldalt olvashatunk el feltöltéssel. 
Az olvasás pontosan annyira nem bántja 
a szemet, mint ahogyan egy könyvé sem 
– szemben a nem éppen szemkímélő 
hosszas monitorbámulással. 

Extrák
S, hogy mit is nyújt az iRiver újdonsága 
egy normál könyvvel szemben? Nos, elő-
ször is 2GB-nyi belső memóriája eleve 

a tEngErEntúlon EgyrE nagyobb néP-
szErűségnEk örvEndő E-book olvasók 
immár itthon is kEzdik mEgvEtni lá-
bukat.

a HorDozHatÓ 
kÖNYVtár
> Szöveg: Sándor gergely > Kép: IrIver
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NéVJeGY
Kijelző
10,1" lEd háttérvilágítású
Kijelző felbontás
1024x600
Operációs rendszer
Windows 7
Processzor
intel atom n450
Memória / tárhely
2 gb / n.a.
Méret / tömeg
262x180x26,2 mm / 1,145 kg
Ár
120 000 ft

egy fél könyvtárnyi könyv tárolását teszi 
lehetővé, amit némi plusz ráfordítással 
az SD memóriakártya bővítőnyíláson 
keresztül akár további 32 Gigabájttal nö-
velhetünk meg. Ez pedig szinte korlátlan 
mennyiségű könyv magunkkal hurcolá-
sának lehetőségét jelenti egyetlen könyv 
fi zikai kiterjedésének megfelelő méret-
ben. Erre persze a legtöbb könyvolva-
só ugyancsak képes, azonban a Story 

a maga kategóriáján belül is nyújt szép 
számmal extrákat. Az egyik legfontosabb 
dolog, hogy a készüléken található teljes 
billentyűzet nem pusztán a kereséskor 
használható, hanem általa készíthetünk 
jegyzeteket is, amely funkció remekül 
jön egy-egy jegyzetelést igénylő, komo-
lyabb olvasmány esetén. Sajnos magyar 
nyelvű karakterkiosztás itt nem érhető 
el, mint ahogyan magyar menürendszer 
sem, azonban mindezt valamelyest el-
lensúlyozza a hangjegyzet opció, ami egy 
normál diktafonként rögzít akár a belső 
akár a külső SD memóriára. 

Formátumok és funkciók
Az új E-könyv mindössze két ponton 
mutat némi hiányosságot. Egyrészt meg-
lepő, hogy az egyik legelterjedtebb szö-
veg formátumot, az rtf-et, valamint a 
Microsoft  .lit formátumát sem támogat-
ja. Ez azért is különös, mert például a 
Word dokumentumok közül még a leg-
újabb, 2007-es docx fájlokkal is könnye-
dén elboldogul, és képes az xls, ppt és 
pdf dokumentumokat is megjeleníteni. 
A másik pont ahol még elehetne erősí-
teni a készüléket, az a nagyítás funkció. 
Pdf vagy doc fájlok nagyításakor a szö-
veg egy része elveszik, és a négy fokozatú 
nagyítás sem mindig elegendő.

A könyvolvasás mellett az iRiver Story 
számos extra funkciót kínál: zeneleját-
szás, képfájlok megjelenítése (zip állo-
mányból), hangjegyzet, naptár és jegy-
zettömb is rendelkezésre áll.

Vélemény
Az iRiver Story egy-két hiányossága elle-
nére egy kellemes e-könyv olvasó, mind-
össze igen borsos – 80 forintos – vételára 
lehet az akadálya egyelőre szélesebb kör-
ben történő elterjedésének, de idővel az 
ára nyilván csökkenni fog.
> Info: www.InfopatIKa.hu

ve, amelyeknek persze mindegyike a 
már említett különleges anyaggal és 
mintázattal rendelkezik. 

Az újdonság exkluzivitását tovább fo-
kozza a neves tervező 

kézjegye, mely a kar-
támaszon tűnik fel. 
Szintén egyedi a káva 
nélküli kijelző és a 
teljesen sík, mind-
össze némi felület-
kezeléssel jelzett 
érintőpad. 

A belső
A készülék képességei 
mondhatni a szokáso-
sak: az 1,2 kilós tömegű 
gép belsejében egy Intel 
Atom N450 CPU dolgo-
zik, 2GB RAM társasá-
gában, amelyek az Asus 
Super Hybrid Engine 
energiagazdálkodási 
rendszerrel karöltve akár 
6 óra üzemidőt is lehető-
vé tesznek egyetlen feltöltéssel. 

Mindezek mellett persze nem maradt 
ki sem a Wi-Fi, sem a Bluetooth opció, 

mint ahogyan az integrált mikro-
fon és a kijelző fölé került 1,3 

megapixeles kamera sem 
a repertoárból. 

Egyedül talán a 
beépített mobil-

modem hiányzik kicsit a listáról; azon-
ban ne feledjük, hogy ez a Karim Rashid 
netbook alig 20 darab ezressel kóstál 
többet egy hétköznapi modellnél – iga-
zán nem hétköznapi megjelenést kínálva 
cserébe a divatkedvelő felhasználóknak. 
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teleKommunikációs szakboltok

Szinte ingyenes hirdetési lehetőség szakboltok számára. Hívjon! 06(30)680-9000

Budapest

Mobilkommunikációs 
Nagykereskedés
1133, Budapest, Kárpát utca 9. 
Telefonszámaink:
- 06-1-801-2670; 06-1-801-2680
- 06-20-661-7415; 06-30-998-9781
- 06-70-368-5807
Faxszámunk:
- 06-1-801-2681
e-mail címeink:
- info@phonezone.hu
- ugyfelszolgalat@phonezone.hu
- rendeles@phonezone.hu
Nyitvatartás:
Hétfőtől-Péntekig: 09.00 - 18.00
Kínálatunkból:
Új, független mobiltelefonok, 
gyári és utángyártott tartozékok, 
szervizanyagok. PDA, PNA 
készülékek, tartozékok, 
kiegészítők széles tárháza. 
Navigációs készülékek az 
alapoktól a legfelsőbb 
kategóriáig, kiegészítőkkel, 
alkatrészekkel. 
Szolgáltatásainkból:
Teljeskörű szervízszolgáltatás
- Garanciális javítás
- Garancián túli javítás
- Bevizsgálás
Háhozszállítás, postai kézbesítés.
Területi képviselet.

XXL GSM Jókai tér
1061 BP. Jókai tér 6. 
Nyitva: hétfő-péntek: 
10.30-18.00;  Szombat: 10.30-
13.00;  Tel.: 06-1-331-3017; 
06(20)393-3593

XXL GSM Oktogon
1061 Teréz krt. 18. fszt. 
Nyitva: Hétfő-Péntek: 10.30-18.00; 
Szombat: 10.30-13.00
Tel.: 06(70)237-8742

Bluetel
1062 Budapest 
Podmaniczky u. 89.
Tel.: 06/70/318-4542;
06/70/9333-655;
06/1/373-0580

E-mail: info@bluetel.hu
www.bluetel.hu
Mobiltelefon, kamera, fényképe-
ző és PDA tartozékok. Mobilte-
lefon és navigációs készülékek 
kis- és nagykereskedése.

Fortuna GSM
➮ Budapest József krt. 44.
(József u. József krt. sarok)
Telefon: (20)9525-184; 	
(30)2079-033
Fax: 210-7442
➮ Mammut I. f.sz. a mozgólépcső 
alatt!
E-mail: mammut@fortunagsm.hu 
Telefon: (70)4560-666
Mobiltelefon adás-vétel, csere. 
Nagy választék, szenzációs árak, 
szerviz.

1043 Bp. Árpád út 95.
Tel.: 06-70/318-0392
Tel/Fax: 06-1/369-2219
www.fullgsm.hu
E-mail: info@fullgsm.hu
Használt és új mobiltelefonok, 
akciós csomagok, adás-vétel- 
csere.

1042 Bp. Árpád út 62/b
Új és használt mobiltelefon adás-
vétel-csere-szerviz.
Tel.: 06(70)513-2007; 06(1)787-
3773; 06(20)287-5555;  
06(30)688-87-88
www.fullgsm.hu
E-mail: nemes@vodafone.hu

GIGATEL Kft.
Mobiltelefon tartozék kis- és 
nagykereskedés. Gyári és 
utángyártott tartozékok raktárról!
XI. ker. Budafoki út 70. (Galvani út 
sarok)
Infó: +36 1 464-5864
www.gigatel.hu, 
support@gigatel.hu

 
web: www.legolcsobbgsm.hu
E-mail: info@legolcsobbgsm.hu 
Tel: +36(20)4321 656

Cím: 1062 Budapest, Teréz krt. 56. 
NyugatGSM (A Podmaniczky u. és 
a Teréz krt. sarkán, a nyugati nagy 
postával szemben!) 
Mobiltelefon szaküzlet 48 órás 
gyorsszerviz. Országos ingyenes 
házhoz szállítás. Adásvétel, csere, 
beszámítás, On-line rendelés.

Spiller GSM
1043 Budapest Árpád út 56.  
(az udvarban)
Tel:(1)390-2175; (20)975-5815
Mobiltelefonok adásvétele, 
cseréje. Szervizelés rövid 
határidővel, garanciával.

Speedshop.hu
1134 Budapest Klapka u. 4.  
Tel.: 06(1)288-0498; 06(20)9667-
842; 06(30)904-05-03;  
06(70)553-0001
Fax: 06(1)288-0497
E-mail: info@speedshop.hu
Web: www.speedshop.hu
Gyári és utángyártott mobil-
telefon és Utángyártott PDA 
tartozékok kis és nagykeres-
kedelme. Több mint 3000 
különféle termék készletről.

BALASSAGYARMAT
Fortuna GSM II.
2660 Balassagyarmat,  
Hunyadi u.1. (Rákóczi út – 
Hunyadi út sarok)
Tel: (20)476-4766, (30)380-0055
Mobiltelefon adás-vétel, csere, 
nagy választék, szenzációs árak, 
szerviz.

cegléd
Ma-Mi GSM
Cegléd Malomtó szél 30. (Tesco) 
Tel.: 06(70)561-1011 
Új és használt rádiótelefonok 
vétele, eladása és cseréje. 
Gyorsszerviz helyben! 
Mindhárom szolgáltató ONLINE 
feltöltés helyben.
Minden ami GSM!
www.mindenamigsm.hu 

dunakeszi

2120 Dunakeszi, Fő út 115.
Tel.: 06(20)993-3993
www.fullgsm.hu
E-mail: fullkeszi@freemail.hu
Használt és új mobiltelefonok, 
akciós csomagok, adás-vétel-
csere.

gödöllő

2100 Gödöllő, Petőfi Tér 11.
Tel.: 06-30-2-71-71-71
www.fullgsm.hu
E-mail: fullgsm1@gmail.com
Használt és új mobiltelefonok, 
adás-vétel-csere. Szervizelés rövid 
határidővel, garanciával!

kiskunhalas
Phonetastic kft.
6400 Kiskunhalas
Cserepes utca 3/a.
Tel.: (70)338-4660;
(70)387-0096; (30) 538-0735
Fax.: +36 (77)421-170
E-mail: office@phonetastic.hu

VÁC
Bim-Bam GSM
2600 Vác Petőfi u. Földvári tér 
sarok. Tel: 06(20)9826-202; 
06(27)501-165.
Rádiótelefonok és tartozékok.
Pannon partner.

Motobolt
1024 Budapest, Retek u.6.
Tel.: 06(1)336-12-86
Motorola Szakbolt és Szerviz
www.motoker.hu

Telenorm Kft.
1152 Budapest, 
Szentmihályi u. 131.
Telefon: 06/20/2012100
Fax: 061/4109653

Aquacom Kft
1097 Budapest, Könyves Kálmán 
krt. 13-14 Lurdy ház/Pannon Bolt 
Tel.: 06/20/808-8084

Olifan Kft.
Tel. : 06/20/935-5440;  
Fax: 06/ 53/316-9170
2700 Cegléd, Kossuth tér 6.

Tartozékbolt.hu Bt.
9022 Győr, Újvilág u 1-3. 
Mobil: +36-30/900-33-00
Telefon: +36-96/518-148
Fax: +36-96/518-149

Millerius Kft.
Cím: 7400 Kaposvár, Fő u.16. 
Telefon: +36/20/466-3959 
Mobil: +36/20/225-0070

BEVICom Kft. - Pannon 
Partner
3525 Miskolc, Szentpáli u. 1.
Tel.: 06/20/808-1100;  
Fax: 06/46/321-940

Lajta-Phone Kft.
9200 Mosonmagyaróvár, Fő utca 
49. A kórházzal szemben, a régi 
nyomda épülete
Tel.: 06/96/208-422;  
06/70/500-2020

Motel Bolt
8500 Pápa,  Eötvös József u. 8.
Tel: 06/89/315-888; 
06/70/450-4874

Telesound Bt.
7623 Pécs, Jókai u 42.
Telefon: 06/72/510-500;  
06/72/510-501 
Fax: 06/72/510-502

Balifon Kft
8000 Székesfehérvár,  
Várközi út 56. Pannon Bolt
Tel.: 06/20/330-3702

Hellastel Bt.
2800 Tatabánya, Fő tér 20.
Tel.: 06/34/787-068; 
06/70/319-8340

www.phoneoutlet.hu
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Nokia 1209 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 5.990.- 
Tel:06-20-99-33-99-3; www.fullgsm.hu

Nokia 5530 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 45.990.- 
Tel:06-1-369-22-19; www.fullgsm.hu

Nokia 6300 fehér, vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 28.990.- 
Tel:06-1-369-22-19; www.fullgsm.hu

Nokia N97 vadonatúj, független, dobozá-
ban 2 év garanciával eladó! Ár: 109.990.- 
Tel:06-1-369-22-19; www.fullgsm.hu

Nokia N86 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 76.990.- 
Tel:06-1-369-22-19; www.fullgsm.hu

Nokia  5000 újszerű, kártyafüggetlen eladó 
garanciával. Ár :7.990. Tel:06-1-369-2219; 
www.fullgsm.hu

Nokia 7610  újszerű garanciával eladó.  
Ár:  5.900.- Tel:06-70-513-2007;  
www.fullgsm.hu

Nokia N73 , függetlenszép állapotú eladó! 
Ár: 19.990.- Tel:06-1-369-22-19; 
 www.fullgsm.hu

Nokia 8800 Arte Saphire magyar 
garanciális, független, dobozában eladó! 
Ár: 99.990.- Tel:06-1-369-22-19;  
www.fullgsm.hu

Nokia N78 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 49.990.- 
Tel:06-1-369-22-19; www.fullgsm.hu

Nokia 3720 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 29.990.- 
Tel:06-1-369-22-19; www.fullgsm.hu

Nokia 5310 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 24.990.- 
Tel:06-1-369-22-19; www.fullgsm.hu

Nokia 5130 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 19.990.- 
Tel:06-1-369-22-19; www.fullgsm.hu

Nokia 5220 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 23.990.- 
Tel:06-1-369-22-19; www.fullgsm.hu

Nokia 6500 classic újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 19.990.- 
Tel:06-1-369783-37-73; www.fullgsm.hu

Nokia 7500 újszerű, független, dobozában 
garanciával eladó! Ár: 16.990.-  
Tel:06-1-783-37-73; www.fullgsm.hu

Nokia 7210 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 24.990.- 
Tel:06-1-369-22-19; www.fullgsm.hu

Nokia 6300 újszerű, független, dobozában 
garanciával eladó! Ár: 17.990.-  
Tel:06-1-369-22-19; www.fullgsm.hu

Samsung D900i eladó új független ezüst 
színű. Ár: 20000 Ft. Tel: 06-20-99-33-99-3

Nokia 6700 black és silver,vadonatúj, 
független, dobozában garanciával eladó! 
Ár: 54.990.- Tel:06-70-318-0392;  
www.fullgsm.hu

Nokia 8800 Arte Carbon vadonatúj, 
független, dobozában garanciával eladó! 
Ár: 219.990.-Tel:06-70-31-80-392;  
www.fullgsm.hu

Nokia E65 újszerű, független, dobozában 
garanciával eladó! Ár: 19.990.-  
Tel:06-1-369-22-19; www.fullgsm.hu 

Nokia E52  vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 59.990.- 
Tel:06-1-369-22-19; www.fullgsm.hu

Nokia E51 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! Ár: 39.990.-  
Tel:06-1-369-22-19; www.fullgsm.hu

Nokia E71 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! Ár: 59.990.-  
Tel:06-1-369-22-19; www.fullgsm.hu

Nokia E75 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! Ár: 69.990.-  
Tel:06-1-369-22-19; www.fullgsm.hu

SonyEricsson C902 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 39.990.- 
Tel:06-70-513-2007; www.fullgsm.hu

SonyEricsson K800 újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 13.990.- 
Tel:06-30-688-8788  www.fullgsm.hu

SonyEricsson W350 újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 11.990.- 
Tel:06-70-513-2007; www.fullgsm.hu

SonyEricsson W595 , vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 36.990.- 
Tel:06-20-287-5555 www.fullgsm.hu

SonyEricsson W910i újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 19.990.- 
Tel:06-70-318-0392; www.fullgsm.hu

SonyEricsson S500 újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 10.990.- 
Tel:06-70-513-2007; www.fullgsm.hu

SonyEricsson W580 fekete, újszerű, 
független, dobozában garanciával eladó! 
Ár: 13.990.- Tel:06-70-318-0392;  
www.fullgsm.hu

SonyEricsson W705 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 44.990.- 
Tel:06-70-318-0392; www.fullgsm.hu

SonyEricsson K320vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 10.990.- 
Tel:06-70-318-0392; www.fullgsm.hu

SonyEricsson K770i újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 15.990.- 
Tel:06-70-513-2007; www.fullgsm.hu

SonyEricsson K810i újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 15.990.- 
Tel:06-70-318-0392; www.fullgsm.hu

Motorola V8 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 37.990.- 
Tel:06-70-318-0392; www.fullgsm.hu

Motorola U9 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 19.990.- 
Tel:06-70-318-0392; www.fullgsm.hu

Motorola Aura vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 269.990.- 
Tel:06-70-318-0392; www.fullgsm.hu

Motorola Z6 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 27.990.- 
Tel:06-70-318-0392; www.fullgsm.hu

Motorola U9 jewel vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 29.990.- 
Tel:06-70-318-0392; www.fullgsm.hu

Motorola K1 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 24.990.- 
Tel:06-70-318-0392; www.fullgsm.hu

Motorola V3 újszerű, független, dobozában 
garanciával eladó! Ár: 8.990.- Tel:06-70-
318-0392; www.fullgsm.hu

Samsung D880 újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 22.990.- 
Tel:06-70-318-0392; www.fullgsm.hu

Samsung D900i fekete,újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 14.990.- 
Tel:06-70-513-2007 

Samsung Armani szép állapotban, 
független, dobozában,minden tartozékkal 
garanciával eladó! Ár: 29.990.-  
Tel:06-1-783-37-73; www.fullgsm.hu

Samsung E740 újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 14.990.- 
Tel:06-70-513-2007

Samsung U600 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 24.990.- 
Tel:06-70-513-2007 

Samsung B100 fekete,vadonatúj, 
független, dobozában garanciával eladó! 
Ár: 6.990.- Tel:06-70-513-2007

Samsung E250 ezüst és fekete ,újszerű, 
független, dobozában garanciával eladó! 
Ár: 8.990.- Tel:06-20-287-5555

Samsung S5230 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 32.990.- 
Tel:06-70-318-0392

Samsung M300   újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 6.990.- 
Tel:06-30-688-8788 

Nokia 6260 slide vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 66.990.- 
Tel:06-70-318-0392; www.fullgsm.hu

LG KG 800újszerű, független, dobozában 
garanciával eladó! Ár: 12.990.-  
Tel:06-70-513-2007

Sony Ericsson K600 eladó! Ár: 12.990.-
Tel:06-20-99-33-99-3  www.fullgsm.hu

LG SHINE újszerű,ezüst,titán színben 
független, dobozában garanciával eladó! 
Ár: 14.990.- Tel:06-20-287-5555

SonyEricsson  K510i szépállású, dobozában 
garanciával eladó! Ár: 4.990.-  
Tel:06-20-99-33-99-3

Nokia 6070  hibátlan, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 5.990.-
Tel:06-1-369-2219; www.fullgsm.hu

Nokia 6230 szépállású, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 6.990.-
Tel:06-1-369-2219; www.fullgsm.hu

Nokia6610i szépállású, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 3.990.-
Tel:06-1-369-2219; www.fullgsm.hu

Nokia 6020 hibátlan, független, dobozában 
garanciával eladó! Ár: 4.990.-  
Tel:06-1-369-2219; www.fullgsm.hu

Nokia6021 gyári állapot!, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 5.990.-
Tel:06-1-369-2219; www.fullgsm.hu

Nokia 6234 szépállású, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 13.990.-
Tel:06-1-369-2219; www.fullgsm.hu

Nokia 6280 parádés állapotú, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 14.990.-
Tel:06-1-369-2219; www.fullgsm.hu

Nokia 6233 parádés állapotú, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 16.990.-
Tel:06-20-99-33-99-3; www.fullgsm.hu

Nokia N70 független szép állapotú,  
garanciával eladó! Ár: 14.990.-  
Tel:06-20-99-33-99-3; www.fullgsm.hu

Nokia 3220 parádés állapotú, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 5.990.-
Tel:06-20-99-33-99-3; www.fullgsm.hu

Nokia E65 gyári állapotú, független, 
garanciával eladó! Ár: 22.990.- 
Tel:06-20-99-33-99-3; www.fullgsm.hu

SonyEricsson K750i gyönyörű állapotú, 
független, garanciával eladó! Ár: 11.990.-
Tel:06-20-99-33-99-3

Samsung x160 új, dobozában garanciával 
eladó! Ár: 4990.-Tel:06-20-99-33-99-3; 
www.fullgsm.hu

Nokia 5140 parádés állapotú, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 9.990.-
Tel:06-20-99-33-99-3; www.fullgsm.hu

Samsung E900 , független, garanciával 
eladó! Ár: 13.990.-Tel:06-1-783-37-73 
www.fullgsm.hu

Nokia 6070 parádés állapotú, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 5.990.-
Tel:06-20-99-33-99-3; www.fullgsm.hu

Sony Ericsson K510  eladó függetlenül 
8.000-ért. Tel: 06-20-99-33-99-3,  
www.fullgsm.hu

keres - kínál
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Sony Ericsson W600 parádés állapotú, 
független, dobozában garanciával eladó! 
Ár: 18.990.- Tel:06-20-99-33-99-3;  
www.fullgsm.hu

Samsung Wep300 Bluetooth  eladó! 
Ár: 8990.- Tel:06-20-99-33-99-3;  
www.fullgsm.hu

Nokia 6234 eladó 16000-ért kártyafügget-
len. Tel: 06-20-99-33-99-3, www.fullgsm.hu

Nokia 6300 szép állapotban eladó. 
Ár: 17.000 Ft Tel: 06-20-99-33-99-3,  
www.fullgsm.hu

Nokia 6230i  parádés állapotban eladó. 
Ár: 8.900.- Tel: 06-20-99-33-99-3,  
www.fullgsm.hu

Nokia E50 eladó független használt szép 
állapotban garanciával. Ár: 19000 Ft  
Tel: 06-20-99-33-99-3, www.fullgsm.hu

Nokia 7360  karcmentes eladó tartozékaival 
14000-ért. Tel: 06-20-99-33-99-3,  
www.fullgsm.hu

Nokia 7373 eladó Ár: 17.990 Ft  
Tel: 06-20-99-33-99-3, www.fullgsm.hu

Nokia N77 új eladó kártyafüggetlen, garan-
ciával  40.000-ért.  Tel: 06-20-99-33-99-3

Nokia N81 eladó újonnan garanciával. 
Ár: 57990. Tel: 06-20-99-33-99-3

Nokia 2610 eladó szürke  szinben 9500 Ft-
ért. Tel: 06-20-99-33-99-3 

Samsung U700 eladó új, k.független. 
Ár: 23.990.- Tel: 06-20-99-33-99-3

Nokia 6300 karcmentes eladó tartozékaival 
18.000-ért. Tel: 06-20-287-5555

Nokia N81 8GB  vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 62.990.- 
Tel:06-20-99-33-99-3; www.fullgsm.hu

Nokia N95 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 69.990.- 
Tel:06-20-99-33-99-3; www.fullgsm.hu

Nokia 5610 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 45.990.- 
Tel:06-20-99-33-99-3; www.fullgsm.hu

Nokia 6120 classic újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 18.990.- 
Tel:06-20-99-33-99-3; www.fullgsm.hu

LG KF 310   vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 14.990.- 
Tel:06-20-99-33-99-3 

LG  GB102  újonnan,kártyafüggetlen, 
dobozában,garanciával eladó. Ár: 6990.-                   
Tel:06-20-99-33-99-3  

Samsung E570, újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 11.990.- 
Tel:06-70-513-2007

Samsung E210 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 13.990.- 
Tel:06-70-513-2007

Samsung M310 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 9.990.- 
Tel:06-70-513-2007

S-E P990, független, dobozában 
garanciával eladó! Ár: 29.990.-  
Tel:06-20-287-5555

S-E V630i, független, dobozában 
garanciával eladó! Ár: 8.990.-  
Tel:06-20-287-5555

Samsung C140 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 6.990.- 
Tel:06-30-688-8788

S-E V640 újszerű, független, dobozában 
garanciával eladó! Ár: 14.990.-  
Tel:06-70-513-2007

LG Prada vadonatúj,kártyafüggetlen, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 49.990.- 
Tel:06-20-287-5555

Samsung C170 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 7.990.- 
Tel:06-70-513-2007

Samsung L760  vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 13.990.- 
Tel:06-30-688-8788

Samsung X820 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 19.990.- 
Tel:06-30-688-8788

S-E W300 újszerű, független, dobozában 
garanciával eladó! Ár: 11.990.-  
Tel:06-70-318-0392; www.fullgsm.hu

S-E W200i újszerű, független, dobozában 
garanciával eladó! Ár: 6.990.-  
Tel:06-70-318-0392; www.fullgsm.hu

Nokia 3110c újszerű, független, dobozában 
garanciával eladó! Ár: 12.990.-  
Tel:06-70-513-2007 

Nokia 6500 Classic  vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 39.990.- 
Tel:06-20-99-33-99-3  www.fullgsm.hu

Sharp GX29 újszerű, független, dobozában 
garanciával eladó! Ár: 6.990.- Tel:06-20-99-
33-99-3; www.fullgsm.hu

Sharp GX17 újszerű, független, dobozában 
garanciával eladó! Ár: 5.990.-  
Tel:06-20-99-33-99-3  www.fullgsm.hu

Nokia 6610i újszerű, független, dobozában 
garanciával eladó! Ár: 3.990.-  
Tel:06-20-99-33-99-3; www.fullgsm.hu

Nokia 1600 újszerű, független, dobozában 
garanciával eladó! Ár: 4.990.-  
Tel:06-20-99-33-99-3; www.fullgsm.hu

Nokia 3120 újszerű, független, dobozában 
garanciával eladó! Ár: 4.990.-  
Tel:06-20-99-33-99-3; www.fullgsm.hu

Samsung F330 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 29.990.- 
Tel:06-70-513-2007

Samsung S8300 újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 43.990.- 
Tel:06-70-513-2007

Samsung M110 új, független, dobozában 
garanciával eladó! Ár: 10.990.-  
Tel:06-70-513-2007

Samsung J600 újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 14.990.- 
Tel:06-70-513-2007

Samsung M610 újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 9.990.- 
Tel:06-70-513-2007

Samsung J700 újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 11.990.- 
Tel:06-70-513-2007

LG KU990 újszerű, független, dobozában 
garanciával eladó! Ár: 19.990.-  
Tel:06-70-513-2007

Samsung I900  vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 69.990.- 
Tel:06-70-513-2007

SonyEricsson C702 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 44.990.- 
Tel:06-70-513-2007

SonyEricsson C905 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 65.990.- 
Tel:06-70-513-2007

Samsung F300 újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 24.990.- 
Tel:06-70-513-2007

SonyEricsson K790i újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 19.990.- 
Tel:06-70-513-2007

Samsung F480 új, független, dobozában 
garanciával eladó! Ár: 44.990.-  
Tel:06-70-513-2007

Samsung S7330  vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 39.990.- 
Tel:06-70-513-2007

Nokia 6700 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 51.990.- 
Tel:06-70-513-2007

Samsung L700  vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! Ár: 19.990.- 
Tel:06-70-513-2007

Samsung M8800 PIXON, használt, 
független, dobozásban tartozékaival 
garanciával! Ár: 39.000.-  
Tel: 30-2-71-71-71 Full Gsm Gödöllő

Nokia N95, használt, grafit szürke-ezüst, 
dobozában garanciával! Ár. 31.000.- 
Tel: 30-2-71-71-71 Full Gsm Gödöllő

LG KP500 dobozában tartozékaival, gyári 
függetlenül eladó! Ár: 19.000.-  
Tel: 30-2-71-71-71  Full Gsm Gödöllő
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Samsung Corby, ÚJ fóliás, narancssárga 
hátlapos, dobozában független, tartozékai-
val! Ár. 27.000.- Tel: 70-6-444-333   
Full Gsm Gödöllő

LG KC550 függetlenül eladó, szép állapot-
ban! Ár: 17.000.- Tel: 30-2-71-71-71  
Full Gsm Gödöllő

Samsung S5230, újszerű, fóliás, kártya 
független teljes dobozzal eladó. Ár: 23000.-  
Tel: 70-6-444-333 Full Gsm Gödöllő

Samsung S5230, használt, töltővel, és 
memóriakártyával, karcmentes állapotban! 
Ár: 21.000.-  Tel: 20-488-2007   
Full Gsm Gödöllő

Samsung F300 bőrtokjában eladó, töltő, 
headset, doboz! Ár: 22.000.-  
Tel: 70-6-444-333 Full Gsm Gödöllő

Nokia 6500 Classic, bronze, használt, 
függetlenül, dobozában, adatkábellel és 
töltővel!  Ár: 21.000.- Tel: 20-488-2007  
Full Gsm Gödöllő

Nokia 6730, Új Vodafoneos, dobozában 
minden tartozékkal!  Ár: 41.000.-  
Tel: 20-488-2007  Full Gsm Gödöllő

Samsung L770 kártya független, dobozá-
ban, tartozékaival eladó! Ár: 16.000.-  
Tel: 30-2-71-71-71 Full Gsm Gödöllő

Samsung L700 függetlenül, karcmentes 
állapotban, tartozékaival eladó. Ár:15.000.- 
Tel: 70-6-444-333 Full Gsm Gödöllő

Samsung S3310, függetlenül, tartozékaival 
eladó, karcmentes állapotban! Ár. 16.000.-  
Tel: 30-2-71-71-71 Full Gsm Gödöllő

Samsung D900i, karcmentes állapotban, 
dobozában, függetlenül, tartozékaival 
eladó! Ár: 13.000.- Tel. 70-6-444-333  
Full Gsm Gödöllő

Motorola U9, kártya független, sötétkék 
színű, dobozában eladó! Ár: 16.000.-  
Tel: 20-488-2007 Full Gsm Gödöllő

Motorola V3 pink, kártya függetlenül, szép 
állapotban eladó! Ár: 10.000.-   
Tel: 70-6-444-333  Full Gsm Gödöllő 

Motorola V3 ezüst, kártyafüggetlen, 
töltővel szép állapotban eladó! Ár: 9.000.- 
Tel: 70-6-444-333  Full Gsm Gödöllő 

Sony Ericsson W880i ezüst, független, 
szép állapotban eladó, tartozékaival! 
Ár: 15.000.- Tel: 20-488-2007   
Full Gsm Gödöllő

Sony Ericsson V630i, kártya független 
tartozékaival eladó! Ár: 12.000.-  
Tel: 30-2-71-71-71 Full Gsm Gödöllő

Nokia 6234 eladó 14.000.- ért kártya 
függetlenül!  Tel: 30-2-71-71-71  
Full Gsm Gödöllő

Nokia 6300 ezüst független készülék, 
tartozékaival eladó! Ár. 16.000.-   
Tel: 70-6-444-333 Full Gsm Gödöllő

Sony Ericsson W760, grafit, Új kártyafüg-
getlen, dobozában minden tartozékkal 
eladó! Ár: 35.000.-  Tel: 70-6-444-333  
Full Gsm Gödöllő

LG Ku990 Viewty, Használt kártyafüggetlen! 
Ár: 21.000.- Tel: 70-6-444-333  
Full Gsm Gödöllő

LG GD330 fóliás állapotban, töltővel eladó! 
Ár: 17.000.- Tel: 70-6-444-333  
Full Gsm Gödöllő

LG KF750 fóliás állapotban, Vodafoneos, 
dobozában, tartozékaival eladó! 
Ár: 21.000.- Tel: 70-6-444-333  
Full Gsm Gödöllő

Nokia 6230i, kártyafüggetlen, ezüst 
burkolattal, töltőjével eladó! Ár: 11.000.- 
Tel: 70-6-444-333 Full Gsm Gödöllő

Sony Ericsson W205, fehér, független! Töltő, 
headset, adatkábel! Ár: 12.000.-  
Tel: 70-6-444-333 Full Gsm Gödöllő

Nokia 6111 Pink eladó k.független.  
Ára: 15000.- Tel:06-20-99-33-99-3  

Sony Ericsson W380i lila, használt, 
karcmentes állapot, vodafoneos, doboz, 
töltő, headset! Ár: 14.000.-  
Tel: 70-6-444-333  Full Gsm Gödöllő

Nokia N96, 3 hetes akksival, új burkolatban, 
töltőjével, adatkábellel eladó! Ár: 49.000.- 
Tel: 70-6-444-333  Full Gsm Gödöllő

Sony Ericsson W350, dobozában headset, 
töltő! Ár: 14.000.- Tel: 70-6-444-333  
Full Gsm Gödöllő

Nokia 7373 fekete, új burkolattal, töltőjével 
eladó!  Ár: 17.000.- Tel: 70-6-444-333  
Full Gsm Gödöllő

Nokia E65, használt, kártya független 
készülék, töltőjével eladó! Ár: 21.000.- 
Tel: 70-6-444-333 Full Gsm Gödöllő

Nokia E50, új burkolattal, töltőjével, 
függetlenül eladó! Ár: 15.000.- Tel: 70-6-
444-333 Full Gsm Gödöllő

Nokia 5310 Xpress Music, fekete és világos-
kék színben eladó! Mini hangfallal, függet-
lenül, töltőjével, adatkábellel! Ár: 23.000.- 
Tel: 70-6-444-333 Full Gsm Gödöllő

Sony Ericsson K530, fémházas kártyafüg-
getlen telefon! Töltőjével, headsettel! 
Ár: 14.000.-  Tel: 70-6-444-333 
Full Gsm Gödöllő
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Méret (mm) / Tömeg (gramm)

Standard akkumulátor (mAh)

Kijelző: szín / felbontás

Saját telefonkönyv / Extrabejegyzések

Kép / hang / videó MMS-ben

Polifonikus / MP3-csengőhang

Naptár / Profilok / Diktafon

Infravörös port / Bluetooth / WiFi

GPRS / EDGE

UMTS / HSDPA

WAP-böngésző / HTML-böngésző

E-mail (POP3) / Java

Kamera / felbontás

Videorögzítés / Videolejátszás

MP3-lejátszás / FM-rádió

Memória / bővíthetőség

Teszteltük

Méret (mm) / Tömeg (gramm)

Standard akkumulátor (mAh)

Kijelző: szín / felbontás

Saját telefonkönyv / Extrabejegyzések

Kép / hang / videó MMS-ben

Polifonikus / MP3-csengőhang

Naptár / Profilok / Diktafon

Infravörös port / Bluetooth / WiFi

GPRS / EDGE

UMTS / HSDPA

WAP-böngésző / HTML-böngésző

E-mail (POP3) / Java

Kamera / felbontás

Videorögzítés / Videolejátszás

MP3-lejátszás / FM-rádió

Memória / bővíthetőség

Teszteltük

BlackBerry 9000 
Bold

114x66x14 / 133

1500 mAh Li-Pol

65000 / 480x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2DP) / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 1600x1200

l (320x240) / l

l / m

1 GB / microSD

2008 / 11

BlackBerry Curve 
8900

n.a.

1400 mAh Li-Ion

65000 / 480x360

l / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 2048x1536

l (240x180) / l

l / m

128 MB / microSD

2009 / 4

LG GD330

107x47x12,5 / 92

800 mAh Li-ion

256000 / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

m / m

l / m

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

20 MB / microSD

2009 / 7

Motorola ROKR E8

115x53x10,6 / 100

970 mAh Li-Ion

262000 / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2DP) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l (176x144) / l

l / l

2 GB / microSD

2008 / 6

Motojewel

92x48,6x16,4 / 87,5

770 mAh Li-Ion

262000 / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2DP) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l (176x144) / l

l / m

25 MB / microSD

2008 / 11

Motorola U9

90x48,6x16,4 / 87,5 

740 mAh Li-Ion

262144 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (2.0) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l (176x144) / l

l / m

25 MB / microSD

2008 / 2

Motorola AURA

96,87x47,60x18,55 / 141

810 mAh Li-Ion 

16 millió  / 480 pixel

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

m / m

l / l

m / l

l / 1600x1200

l (176x144) / l

l / m

2 GB / m

2009 / 1

LG GC900 Viewty 
Smart

108,9x56,1x12,4 / 102

1000 mAh Li-Ion

16 millió / 480x800

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 3264x2448

l (720x480) / l

l / l

1,5 GB / l

2009 / 8

Blackberry Curve 
8310

107x60x15,5 / 111,4

1100 mAh Li-Ion

65000 / 320x240

dinamikus / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2DP) / m

l / l

m / m

l / l

l / m

l / 1600x1200

m / l

l / m

 64 MB / microSD

2008 / 6

LG GD900

105x52,5x13,5 / 127

1000 Li-Ion

16 millió / 480x800

1000 / l

 l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / n.a.

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 3264x2448

l / l

l  / l

1,5 GB / microSD

2009 / 9

LG Prada

98,8x54x12 / 85

800 mAh Li-Ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

40 / l

l / l / l

m / l (A2DP) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

8 MB / microSD

2007 / 7-8

Motorola RAZR2

103x53x11,9 / 117

770 mAh Li-Ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / (2.0, A2DP) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / m

420 MB / m

2007 / 10

LG KU990 Viewty

103,5x54,4x14,8 / 112 

1000 mAh Li-Ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / (A2DP) / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 2592x1944

l / l

l / l

100 MB / microSD

2007 / 11

LG BL40

128x51x10,9 / 129

1000 mAh Li-Pol

16 millió / 345x800

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 5 Mp

l (VGA) / l

l / l

1,1 GB / microSD

2009 / 10

LG KS360

101,5x51x16,8 / 108

800 mAh Li-Ion

256000 / 320x240

1000 / l

l / l /l

l / l

l / l / l

m / l / n.a.

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l (320x200) / l

l / l

15 MB / microSD

2009 / 6

LG BL20

106,9x50,8x12,3 / 115

900 mAh Li-Ion

262 ezer / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / n.a.

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 5 Mp

l (240x320) / l

l / l

60 MB / microSD

2009/12 - 2010/1
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Motorola VE66

103x49,5x15,2 / 121

810 mAh Li-Ion

256000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l

m / m 

l / l

l / l

l / 5 MP

l (320x240) / l

l / l

110 MB / microSD

2009 / 4

LG GM310

104,7x51,9x 13,9 / 105

900 mAh Li-Ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 3 megapixel

l (QCIF) / l

l / l

1 GB / microSD

2009 / 8

Motorola ZN5

118x50,5x12-16 / 114

950 mAh Li-Ion

262000 / 240x320

2000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2DP) / l

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 2592x1944

l (176x144) / l

l / l

350 MB / microSD

2008 / 10

LG GT500

107x54,5x11,8 / 86

1000 mAh Li-Ion

262000 / 240x480

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 5 megapixel

l / l

l / l

100 MB / microSD

2009 / 8

LG KC550

96,9x51,4x14,9 / 110 

900 mAh Li-Ion

262000 / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2DP) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 2560x1920

l (720x480) / l

l / l

12 MB / microSD

2008 / 9

LG KC910 Renoir

107,8x55,9x14 / 110

1000 mAh Li-Pol

262000 / 240x400

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2DP) / l

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 3264x2448

l (640x480) / l

l / l

70 MB / microSD

2008 / 11

Nokia 5610

99,5x48,5x17 / 111

900 mAh Li-Ion

16 millió / 240x320

dinamikus / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2DP) / m

l / l

l / m

l / l

l / l

l / 2048x1536

l (640x480) / l

l / l

20 MB / microSD

2008 / 1

Nokia 5310

103,8x44,7x9,9 / 71

860 mAh Li-Pol

16 milló / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / (2.0, A2DP) / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 1600x1200

l (176x144) / l

l / l (RDS)

30 MB / microSD

2008 / 1

Nokia 3120 Classic

111x45x13 / 85

1000 mAh Li-Ion

16 millió / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2DP) / m

l / l

l / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l (cif) / l

l / l

30 MB / microSD

2008 / 6

LG KF510

104,5x49,5x10,9 / 91

800 mAh Li-Ion

262000 / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l 

m / l (A2DP) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 2048x1536

l (320x240) / l

l / l

16 MB / microSD

2008 / 7

LG KC780

107x52x13,9 / 90

900 mAh Li-Ion 

262000 / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 3264x2448

l / l

l / l

140 Mb / microSD

2009 / 2

Nokia 5130

107,5x46,7x14,8 / 88 

1020 mAh Li-ion 

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

 l / l / l

m / l / n.a.

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l (176x144) / l

l / l

30 MB / microSD

2009 / 5

LG Secret KF750

102,8x50,8x11,8 / 116 

800 mAh Li-Pol

262000 / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2DP) / m

l / l

l / l(7,2Mbit/s)

l / l

l / l

l / 2560x1944

l( 640x480) / l

l / l

100 MB / microSD

2008 / 7

Nokia 6310 Fold

99,6x44,3x19,6 / 97

1020 mAh Li-Ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / n.a.

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1280x1024

l (176x144) / l

l / m

30 MB / l

2009 / 5

Nokia 6500 slide

96,5x46,5x16,4 / 123

900 mAh Li-Ion

16 millió / 320x240

dinamikus / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l(2.0, A2DP)/ m

l / l

l / m

l / l

l / l

l / 2048x1536

l / l

l / l

20 MB / microSD

2007 / 12

LG KP500

106,5x55,4x11,9 / 89

900 mAh Li-Ion

262000 / 240x400

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2DP) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 2048x1536

l (320x240) / l

l / l

48 MB / microSD

2008 / 12

LG KM900

105,8x55,3x11,9 / 105

1000 mAh Li-Ion

16 millió / 480x800

1000 / l

 l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 5 megapixel

l (720x480)

l / l

8 GB / microSD

2009 / 5

Nokia 6500 classic

109,8x45x9,5 / 94

830 mAh Li-Ion

16 millió / 240x320

dinamikus / l

l / l / l

l / l

l / m / m

m / (2.0, A2DP) / m

l / l

l / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / m

1 GB / m

2007 / 11

Nokia 3500 classic

107x45x13,1 / 81

820 mAh Li-Ion

262000 / 128x160

dinamikus / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

8,5 MB / microSD

2007 / 11

LG GT505

107x54,5x11,8 / 98

1000 mAh Li-Ion

256 ezer / 240x400

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / n.a.

l / l

l / l

l / l

 l / l

l / 2592x1944

l (320x240) / l

l / l

60 MB / microSD

2009 / 10



piactér Mobilok

64

Méret (mm) / Tömeg (gramm)

Standard akkumulátor (mAh)

Kijelző: szín / felbontás

Saját telefonkönyv / Extrabejegyzések

Kép / hang / videó MMS-ben

Polifonikus / MP3-csengőhang

Naptár / Profilok / Diktafon

Infravörös port / Bluetooth / WiFi

GPRS / EDGE

UMTS / HSDPA

WAP-böngésző / HTML-böngésző

E-mail (POP3) / Java

Kamera / felbontás

Videorögzítés / Videolejátszás

MP3-lejátszás / FM-rádió

Memória / bővíthetőség

Teszteltük

Méret (mm) / Tömeg (gramm)

Standard akkumulátor (mAh)

Kijelző: szín / felbontás

Saját telefonkönyv / Extrabejegyzések

Kép / hang / videó MMS-ben

Polifonikus / MP3-csengőhang

Naptár / Profilok / Diktafon

Infravörös port / Bluetooth / WiFi

GPRS / EDGE

UMTS / HSDPA

WAP-böngésző / HTML-böngésző

E-mail (POP3) / Java

Kamera / felbontás

Videorögzítés / Videolejátszás

MP3-lejátszás / FM-rádió

Memória / bővíthetőség

Teszteltük

Samsung M7500 
Emporio Armani

114,9x47,4x12 / 90

960 mAh Li-Ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l /m

l / l

l / l

l / l

m / l

l / 2048x1536

l (176x144) / l

l / l

120 MB / microSD

2009 / 1

Samsung S3030

94,7x45,4x17,5 / 85

740 mAh Li-Ion

262000 / 176x220

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / m

m / m

l / m

m / l

l / 1,3 megapixel

l (176x144) / l

l / l

15 MB / microSD

2009 / 1

Samsung M8800 
Pixon

107,9x54,6x13,8 / 121

1000 mAh Li-Pol

262000 / 240x400

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2DP) / l

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 3264x2448

l (720x240) / l

l / l

200 MB / microSD

2008 / 12

Samsung S8300

110x51,5x12,7 / 105

880 mAh Li-Ion

16 millió / 240x400

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 8 MP

l (720x480) / l

l / l

80 MB / microSD

2009 / 4

Samsung M7600 
Beat DJ

112x51x13,9 / 100

960 mAh Li-Ion

16 millió / 240x400

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 2048x1536

l (VGA) / l

l / l

50 MB / microSD

2009 / 8

Nokia 7310 
Supernova

106,5x45,4x11,95 / 86 

860 mAh Li-Ion

16 millió / 240x320

2000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2DP) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l (176x144) / l

l / l

32 MB / microSD

2008 / 9

Nokia 7100 
Supernova

98x48,4x15 / 103,5

860 mAh Li-Ion

65000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / m

m / l / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1,3 megapixel

l (176x144) / l

l / l

4 MB / m

2009 / 1

Nokia 7900 Prism

112x45x11 / 101

830 mAh Li-Ion

16 millió / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / (2.0, A2DP) / m

l / l

l / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / m

1 GB / m

2007 / 12

Nokia 7510 
Supernova

92,5x46,4x16,7 / 124 

870 mAh Li-Ion 

16 millió / 240x320

2000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

27 MB / microSD

2009 / 2

Nokia 6700 classic

109,8x45x11,2 / 116,5

960 mAh Li-Ion

16 millió / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / n.a.

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 2592x1944

l / l

l / l

170 MB / microSD

2009 / 7

Samsung
S8000 Jet

108,8x53,5x11,9 / 110

1100 Li-Ion

16 millió / 480x800

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 5 Mp

l / l

l / l

2 vagy 8 GB / microSD

2009 / 9

Nokia 6600i slide

93x45x14,2 / 110

1000 Li-Ion

16 millió / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

l / m

l / l

l / l

l / 2592x1944

l / l

l / l

20 MB / microSD

2009 / 9

Nokia 6600 slide

90x45x14 / 110

1000 mAh Li-Ion

16 millió / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2DP) / l

l / l

l / m

l / l

l / l

l / 2048x1536

l (640x480) / l

l / l

20 MB / microSD

2008 / 10

Samsung M620

98x46,9x16,9 / 87

800 mAh Li-Pol

65000 / 128x160

1000 / l

l / l / l

l / l

l / m / l

m / l (A2DP) / m

l / m

m / m

l / l

m / l

l / 640x480

l (176x144) / l

l / l

12 MB / microSD

2008 / 6

Samsung L770

102x48x14,2 / 84

880 mAh Li-Ion

262000 / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2DP) / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 1600x1200

l (176x144) / l

l / l

30 MB / microSD

2008 / 12

Nokia 6555

99,6x44,3x19,6 / 97 

1020 mAh Li-Ion

16 millió / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (2.0, A2DP) / m

l / l

l / m

l / l

l / l

l / 1024x1280

l / l

l / l

30 MB / microSD

2008 / 2
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Nokia 8600

93x45x16 / 143

900 mAh Li-Pol

16 millió / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

m / m

l / m

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

128 MB / m

2007 / 7-8

Samsung U900 
SOUL

105x49,5x12,9 / 112

800 mAh Li-Ion

16 millió / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2DP) / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 2592x1944

l (320x240) / l

l / l

128 MB / microSD

2008 / 5

Samsung F210

87,8x31x20,5 / 72 

750 mAh Li-Ion

262000 / 128x220

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / A2DP / m

l / l

m / m

l / m

l / l

l / 1600x1200

l (cif) / l

l / l (RDS)

 1 GB / microSD

2008 / 2

Samsung F330

103x48x12,8 / 81 

950 mAh Li-Ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (2.0, A2DP) / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l/1200x1600

l / l

l / l

28 MB / microSD

2008 / 1

Sony Ericsson 
K660i

104x47x15 / 95

950 mAh Li-Pol

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2DP) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l (240x320) / l

l / l

32 MB / M2

2008 / 5

Samsung F480

98,4x55x11,6 / 100,6

1000 mAh Li-Pol

262000 / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2DP) / m

l / l

l / l (7,2Mbit/s)

l / l

l / l

l / 2560x1920

l (320x240) / l

l / l

230 MB / microSDHC

2008 / 6

Samsung F250

94x46x17,5 / 96

800 mAh Li-Ion

65000 / 128x160

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2DP) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1280x1024

l (176x144) / l

l / l

20 MB / microSD

2008 / 4

Sony Ericsson 
F305

96x47x14,6 / 97,5

950 mAh Li-Pol

262000 / 176x220

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

16 MB /  M2

2009 / 2

Sony Ericsson 
C905

104x49x19,5 / 136

930 mAh Li-Pol

262000 / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2DP) / l

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 3264x2448

l (320x240) / l

l / l

1 GB / M2

2008 / 12

Sony Ericsson 
C902

108x49x10,5 / 107

930 mAh Li-Ion

262000 / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2DP) / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 2560x1944

l (320x240) / l

l / l

160 MB / M2

2008 / 8

Samsung Armani

87,5x54,5x10,5 / 85

880 mAh Li-Ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2DP) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 2048x1536

l (352x288) / l

l / m

60 MB / microSD

2008 / 3

Nokia 8800 
Sapphire Arte

109x45,6x14,6 / 150

1000 mAh Li-Ion

16 millió / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2DP) / m

l / l

l / m

l / l

l / l

l / 2048x1536

l (640x480) / l

l / l

 1 GB / m

2008 / 4

Nokia 8800 
Carbon Arte

109x45,6x14,6/ 150

1000 mAh Li-Ion

16 millió / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

l / m

l / l

l / l

l / 2048x1536

l / l

l / m

4 GB / m

2009 / 2

Sony Ericsson 
C702

106x48x15,5 / 105

950 mAh Li-Ion

262000 / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2DP) / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 2560x1944

l (320x240) / l

l / l

160 MB / M2

2008 / 8

Samsung L310

93,4x44x17,9 / 98 

600 mAh Li-Ion

262000 / 176x220

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2DP) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l (176x144) / l

l / l

 20MB / microSD

2008 / 5

Sony Ericsson 
C510

107x47x12,5 / 92

Li-Ion

256000 / 320x240

l / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / n.a.

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 2048x1536

l / l

l / l

100 MB / M2

2009 / 6

Sony Ericsson 
C901

105x45x13 / 107 

950 mAh Li-Pol

262 ezer / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 5 Mp

l (320x240) / l

l / l

l / M2

2009 / 10

Samsung U700

103x50x12 / 86

690 mAh Li-Ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 2048x1536

l / l

l / l

40 MB / microSD

2007 / 9

Sony Ericsson 
Aino

104x50x15,5 / 134

1000 mAh Li-Pol

16 millió / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 8,1 MP

l ( VGA) / l

l / l

55 MB / microSD

2009/12 - 2010/1

Samsung S3650 
Corby

103x56,5x12 / 90

960 mAh Li-ion

265 ezer / 240x320

1000 / l 

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / n.a.

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l (QVGA)/ l

l / l

50 MB / microSD

2009 / 11
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Méret (mm) / Tömeg (gramm)

Standard akkumulátor (mAh)

Kijelző: szín / felbontás

Saját telefonkönyv / Extrabejegyzések

Kép / hang / videó MMS-ben

Polifonikus / MP3-csengőhang

Naptár / Profilok / Diktafon

Infravörös port / Bluetooth / WiFi

GPRS / EDGE

UMTS / HSDPA

WAP-böngésző / HTML-böngésző

E-mail (POP3) / Java

Kamera / felbontás

Videorögzítés / Videolejátszás

MP3-lejátszás / FM-rádió

Memória / bővíthetőség

Teszteltük

Méret (mm) / Tömeg (gramm)

Standard akkumulátor (mAh)

Kijelző: szín / felbontás

Saját telefonkönyv / Extrabejegyzések

Kép / hang / videó MMS-ben

Polifonikus / MP3-csengőhang

Naptár / Profilok / Diktafon

Infravörös port / Bluetooth / WiFi

GPRS / EDGE

UMTS / HSDPA

WAP-böngésző / HTML-böngésző

E-mail (POP3) / Java

Kamera / felbontás

Videorögzítés / Videolejátszás

MP3-lejátszás / FM-rádió

Memória / bővíthetőség

Teszteltük

Sony Ericsson 
W995

97x49x15 / 113

930 Li-Pol

262 ezer / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 3264x2448

l / l

l / l

120 MB / M2

2009 / 9

Sony Ericsson 
W910i

99x50x12,5 / 86

930 mAh Li-Ion

262000 / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2DP) / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

40 MB / M2

2007 / 12

Sony Ericsson 
W890i

104x47x10 / 78

950 mAh Li-Ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2DP) / m

l / l

l / m

l / l

l / l

l / 3,2 MP

l (176x144) / l

l / l

26 MB / microSD

2008 / 4

Sony Ericsson 
Z770i

93x48x16 / 91

930 mAh Li-Pol

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2DP) / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 1600x1200

l (320x240) / l

l / l

30 MB / M2

2008 / 5

Sony Ericsson 
W980i

92x46x16,9 / 100

930 mAh Li-Ion

262000 / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2DP) / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 2048x1536

l (320x240) / l

l / l

8 GB / m

2008 / 10

Sony Ericsson 
W760i

103x48x15 / 103

930 mAh Li-Pol

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2DP) / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 2048x1536

l (320x240) / l

l / l

40 MB / M2

2008 / 10

Sony Ericsson 
W705

95x47,5x14,3 / 98

1000 mAh Li-pol

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / n.a.

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 2048x1536

l (320x240) / l

l / l

120 MB / l

2009 / 5

Sony Ericsson 
W395

96x47x14,9 / 96

950 mAh Li-Pol

262000 / 176x220

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l (176x144) / l

l / l

10 MB / l

2009 / 7

Sony Ericsson 
W380i

92x49x16 / 100

930 mAh Li-Ion

262000 / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / m

m / l (A2DP) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1280x960

m / l

l / l

14 MB / microSD

2008 / 6

Sony Ericsson 
T700

104x48x10 / 78

950 mAh Li-Pol

262000 / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2DP) / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 2048x1536

l (320x240) / l

l / l

25 MB / M2

2008 / 12

Sony Ericsson Yari

100x48x15,7 / 115

1000 mAh Li-Pol

262 ezer / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 5 Mp

l (VGA) / l

l / l

60 MB / microSD

2009 / 10

Sony Ericsson 
T707

93x50x14,1 / 95

Li-ion

256 ezer / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / n.a.

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 2048x1536

l (QVGA) / l

l / l

100 MB / M2

2009 / 10

SonyEricsson 
T650i

104x46x12,5 / 95

930 mAh Li-Pol

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

72 / l

l / l / l

m / l (2.0, A2DP) / m

l / m

l / m

l / l

l / l

l / 2048x1536

l / l

l / l

15 MB / M2

2007 / 10

Sony Ericsson 
G705

95x47x14,3 / 98

950 mAh Li-Ion

262144 / 240x320

2000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 2048x1536

l (320x240) l

l / l

1 GB / M2

2009 / 1

Sony Ericsson 
K850i

102x48x17 / 118

930 mAh Li-Pol

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / (2.0, A2DP) / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 2592x1944

l / l

l / l

40 MB / microSD / M2

2007 / 12

Sony Ericsson 
S302

101x46x12 / 79

950 mAh Li-Pol

262000 / 176x220

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2DP) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l (176x144) / l

l / l

15 MB / MStick micro

2008 / 11
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Operációs rendszer

Méret (mm) / Tömeg (gramm)

Standard akkumulátor (mAh)

Kijelző: szín / felbontás

Érintőképernyő / QWERTY billentyűzet

Polifonikus / MP3-csengőhang

Naptár / Profilok / Diktafon

Infravörös port / Bluetooth / WiFi

GPRS / EDGE / UMTS / HSDPA

WAP-böngésző / HTML-böngésző

E-mail (POP3)

Kamera / felbontás

Videorögzítés / Videolejátszás

MP3-lejátszás / FM-rádió

Memória / bővíthetőség

Dokumentum néző / szerkesztő

Teszteltük

Operációs rendszer

Méret (mm) / Tömeg (gramm)

Standard akkumulátor (mAh)

Kijelző: szín / felbontás

Érintőképernyő / QWERTY billentyűzet

Polifonikus / MP3-csengőhang

Naptár / Profilok / Diktafon

Infravörös port / Bluetooth / WiFi

GPRS / EDGE / UMTS / HSDPA

WAP-böngésző / HTML-böngésző

E-mail (POP3)

Kamera / felbontás

Videorögzítés / Videolejátszás

MP3-lejátszás / FM-rádió

Memória / bővíthetőség

Dokumentum néző / szerkesztő

Teszteltük

HTC hero

Google Android 1.5

112x56,2x14,3 / 135

1350 Li-ion

 65 ezer / 320x480

l / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2560x1920

l / l

l / m

800 MB / microSD

l / l

2009 / 9

Nokia E71

S60 3rd Edition FP2

114x57x10 / 127

1500 mAh Li-Pol

16 millió / 240x320

m / l

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2048x1536

320x240 / l

l / l

128MB / microSD

l / l

2008 / 8

HTC Touch Cruise
(2)

Win. Mobile 6.1 Prof.

102x53,5x14,5 / 103

1100 mAh Li-ion

65000 / 320x240

l / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2048x1536

l (352x288) / l

l / m

768 MB / l

l / l

2009 / 5

HTC Touch Pro

Win. Mobile 6.1 Prof.

102x51x18 / 165

1340 mAh Li-Pol

65000 / 640x480

l / l

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2048x1536

l (352x288) / l

l / l

288MB / microSD

l / l

2008 / 9

HTC Touch Pro 2

Win. Mobile 6.1 Prof.

116x59,2x17,3 / 175

1500 mAh Li-pol

65000 / 800x480

l / l

l / l

l / m / l

m / l / m

l / l / l / l

l / l

l

l / 3,2 megapixel

l (640x480) / l

l / m

288 MB / microSD

l / l

2009 / 5

HTC Touch 
Diamond 2

Win. Mobile 6.1 Prof.

107,9x53,1x13,7 / 117,5

1100 mAh Li-Pol

65000 / 800x480

l / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2592x1944

l (640x480) / l

l / l

800 MB / l

l / n.a.

2009 / 6

Nokia E75

Symbian 9.3

111,8x50x14,4 / 139

1000 mAh Li-ion

262000 / 320x240

m / l

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2048x1536

l (640x480) / l

l / l

50 MB / microSDHC

l / l

2009 / 5

Nokia N79

Symbian 9.3, S60 v3.2 FP2

110x49x15 / 97

1200 mAh Li-Ion

16 millió / 320x240

m / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2592x1944

640x480 / l

l / l

83 MB / microSD

l / m

2008 / 11

Nokia N82

Symbian 9.2, S60 3rd Ed. FP1

112x50,2x17,3 / 114

1050 mAh Li-Ion

16millió / 240x320

m / m

l / l

l / l / l

l / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2592x1944

l (640x480) / l

l / l

100 MB / microSD

l / m

2008 / 1

iPhone 3GS

MAC OS X

115,5x62,1x12,3 / 135

beépített Li-Ion

16 millió / 480x320

l / m

l / l

l / m / l

m / l / l

l / l / l / l

m / l

l

l / 3 megapixel

VGA / l

l / m

32 GB / m

l / m

2009 / 8

Nokia N86 8MP

Symbian 9.3, S60 3rd.

103,4x51,4x16,5 / 149

1200 mAh Limion

16 millió / 320x240

m / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 3280x2464

640x480 / l

l / l

8 GB / microSD

l / m

2009 / 8

Nokia N96

Symbian OS 9.3, S60 rel 3.2.

103x55x18 / 125

950 mAh Li-Pol

16 millió / 320x240

l / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2592x1944

l (640x480) / l

l / l

256 MB + 16 GB / microSD

l / m

2008 / 10

Nokia N85

Symbian 9.3, S60 v3.2 FP2

103x50x16 / 128

1200 mAh Li-Ion

16 millió / 320x240

m / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2592x1944

640x480 / l

l / l

85 MB / microSD

l / m

2008 / 11

HTC Touch2

Windows Mobile 6.5

104x55x12,9 / 110

1100 mAh Li-ion

65 ezer / 240x320

l / m

 l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 3 MP

l (352x288) / l

l / l

256 MB / microSD

l / l

2009/11

HTC HD2

Win. Mobile 6.5 Prof.

120,5x67x11 / 157

1230 mAh Li-Pol

65 ezer / 480x800

l / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2592x1944

l (VGA) / l

l / l

512 MB / microSD

l / n.a.

2009/12 - 2010/1

Nokia E72

Symbian OS 9.3, S60 v3.2

114x58x10 / 128

1500 mAh Li-Pol

16 millió / 320x240

m  / l

l / l

l / l / l

l / l / l

l / l / l / l

l / l

l 

l / 2592x1944

l (VGA) / l

l / l

128 MB / microSD

l / l

2009/12 - 2010/1
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Nokai E66

S60 3rd Edition FP2

107,5x49,5x13,6 / 120

1000 mAh Li-Ion

16 millió / 240x320

m / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2048x1536

320x240 / l

l / l

110MB / microSD

l / l

2008 / 8

Nokia E63

Symbian 9.2 S60 v3.1

113x59x13 / 126

1500 mAh Li-Ion

16 millió / 320x240

m / l

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / m

l / l

l

l / 1600x1200

l (320x240) / l

l / l

120 MB / microSD

l / m

2009 / 1

Nokia E52

Symbian 9.3, S60 3rd.

116x49x9,9 / 98

1500 mAh Li-Ion

16 millió / 320x240

m / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2048x1536

l / l

l / l

60 MB / microSD

l / l

2009 / 8

Motorola Z10

Symbian UIQ

109x50,7x16,8 / 119

1130 mAh Li-Ion

16 millió / 320x240

m / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 3,2MP

320x240 / l

l / m

64 MB / microSD

l / m

2008 / 7

Nokia 5630
Xpress Music

Symbian 9.3, S60 3rd.

112x46x12 / 83

860 mAh Li-Ion

16 milló / 320x240

m  /  m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2048x1536

640x480 / l

l / l

50 MB / microSD

l / m

2009 / 8

Nokia 5730 
Xpress Music

Symbian 9.3, S60 3rd.

112x51x15,4 / 135

1000 mAh Li-ion

16 millió / 320x240

m / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l /l

l / l

l

l / 2048x1536

640x480 / l

l / l

50 MB / microSD

l / m

2009 / 8

Nokia 5800 
Xpress Music

Symbian 9.4, S60 5th Ed.

111x51,7x15,5 / 109

1320 mAh Li-Ion

16 millió / 360x640

l / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2048x1536

l (640x480) / l

l / l

80 MB / l

m / m

2009 / 1

Nokia 6720 classic

Symbian 9.3, S60 3rd.

110x45x14 / 110

1050 mAh Li-Ion

16 millió / 320x240

m / m

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l / l / l

l / l

l

l / 2584x1938

640x480 / l

l / l

45 MB / microSD

l / m

2009 / 8

Samsung i900

Win. Mobile 6.1 Prof.

112x56,9x12,5 / 122

1440 mAh Li-Ion

65000 / 400x240

l / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2592x1944

l (640x480) / l

l / l

8GB / microSD

l / l

2008 / 9

Samsung i8510

Symbian 9.3, S60 v3.2 FP2

106,5x53,9x17,2 / 140

1200 mAh Li-Ion

16 millió / 320x240

m / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 3264x2448

640x480 /l

l / l

128 MB / microSD

l / m

2008 / 11

Sony Ericsson X1

Win. Mobile 6.1 Prof.

110,5x52,6x17 / 145

1500 mAh Li-Ion

65000 / 800x480

l / l

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2048x1536

640x480 / l

l / l

512 MB RAM / microSD

l / l

2008 / 12

Samsung 
i8910 HD

Symbian OS v9.4 Series 60 rel. 5

123x59x12,9 / 148

1500 mAh Li-Pol

16 millió / 360x640

l / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

 l / 3264x2448

l / l

l / l

8 GB / microSD

l / l

2009 / 7

Nokia N97

Symbian 9.4, S60 5th Ed.

117,2x55,3x15,9 / 150

1500 mAh Li-ion

16 millió / 360x640 

l / l

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2592x1944

l / l

l / l

32 GB / microSD

l / l

2009 / 7

Samsung i7500 
Galaxy

Android OS, v1.5 (Cupcake)

115,9x56x11,9 / 117

1500 Li-Pol

320x240 / 16 millió

l / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 5 Mp

l / l

l / m

8 GB / microSD

m / m

2009 / 9

Nokia 6710 
navigator

Symbian 9.3, S60 3rd

104,8x50,5x14,9 / 117

950 mAh Li-ion

16 millió / 320x240

m / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

 l / l

l

l / 5 Mp

l (640x480) / l

l / l

60 MB / microSD

l / m

2009 / 10

Palm Pre

Palm webOS

100,5x59,5x16,9 / 133

1150 mAh Li-Pol

16 millió / 320x480

l / l

l / l

l / l / m

m / l / l

l  / l / l / l

l / l

l

l / 3,15 MP

m / l

l / m

128 MB / microSD

l / n.a.

2009/12 - 2010/1

Nokia 5530 
XpressMusic

Symbian OS 9.4 S60 5th ed.

104x49x13 / 107

1000 mAh Li-Pol

16 millió / 360x640

l / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / m / m

l / l

l

l / 2048x1536

l (VGA) / l

l / l

128 MB / microSD

l / l

2009 / 11

Nokia N97 mini

Symbian 9.4, S60 5th Ed.

113x52,5x14,2 / 138

1200 mAh Li-ion

16 millió / 360x640

l  /  l

 l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 5 MP

l (640x480) / l

l / l

8 GB / microSD

l / l

2009 / 11

Sony Ericsson 
Saito

Symbian S60, 5th edition

112x55x13 / 126

1000 mAh Li-Pol

16 millió / 360x640

l / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l 

l / 12 MP

l (VGA) / l

l / l

128 MB / microSD

l / l

2009 / 11

Nokia X6

Symbian OS v9.4, S60 rel. 5

111x51x13,8 / 122

1320 mAh Li-Pol

16 millió / 360x640

l / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2592x1944

l (VGA) / l

l / l

32 GB / m

m / m

2009/12 - 2010/1
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elŐzetes Következő számunk tartalmából

Tisztelt Olvasóink!
Korábbi lapszámok

megrendelése:

A Telecom korábbi számai még       
kaphatóak a szerkesztőségben!

AZ ÁRAK FELŐL ÉRDEKLŐDJÖN!

Postai megrendelés esetén a meg-
rendelni kívánt lapok árát, plusz a 
155 Ft postai költséget rózsaszínű 

postai csekken kérjük befi zetni.

A csekk hátoldalán szerepeljenek a         
kívánt számok pontos adatai.

Előfi zetés megrendelése:
1 éves előfi zetés: 9845 Ft

fél éves előfi zetés: 4920 Ft
negyedéves előfi zetés: 2460 Ft

Az előfi zetési díjat rózsaszínű postai csekken fi zetheti be.

Pontos címünk:
Telecom Magazin – 1036 Budapest, 
Pacsirtamező utca 32. II. emelet 29. 

Tel.: 06(1)237-0855, Fax: 06(1)237-0856
E-mail: elofi zetes@telecommagazin.hu

3d a
tv-ben
Bizony, a háromdimen-
ziós mozik vásznairól és 
a laptopok kijelzőjéről a 
3D-ben megelevenedő 
mozi szép lassan „átkú-
szik” a televíziók képer-
nyőire is. Ennek megfe-
lelően mi is belevetjük 
magunkat a témába, hogy 
tisztázzuk mi mit is jelent, 
illetve, hogy mire is szá-
míthatunk a közeljövőben. 
Tesszük mindezt olyan 
alapossággal, hogy jelen 
lapszámunkból a követke-
zőbe csúszott át ez az iz-
galmas téma. 

sony ericsson vivaz
A svéd-japán gyártó legújabb modellje végre sza-
kít az évek óta oly erősen bírált Sony Ericssonos 
gyenge mozgókép-rögzítő hagyományokkal, hi-
szen a Vivaz személyében egy valódi HD videók 
készítésére alkalmas multimédiás készüléket tisz-
telhetünk – amely ráadásul a Satioban is alkalma-
zott Symbian operációs rendszeren fut.

Motorola 
Milestone
Az amerikai gyártó sikerké-
szülékét az exkluzív gyors-
tesztünk után ezúttal komo-
lyabban is górcső alá vesz-
szük. Az új modelltől sokan 
a cég megmentését várják, 
és mi tagadás a Milestone si-
kerére az utóbbi időben nem 
is volt példa a cégnél. Követ-
kező számunkban kiderül, 
vajon megfelelhet-e ezen 
elvárásoknak az új Android 
alapú okostelefon.

samsung 
diva
A nagy mobilgyártók 
időről időre megpró-
bálják rabul ejteni a 
női felhasználók szívét 
egy-egy kifejezetten a 
gyengébbik nem számá-
ra készült készülékkel. 
Következő számunkban 
a koreai mobilvállalat 
egyik legfrissebb pró-
bálkozását mutatjuk be.

google
nexus one
A következő hónapban 
ugyancsak megérkezik 
hozzánk a keresőóriás első 
teljesen saját mobilja is – il-
letve majdnem teljesen, hi-
szen a hardvergyártó ugye 
a HTC. Ez azonban mit 
sem vesz el a készülék érté-
kéből, ugyanis a Nexus One 
is egyike az utóbbi idők 
legjobban várt készüléke-
inek – írásunkból kiderül 
jogosan-e.






